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PRESENTAZIONI ORIGINALI
Rendi le tue presentazxioni uniche. Con idee di personalizzazione 
per i piatti in ardesia o il tuo logo sulla tovaglietta di carta lascerai 
ai tuoi clienti un ricordo indelebile.

GARANZIA SUI BORDI 
Sapevi che offriamo una garanzia di 
10 anni sulle scheggiature dei bordi 
su piatti, piattini, piatti piani e fondi 
dei servizi in porcellana Premiora e 
Quadrati? 

Info a p. 54 

VEGA 
Supporto Ruby piccolo
FT30026380 
38,00 
p. 79

STOVIGLIE
La giusta cornice per ogni pasto. Ti offiramo una 
selezione di materiali e stili diversi per dare un tocco 
personale al tuo ambiente.
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Piatto piano
20 cm (Ø)

giallo rosso grigio blu
FT30108473 FT30108495 FT30108478 FT30108481
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 42,00 Conf. 42,00 Conf. 42,00 Conf. 42,00
7,00 7,00 7,00 7,00

Piatto piano
25 cm (Ø)

giallo rosso grigio blu
FT30108474 FT30108475 FT30108477 FT30108469
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 54,00 Conf. 54,00 Conf. 54,00 Conf. 54,00
9,00 9,00 9,00 9,00

Piatto piano
31 cm (Ø)

giallo rosso grigio blu
FT30108479 FT30108496 FT30108476 FT30108487
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4  Conf. Pz.  4
Conf. 56,00 Conf. 56,00 Conf. 56,00 Conf. 56,00
14,00 14,00 14,00 14,00

Piatto da servizio
33.5x16 cm (LxL)

giallo rosso grigio blu
FT30108492 FT30108472 FT30108471 FT30108484
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3  Conf. Pz.  3
Conf. 81,00 Conf. 81,00 Conf. 81,00 Conf. 81,00
27,00 27,00 27,00 27,00

Piatto da servizio
33.5x19 cm (LxL)

giallo rosso grigio blu
FT30108489 FT30108480 FT30108493 FT30108482
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3
Conf. 66,00 Conf. 66,00 Conf. 66,00 Conf. 66,00
22,00 22,00 22,00 22,00

Piatto da servizio forma organica
17x10 cm (LxL)

giallo rosso grigio blu
FT30108491 FT30108488 FT30108486 FT30108494
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 51,00 Conf. 51,00 Conf. 51,00 Conf. 51,00
8,50 8,50 8,50 8,50

Piatto da servizio forma organica
33x19 cm (LxL)

giallo rosso grigio blu
FT30108500 FT30108499 FT30108497 FT30108502
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3  Conf. Pz.  3  Conf. Pz.  3
Conf. 66,00 Conf. 66,00 Conf. 66,00 Conf. 66,00
22,00 22,00 22,00 22,00

Ciotola forma organica
17x6.5 cm (ØxH), 480 ml

giallo rosso grigio blu
FT30108470 FT30108490 FT30108485 FT30108483
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz. 6
Conf. 48,00 Conf. 48,00 Conf. 48,00 Conf. 48,00
8,00 8,00 8,00 8,00

Ciotola forma organica
22x7 cm (ØxH), 750 ml

giallo rosso grigio blu
FT30108501 FT30108498 FT30108504 FT30108503
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz.  3  Conf. Pz.  3  Conf. Pz.  3
Conf. 36,00 Conf. 36,00 Conf. 36,00 Conf. 36,00
12,00 12,00 12,00 12,00

VEGA
Servizio Nebro
La serie di piatti piani, piatti da servizio e ciotole ispira con colori moderni in un look rustico. Grazie alle macchioline irregolari, 
ogni pezzo è unico. I quattro colori di tendenza possono essere combinati a piacere.
Materiale: porcellana premium. Peso del piatto da 25 cm: 685 g. Lavabile in lavastoviglie e adatta al microonde.

 ■  Molte combinazioni possibili

Ulteriori novità su

lusini.com

Piatto piano  
Nebro

da

7,
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Piatto piano
18 cm (Ø) 20 cm (Ø) 24 cm (Ø) 28 cm (Ø)
FT10010713 FT30108468 FT10010714 FT10010715
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 31,80 Conf. 37,20 Conf. 44,40 Conf. 63,00
5,30 6,20 7,40 10,50

Piatto pasta
26.5x5.5 cm (ØxH) 30.5x6.5 cm (ØxH)
500 ml 850 ml
FT30051116 FT30037528
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 63,00 Conf. 75,60
10,50 12,60

Ciotola conica
9x7 cm (ØxH) 11.7x8.3 cm (ØxH)
230 ml 400 ml
FT30051278 FT30051277
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 31,80 Conf. 34,80
5,30 5,80

Pentola da servizio rotondo
14x5 cm (ØxH) 16.5x6.5 cm (ØxH)
350 ml 600 ml
FT30051281 FT30051282
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 21,00 Conf. 25,80
10,50 12,90

Piatto pasta 
Coup
25.5x6 cm (ØxH)
1400 ml
FT30037526
 Conf. Pz. 6
Conf. 69,60
11,60

Ciotola
14x7 cm (ØxH)
400 ml
FT30037527
 Conf. Pz. 6
Conf. 31,80
5,30

Ciotolina ovale
11x7x2.7 cm (LxLxH)
75 ml
FT30051324
 Conf. Pz. 6
Conf. 25,20
4,20

Insalatiera/Ciotola 
con manico
7x7x3.5 cm (LxLxH)
80 ml
FT30051280
 Conf. Pz. 6
Conf. 18,60
3,10

Ciotola conica
6x4.5 cm (ØxH)
50 ml
FT30051276
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

Mini padella
6.5x2.5 cm (ØxH)
40 ml
FT30051274
 Conf. Pz. 12
Conf. 30,00
2,50

Piatto fondo
21x3.9 cm (ØxH) 26x4.5 cm (ØxH)
300 ml 500 ml
FT10010718 FT10010719
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 37,80 Conf. 69,60
6,30 11,60

VEGA
Servizio Masca
Servizio di piatti molto di tendenza in porcellana, effetto ceramica. Lo smalto nero opaco ti 
permette di presentare in maniera impeccabile le tue creazioni culinarie, è perfetto anche per la 
presentazione di stuzzichini.
Materiale: porcellana. Peso piatto piano Ø 27 cm: 947 g. Adatti alla lavastoviglie ed al forno 
microonde.
Colore: nero

Piatto pizza
28 cm (Ø) 32 cm (Ø)
FT10010716 FT10010717
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 63,00 Conf. 75,60
10,50 12,60

Piatto da portata rettangolare
27x21 cm (LxL) 35x16 cm (LxL)
FT10006099 FT10006100
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 75,60 Conf. 94,80
12,60 15,80

Piatto piano  
Masca

da

530

 ■  Porcellana effetto ceramica
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Piatto piano rotondo
16 cm (Ø) 20 cm (Ø) 27 cm (Ø)
FT30026723 FT30026724 FT30026722
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4
Conf. 25,20 Conf. 44,40 Conf. 42,00
4,20 7,40 10,50

Piatto rettangolare rettangolare
33x10 cm (LxL) 29.5x14 cm (LxL) 36x14 cm (LxL)
FT30051092 FT30026739 FT30026745
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3
Conf. 57,00 Conf. 25,20 Conf. 37,80
9,50 8,40 12,60

Ciotola quadrata
15x15x6 cm (LxLxH) 21x21x4.5 cm (LxLxH)
650 ml 1100 ml
FT30051095 FT30051094
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 21,20 Conf. 42,00
5,30 10,50

Ciotola rotonda Ciotola rotonda
7.7x3 cm (ØxH) 11.5x5 cm (ØxH) 15.5x6.5 cm (ØxH)
70 ml 270 ml 450 ml
FT30032970 FT30032969 FT30026731
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  4
Conf. 16,20 Conf. 19,20 Conf. 23,20
2,70 3,20 5,80

Piatto piano organico
20x17.5x2.5 cm (LxLxH) 25.5x23x2.5 cm (LxLxH) 31x26.5x3.5 cm (LxLxH)
FT30051089 FT30051090 FT30051091
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 3
Conf. 44,40 Conf. 63,00 Conf. 41,10
7,40 10,50 13,70

Piatto fondo
21x5 cm (ØxH)
300 ml
FT30026725
 Conf. Pz. 6
Conf. 50,40
8,40

Piattino adatto per 
ciotola 15.5x6.5 cm
22.5x2 cm (ØxH)
FT30074950
 Conf. Pz. 4
Conf. 30,00
7,50

Ciotolina quadrata
9x9x3.5 cm (LxLxH)
150 ml
FT30051093
 Conf. Pz. 6
Conf. 22,20
3,70

VEGA
Servizio Mamoro
Servizio di piatti in gres. La serie impressiona con il suo aspetto naturale. nero e bianco e si 
fonde meravigliosamente con un ambiente rustico e vintage.
Peso piatto piano Ø 20.0 cm: 427 g. Materiale: gres. Impilabile! Adatto alla lavastoviglie e al 
microonde.
Colore: nero/bianco

Piatto piano  
Mamoro

da

4,

20

 ■  Effetto granito alla moda

Rispondiamo alle tue domande

Da lunedi a venerdì

WhatsApp (+39) 347 587 68 79
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VEGA
Serie in porcellana Arona  
Serie in porcellana con bordi irregolari e superficie 
leggermente ondulata. Lo smalto opaco esalta ulteriormente 
l’effetto pietra naturale. Si adatta perfettamente alle nostre 
palette da servizio Kelda!
Materiale: porcellana. Peso del piatto piano Ø 26 cm: 687 g. 
Impilabile! Adatta alla lavastoviglie ed al microonde!

VEGA
Servizio Kelda
Un’idea di servizio straordinaria: la nostra serie di piatti KELDA a forma di vanga. Tutti i piatti 
sono impilabili e quindi facili da riporre e trasportare anche con questa forma insolita. I piatti da 
servizio si adattano perfettamente alla serie ARONA in porcellana.
Materiale: porcellana. Impilabile! Lavabile in lavastoviglie e adatta al microonde!
Colore: antracite

Piatto rotondo
21.5x18x2 cm 
(LxLxH)

25.5x21.8x2.5 cm 
(LxLxH)

FT30051262 FT30051253
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  2
Conf. 38,00 Conf. 31,60
9,50 15,80

Piatto rettangolare
21.5x18.3x2.5 cm 
(LxLxH)

25.5x21.8x2.5 cm 
(LxLxH)

FT30051256 FT30051257
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  2
Conf. 42,00 Conf. 33,60
10,50 16,80

Piatto piano
17 cm (Ø)

beige antracite
FT30046553 FT30046543
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 28,80 Conf. 28,80
4,80 4,80

Piatto da portata 
rettangolare
20.5x13.5 cm (LxL)

beige antracite
FT30046549 FT30046547
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 31,80 Conf. 31,80
5,30 5,30

Piatto piano
22 cm (Ø)

beige antracite
FT30046538 FT30046536
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 44,40 Conf. 44,40
7,40 7,40

Piatto da portata 
rettangolare
27x18 cm (LxL)

beige antracite
FT30046545 FT30046535
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3
Conf. 28,50 Conf. 28,50
9,50 9,50

Piatto piano
26 cm (Ø)

beige antracite
FT30046529 FT30046546
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 54,00 Conf. 54,00
9,00 9,00

Piatto da portata 
rettangolare
30x16.5 cm (LxL)

beige antracite
FT30046551 FT30046542
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz.  3
Conf. 31,50 Conf. 31,50
10,50 10,50

Piatto piano
29 cm (Ø)

beige antracite
FT30046527 FT30046539
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4
Conf. 46,40 Conf. 46,40
11,60 11,60

Piatto fondo
22x7 cm (ØxH), 1200 ml

beige antracite
FT30046552 FT30046528
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 54,00 Conf. 54,00
9,00 9,00

Ciotola quadrata
9.5x9.5x4 cm (LxLxH), 200 ml

beige antracite
FT30046537 FT30046532
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 19,20 Conf. 19,20
3,20 3,20

Ciotola rotonda
15x6.5 cm (ØxH), 600 ml

beige antracite
FT30046548 FT30046540
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 44,40 Conf. 44,40
7,40 7,40

Ciotola rotonda
18x5 cm (ØxH), 700 ml

beige antracite
FT30046541 FT30046530
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 50,40 Conf. 50,40
8,40 8,40

Ciotola rotonda
20x9 cm (ØxH), 1500 ml

beige antracite
FT30046534 FT30046544
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4
Conf. 58,80 Conf. 58,80
14,70 14,70

Ciotola rotonda
26x11.5 cm (ØxH), 3300 ml

beige antracite
FT30046533 FT30046531
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 37,80 Conf. 37,80
18,90 18,90

Piatto piano  
Arona

da

480

Piatto  
Kelda

da

9,

50

 ■  Effetto pietra naturale

Perfettamente 
combinabile
con i Servizio Kelda
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VEGA
Servizio Ossora
La nostra serie di piatti Ossora convince per la sua qualità e il suo design. Ispirata ai materiali 
naturali, è realizzata in ceramica di alta qualità (gres). Piatti, ciotole ecc. sono di colore beige o 
antracite, grazie al bordo ad effetto rendono davvero bene sulla tavola. Tutti i pezzi del servizio 
sono combinabili tra loro per creare sempre nuove mise en place.
Materiale: gres porcellanato. Peso del piatto piano Ø 27 cm: 1025 g. Adatti alla lavastoviglie ed 
al microonde!

Piatto fondo
21x4 cm (ØxH) 24x5 cm (ØxH)
800 ml 1200 ml
FT30108519 FT30108520
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz.  2
Conf. 14,00 Conf. 18,00
7,00 9,00

Ciotola ovale
22.5x11.5x5.5 cm 
(LxLxH)
700 ml
FT30108517
 Conf. Pz. 3
Conf. 21,00
7,00

Piatto piano
20 cm (Ø)

beige tortora scuro
FT30003425 FT30003424
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 57,00 Conf. 57,00
9,50 9,50

Piatto piano
27 cm (Ø)

beige tortora scuro
FT30003427 FT30003426
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 58,80 Conf. 58,80
14,70 14,70

Piatto fondo
21.5x4.5 cm (ØxH), 300 ml

beige tortora scuro
FT30003431 FT30003430
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 41,40 Conf. 41,40
6,90 6,90

Ciotolina rotonda
8.6x6 cm (ØxH), 180 ml

beige tortora scuro
FT30003432 FT30003433
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 18,00 Conf. 18,00
3,00 3,00

Ciotola
15.5x6.5 cm (ØxH), 450 ml

beige tortora scuro
FT30003435 FT30003434
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4
Conf. 22,40 Conf. 22,40
5,60 5,60

Tazza tè
9x11 cm (ØxH), 390 ml

beige tortora scuro
FT30003429 FT30003428
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 22,20 Conf. 22,20
3,70 3,70

Piatto piano  
Ossora

da

9,

50

Ciotola rotonda
11x3.5 cm (ØxH) 14.5x4 cm (ØxH) 18x5.5 cm (ØxH)
130 ml 310 ml 650 ml
FT30108523 FT30108521 FT30108522
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 2
Conf. 15,00 Conf. 16,00 Conf. 11,00
2,50 4,00 5,50

 ■  Effetto realizzati a mano

Piattino per ciotola
22.5x1.5 cm (ØxH)

beige tortora scuro
FT30074931 FT30074930
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4
Conf. 36,00 Conf. 36,00
9,00 9,00

Ciotola  
Taoqi

da

250
VEGA
Servizio Taoqi 
La serie Taoqi ispira con i suoi bordi irregolari, che sembrano fatti a mano, per offrire qualcosa 
di unico ai tuoi clienti. Grazie alle macchie irregolari e alle pennellate, ogni pezzo è unico.
Materiale: gres (terracotta). Peso piatto piano Ø 24 cm: 1754 g.  
Lavabile in lavastoviglie e adatto al microonde.
Colore: marrone/grigio
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Servizio Alessia

 ■  Un unico piattino per tutte le tazze

 ■  69 pezzi

Esclusivo
 LOOK

Piatto piano  
Alessia

da

420

Calici Nostalgia p. 143
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Piatto piano
16 cm (Ø)

beige turchese grigio
FT30037013 FT30037004 FT30037010
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 25,20 Conf. 25,20 Conf. 25,20
4,20 4,20 4,20

Piatto pizza
34 cm (Ø)

beige turchese grigio
FT30036989 FT30036987 FT30036988
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3
Conf. 75,60 Conf. 75,60 Conf. 75,60
25,20 25,20 25,20

Ciotola rotonda
7.5x4.2 cm (ØxH), 100 ml

beige turchese grigio
FT30037000 FT30036998 FT30036999
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 16,20 Conf. 16,20 Conf. 16,20
2,70 2,70 2,70

Tazza consommé
11.5x6.5 cm (ØxH), 450 ml

beige turchese grigio
FT30037592 FT30037594 FT30037593
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 107,40 Conf. 107,40 Conf. 107,40
17,90 17,90 17,90

Tazza cappuccino
7.5x6.3 cm (ØxH), 190 ml

beige turchese grigio
FT30036984 FT30036986 FT30036991
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 25,20 Conf. 25,20 Conf. 25,20
4,20 4,20 4,20

Piatto da portata ovale
28x22 cm (LxL)

beige turchese grigio
FT30036985 FT30036990 FT30036983
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz.  3  Conf. Pz. 3
Conf. 47,40 Conf. 47,40 Conf. 47,40
15,80 15,80 15,80

Ciotola rotondo
15.5x4.6 cm (ØxH), 450 ml

beige turchese grigio
FT30037031 FT30037032 FT30037030
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 44,40 Conf. 44,40 Conf. 44,40
7,40 7,40 7,40

Piattino consommé
17 cm (Ø)

beige turchese grigio
FT30037595 FT30037597 FT30037596
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 34,80 Conf. 34,80 Conf. 34,80
5,80 5,80 5,80

Tazza tè
7.5x10 cm (ØxH), 320 ml

beige turchese grigio
FT30036971 FT30036970 FT30036973
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 31,80 Conf. 31,80 Conf. 31,80
5,30 5,30 5,30

Piatto da portata ovale
32.5x25.5 cm (LxL)

beige turchese grigio
FT30036996 FT30036994 FT30036992
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz.  3  Conf. Pz.  3
Conf. 50,40 Conf. 50,40 Conf. 50,40
16,80 16,80 16,80

Ciotola rotondo
18.5x5.8 cm (ØxH), 800 ml

beige turchese grigio
FT30037003 FT30037002 FT30037008
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 54,00 Conf. 54,00 Conf. 54,00
9,00 9,00 9,00

Coperchio per tazza consommé
12.5 cm (Ø)

beige turchese grigio
FT30037598 FT30037600 FT30037599
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 57,00 Conf. 57,00 Conf. 57,00
9,50 9,50 9,50

Piattino combinabile
15.5 cm (Ø)

beige turchese grigio
FT30037034 FT30037033 FT30037035
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 25,20 Conf. 25,20 Conf. 25,20
4,20 4,20 4,20

Piatto piano
30 cm (Ø)

beige turchese grigio
FT30053612 FT30053611 FT30053610
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 56,80 Conf. 56,80 Conf. 56,80
14,20 14,20 14,20

Piatto fondo
23x3.8 cm (ØxH), 700 ml

beige turchese grigio
FT30037024 FT30037026 FT30037025
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 37,80 Conf. 37,80 Conf. 37,80
6,30 6,30 6,30

Piatto fondo
25x5.6 cm (ØxH), 1400 ml

beige turchese grigio
FT30037017 FT30037015 FT30037016
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 45,00 Conf. 45,00 Conf. 45,00
7,50 7,50 7,50

Piatto pasta
29.5x5.7 cm (ØxH), 400 ml

beige turchese grigio
FT30036981 FT30036982 FT30036980
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz.  3  Conf. Pz. 3
Conf. 33,30 Conf. 33,30 Conf. 33,30
11,10 11,10 11,10

Ciotola conica
7.9x5 cm (ØxH), 100 ml

beige turchese grigio
FT30036995 FT30036993 FT30036997
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 19,20 Conf. 19,20 Conf. 19,20
3,20 3,20 3,20

Ciotola rotondo
21x6.7 cm (ØxH), 1300 ml

beige turchese grigio
FT30037012 FT30037006 FT30037011
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 66,00 Conf. 66,00 Conf. 66,00
11,00 11,00 11,00

Tazza espresso
5.5x5.5 cm (ØxH), 90 ml

beige turchese grigio
FT30036975 FT30036977 FT30036976
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 22,20 Conf. 22,20 Conf. 22,20
3,70 3,70 3,70

Piatto piano
20.5 cm (Ø)

beige turchese grigio
FT30037009 FT30037005 FT30037007
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz. 6
Conf. 31,80 Conf. 31,80 Conf. 31,80
5,30 5,30 5,30

Piatto piano
24 cm (Ø)

beige turchese grigio
FT30037019 FT30037022 FT30037023
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 37,80 Conf. 37,80 Conf. 37,80
6,30 6,30 6,30

Piatto piano
26 cm (Ø)

beige turchese grigio
FT30037027 FT30037029 FT30037028
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 50,40 Conf. 50,40 Conf. 50,40
8,40 8,40 8,40

VEGA
Servizio Alessia
Serie in porcellana dalla forma elegante con 
schizzi irregolari per un carattere vintage. 
Pratico: il piattino combinato si adatta a tutte 
le dimensioni delle tazze. Tazze e bicchieri 
impilabili!
Materiale: porcellana. Peso del piatto piano Ø 
26 cm: 739 g. Adatta alla lavastoviglie ed al 
microonde! Garanzia di riacquisto: 10 anni!
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Campioni originali da toc-
care con mano e provare:

0471 177 52 60

Servizio 
campionatura 

VEGA
Servizio Sidina
Servizio di piatti in porcellana molto alla moda effetto 
ceramica. I bordi sono leggermente irregolari e smaltati. Tutti 
i pezzi sono colorati a mano, questo rende ogni singolo pezzo 
unico. I colori beige, terracotta, grigio e turchese evidenziano 
il carattere naturale di questo servizio. Tutti gli elementi sono 
adatti alla lavastoviglie e combinabili fra loro. 
Materiale: porcellana. Peso piatto piano da Ø 28 cm: 835 g.  
Resistente alla lavastoviglie e adatto al forno microonde.

Piatto piano
24 cm (Ø)

beige turchese grigio
FT10010518 FT10010608 FT30001494
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 44,40 Conf. 44,40 Conf. 44,40
7,40 7,40 7,40

Piatto da portata ovale 18x24 cm
24x18 cm (LxL)

beige turchese grigio
FT10010585 FT10010612 FT30001480
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 69,60 Conf. 69,60 Conf. 69,60
11,60 11,60 11,60

Piatto piano
20 cm (Ø)

beige turchese grigio
FT30108467 FT30108466 FT30108464
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 38,40 Conf. 38,40 Conf. 38,40
6,40 6,40 6,40

Piatto da portata rettangolare 
18x31 cm angoli arrotondati
31x18 cm (LxL)

beige turchese grigio
FT10006101 FT10006109 FT30001483
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 66,60 Conf. 66,60 Conf. 66,60
11,10 11,10 11,10

Piatto piano
28 cm (Ø)

beige turchese grigio
FT10010519 FT10010609 FT30001495
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 63,00 Conf. 63,00 Conf. 63,00
10,50 10,50 10,50

Piatto da portata ovale 18x24 cm
31x23.5 cm (LxL)

beige turchese grigio
FT10010586 FT10010613 FT30001485
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 88,20 Conf. 88,20 Conf. 88,20
14,70 14,70 14,70

Piatto fondo
21x3.9 cm (ØxH), 300 ml

beige turchese grigio
FT10010583 FT10010610 FT30001491
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 37,80 Conf. 37,80 Conf. 37,80
6,30 6,30 6,30

Ciotola rotonda
13x6.4 cm (ØxH), 400 ml

beige turchese grigio
FT10006105 FT10006113 FT30001488
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 37,80 Conf. 37,80 Conf. 37,80
6,30 6,30 6,30

Ciotola quadrata con manico
7x7x3.5 cm (LxLxH), 80 ml

beige turchese grigio
FT30051120 FT30051121 FT30051119
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 22,20 Conf. 22,20 Conf. 22,20
3,70 3,70 3,70

Mini padella rotondo
6.5x2.5 cm (ØxH), 40 ml

beige turchese grigio
FT30051131 FT30051132 FT30051133
 Conf. Pz. 12  Conf. Pz. 12  Conf. Pz. 12
Conf. 34,80 Conf. 34,80 Conf. 34,80
2,90 2,90 2,90

Ciotola da servizio rotondo
14x5 cm (ØxH), 350 ml

beige turchese grigio
FT30051123 FT30051125 FT30051124
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 22,60 Conf. 22,60 Conf. 22,60
11,30 11,30 11,30

Piatto piano  
Sidina

da

640

 ■  Porcellana effetto ceramica
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Altri colori
lusini.com

Ricerca per parola

Sidina

Piatto da portata rettangolare 
21x27 cm
27x21 cm (LxL)

beige turchese grigio
FT10006102 FT10006110 FT30001482
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 69,60 Conf. 69,60 Conf. 69,60
11,60 11,60 11,60

Piatto fondo
26x4.5 cm (ØxH), 500 ml

beige turchese grigio
FT10010584 FT10010611 FT30001492
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 69,60 Conf. 69,60 Conf. 69,60
11,60 11,60 11,60

Piatto da portata rettangolare 
21x27 cm
35x16 cm (LxL)

beige turchese grigio
FT30003412 FT30003415 FT30003413
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 25,20 Conf. 25,20 Conf. 25,20
12,60 12,60 12,60

Ciotola conica
6x4.5 cm (ØxH), 50 ml

beige turchese grigio
FT10006106 FT10006114 FT30001484
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 19,20 Conf. 19,20 Conf. 19,20
3,20 3,20 3,20

Ciotola da servizio rotondo
16.5x6.5 cm (ØxH), 600 ml

beige turchese grigio
FT30051128 FT30051130 FT30051129
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 25,80 Conf. 25,80 Conf. 25,80
12,90 12,90 12,90

Ciotola conica
9x7 cm (ØxH), 230 ml

beige turchese grigio
FT10006107 FT10006115 FT30001486
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 25,20 Conf. 25,20 Conf. 25,20
4,20 4,20 4,20

Tazza cappuccino
9.5x5.5 cm (ØxH), 200 ml

beige turchese grigio
FT10010588 FT10010615 FT30001493
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 31,80 Conf. 31,80 Conf. 31,80
5,30 5,30 5,30

Ciotola conica
11.7x8.3 cm (ØxH), 400 ml

beige turchese grigio
FT30051118 FT30051117 FT30051122
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 34,80 Conf. 34,80 Conf. 34,80
5,80 5,80 5,80

Piattino cappuccino
16 cm (Ø)

beige turchese grigio
FT10010589 FT10010616 FT30001479
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 25,20 Conf. 25,20 Conf. 25,20
4,20 4,20 4,20

Ciotola ovale
11x7x2.7 cm (LxLxH), 75 ml

beige turchese grigio
FT10006108 FT10006116 FT30001481
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 31,80 Conf. 31,80 Conf. 31,80
5,30 5,30 5,30

Tazza tè
7.5x10 cm (ØxH), 260 ml

beige turchese grigio
FT10010587 FT10010614 FT30001490
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 37,80 Conf. 37,80 Conf. 37,80
6,30 6,30 6,30

Piatto da portata rettangolare 
21x27 cm
35x26 cm (LxL)

beige turchese grigio
FT30003416 FT30003419 FT30003417
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 31,60 Conf. 31,60 Conf. 32,80
15,80 15,80 16,40
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VEGA
Servizio Palana
La nostra nuova serie di piatti Palana entusiasma con i suoi colori moderni e il look vintage di 
tendenza. Tutti gli elementi del servizio hanno bordi irregolari. Grazie alle macchie distribuite 
irregolarmente ogni pezzo è unico. I colori si combinano alla perfezione tra di loro per creare un 
effetto originale sui tuoi tavoli.
Materiale: gres (ceramica). Peso del piatto piano Ø 26.5 cm: 970 g. Adatto alla lavastoviglie e al 
forno microonde.

Piatto piano
23.5 cm (Ø), 13.5 cm (Ø Specchio)

grigio turchese verde lime
FT30003266 FT30003260 FT30003264
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 33,60 Conf. 33,60 Conf. 33,60
5,60 5,60 5,60

Piatto da portata
31x16.5x3.2 cm (LxLxH)

grigio turchese verde lime
FT30003268 FT30003272 FT30003274
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 31,60 Conf. 31,60 Conf. 31,60
15,80 15,80 15,80

Piattino espresso
12.4 cm (Ø), 3.8 cm (Ø Specchio)

grigio turchese verde lime
FT30026364 FT30026365 FT30026366
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz. 6
Conf. 12,60 Conf. 12,60 Conf. 12,60
2,10 2,10 2,10

Piatto piano
26.5 cm (Ø), 17 cm (Ø Specchio)

grigio turchese verde lime
FT30003267 FT30003262 FT30003265
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 34,80 Conf. 34,80 Conf. 34,80
5,80 5,80 5,80

Ciotola
15x8.8 cm (ØxH), 950 ml

grigio turchese verde lime
FT30003276 FT30003280 FT30003282
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 33,60 Conf. 33,60 Conf. 33,60
5,60 5,60 5,60

Tazza cappuccino
9.3x6.8 cm (ØxH), 240 ml

grigio turchese verde lime
FT30026369 FT30026370 FT30026371
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 19,20 Conf. 19,20 Conf. 19,20
3,20 3,20 3,20

Piatto fondo
24x4 cm (ØxH), 200 ml, 11 cm (Ø Specchio)

grigio turchese verde lime
FT30003284 FT30003286 FT30003287
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 28,80 Conf. 28,80 Conf. 28,80
4,80 4,80 4,80

Ciotola
29.5x8 cm (ØxH), 2250 ml

grigio turchese verde lime
FT30003277 FT30003281 FT30003283
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1  Conf. Pz.  1
pz. 21,00 pz. 21,00 pz. 21,00
21,00 21,00 21,00

Piattino cappuccino
16.5 cm (Ø), 4.6 cm (Ø Specchio)

grigio turchese verde lime
FT30026375 FT30026376 FT30026377
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 16,20 Conf. 16,20 Conf. 16,20
2,70 2,70 2,70

Piatto da portata
21x13x2.1 cm (LxLxH)

grigio turchese verde lime
FT30003269 FT30003273 FT30003275
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 44,40 Conf. 44,40 Conf. 44,40
7,40 7,40 7,40

Tazza espresso
6.8x6.1 cm (ØxH), 120 ml

grigio turchese verde lime
FT30026372 FT30026373 FT30026374
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 16,20 Conf. 16,20 Conf. 16,20
2,70 2,70 2,70

Tazza tè
8.5x10.5 cm (ØxH), 300 ml

grigio turchese verde lime
FT30003257 FT30003261 FT30003263
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 22,20 Conf. 22,20 Conf. 22,20
3,70 3,70 3,70

Piatto piano  
Palana

da

560
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Piatto piano  
Nano

da

8,

00

VEGA
Servizio Laja  
Piatti e ciotole con fine disegno a spirale in 
diversi colori di tendenza.
Materiale: porcellana. Peso del piatto piano 
Ø 27 cm: 652 g. Lavabile in lavastoviglie e 
adatta al microonde!

Piatto piano
18.5 cm (Ø), 12 cm (Ø Specchio)

azzurro grigio verde lime
FT30048095 FT30048128 FT30048124
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 16,20 Conf. 16,20 Conf. 16,20
2,70 2,70 2,70

Piatto piano
21 cm (Ø), 14.3 cm (Ø Specchio)

azzurro grigio verde lime
FT30048125 FT30048106 FT30048127
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 22,20 Conf. 22,20 Conf. 22,20
3,70 3,70 3,70

Piatto piano
25 cm (Ø), 16.3 cm (Ø Specchio)

azzurro grigio verde lime
FT30048123 FT30048092 FT30048103
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 28,80 Conf. 28,80 Conf. 28,80
4,80 4,80 4,80

Piatto fondo
23x5 cm (ØxH), 800 ml

azzurro grigio verde lime
FT30048129 FT30048126 FT30048108
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 28,80 Conf. 28,80 Conf. 28,80
4,80 4,80 4,80

Ciotola
14x4.5 cm (ØxH), 320 ml

azzurro grigio verde lime
FT30051099 FT30051097 FT30051098
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 25,20 Conf. 25,20 Conf. 25,20
4,20 4,20 4,20

Piatto piano
27 cm (Ø), 17.8 cm (Ø Specchio)

azzurro grigio verde lime
FT30048113 FT30048098 FT30048111
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 37,80 Conf. 37,80 Conf. 37,80
6,30 6,30 6,30

VEGA
Servizio Nano
La serie ispira con colori moderni. Piatti piani e fondi, piatti da portata, ciotole e tazze sembrano realizzati a mano con 
i bordi irregolari. Grazie al Reactive Glaze, ogni pezzo è unico. I due colori di tendenza possono anche essere combinati 
con la serie Palana a piacere.
Materiale: gres. Peso piatto piano da Ø 26,5 cm: 970 g. Resistente alla lavastoviglie e adatto al microonde!

Tazza
8.5x10.5 cm (ØxH), 300 ml

verde nero
FT30109468 FT30109466
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 30,00 Conf. 30,00
5,00 5,00

Piatto da portata
21x13x1 cm (LxLxH)

verde nero
FT30109441 FT30109440
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 54,00 Conf. 54,00
9,00 9,00

Piatto piano
23.5 cm (Ø), 13.5 cm (Ø Specchio)

verde nero
FT30109434 FT30109436
 Conf. Pz.  6  Conf. Pz. 6
Conf. 48,00 Conf. 48,00
8,00 8,00

Piatto da portata
31x16.5x3.2 cm (LxLxH)

verde nero
FT30109442 FT30109443
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 26,00 Conf. 26,00
13,00 13,00

Piatto piano
26.5 cm (Ø), 17 cm (Ø Specchio)

verde nero
FT30109437 FT30109435
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 60,00 Conf. 60,00
10,00 10,00

Ciotola
15x8.8 cm (ØxH), 950 ml

verde nero
FT30109458 FT30109457
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 42,00 Conf. 42,00
7,00 7,00

Ciotola
29.5x8 cm (ØxH), 2250 ml

verde nero
FT30109455 FT30109459
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
16,00 16,00

Piatto fondo
24x4 cm (ØxH), 200 ml

verde nero
FT30109444 FT30109439
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 54,00 Conf. 54,00
9,00 9,00

Piattino tazza espresso
12.4 cm (Ø), 3.8 cm (Ø Specchio)

verde nero
FT30109451 FT30109450
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 15,00 Conf. 15,00
2,50 2,50

Tazza cappuccino
9.3x6.8 cm (ØxH), 240 ml

verde nero
FT30109464 FT30109462
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 27,00 Conf. 27,00
4,50 4,50

Piattino tazza cappuccino
16.5 cm (Ø), 4.6 cm (Ø Specchio)

verde nero
FT30109448 FT30109447
  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 21,00 Conf. 21,00
3,50 3,50

Tazza espresso
6.8x6.1 cm (ØxH), 120 ml

verde nero
FT30109453 FT30109454
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 21,00 Conf. 21,00
3,50 3,50
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Piatto piano
21 cm (Ø) 25 cm (Ø) 28 cm (Ø)
FT30026681 FT30026682 FT30026695
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  4
Conf. 31,80 Conf. 44,40 Conf. 33,60
5,30 7,40 8,40

Piatto ovale
29x21.5 cm (LxL) 36x26 cm (LxL)
FT30026689 FT30026686
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz.  2
Conf. 25,20 Conf. 21,00
8,40 10,50

Ciotola
16x6.4 cm (ØxH) 20.5x9 cm (ØxH)
700 ml 1500 ml
FT30026690 FT30026688
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 3
Conf. 16,80 Conf. 25,20
4,20 8,40

Piatto fondo
21x5 cm (ØxH)
1000 ml
FT30026680
 Conf. Pz. 4
Conf. 25,20
6,30

Tazza espresso
6.5x4.6 cm (ØxH)
90 ml
FT30026694
 Conf. Pz. 6
Conf. 12,60
2,10

Tazza cappuccino
8.5x6 cm (ØxH)
200 ml
FT30026691
 Conf. Pz. 6
Conf. 25,20
4,20

Tazza tè
8.5x10.4 cm (ØxH)
300 ml
FT30101868
 Conf. Pz.  6
Conf. 31,80
5,30

Piattino cappuccino
14 cm (Ø)
FT30026684
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

Piattino cappucci-
no adatto per ciotola 
16x6.4 cm
22.5x2 cm (ØxH)
FT30074955
 Conf. Pz. 4
Conf. 18,40
4,60

Piattino espresso
11.5 cm (Ø)
FT30026692
 Conf. Pz. 6
Conf. 9,60
1,60

VEGA
Servizio Limaro
Moderno design a chiocciola. Bordo rialzato e colorato.
Materiale: porcellana. Peso piatto piano Ø 25 cm: 657 g. Adatto alla lavastoviglie e alla 
porcellana.
Colore: marrone

Piatto piano  
Limaro

da

5,

30
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VEGA
Servizio Purior
La serie di porcellane PURIOR colpisce per le sue forme 
irregolari e organiche. Disponibile in due varianti di colore.
Materiale: porcellana. Peso piatto piano 26x24 cm: 623 g. 
Adatto alla lavastoviglie e al microonde!  

Piatto piano  
Purior

da

420

Piatto piano
18.5x17x2.5 cm (LxLxH)

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030714 FT30030715
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 25,20 Conf. 25,20
4,20 4,20

Piatto da portata
20x10.5x2.3 cm (LxLxH)

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030688 FT30030689
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 31,80 Conf. 31,80
5,30 5,30

Piatto da portata
40x21x3.8 cm (LxLxH)

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030700 FT30030697
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3
Conf. 31,50 Conf. 31,50
10,50 10,50

Tazza espresso
6.5x4.5 cm (ØxH), 100 ml

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030686 FT30030682
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 9,60 Conf. 9,60
1,60 1,60

Piatto piano
26x24x3.2 cm (LxLxH)

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030708 FT30030709
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 27,60 Conf. 27,60
6,90 6,90

Piatto da portata
30.5x16x2.6 cm (LxLxH)

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030706 FT30030702
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 34,80 Conf. 34,80
5,80 5,80

Ciotola
8.3x7.8x4.2 cm (LxLxH), 40 ml

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030710 FT30030711
 Conf. Pz. 12  Conf. Pz. 12
Conf. 19,20 Conf. 19,20
1,60 1,60

Piattino espresso
12.5x11x2.1 cm (LxLxH)

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030692 FT30030693
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 12,60 Conf. 12,60
2,10 2,10

Piatto piano
31x29x3.7 cm (LxLxH)

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030712 FT30030713
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3
Conf. 25,20 Conf. 25,20
8,40 8,40

Ciotola
15.8x14.8x7 cm (LxLxH), 330 ml

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030699 FT30030703
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 22,20 Conf. 22,20
3,70 3,70

Tazza cappuccino
8.5x6 cm (ØxH), 200 ml

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030685 FT30030683
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 9,60 Conf. 9,60
1,60 1,60

Piatto fondo
18.5x17x4.9 cm (LxLxH), 350 ml

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030722 FT30030723
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 28,80 Conf. 28,80
4,80 4,80

Piatto da portata
35.5x18.5x3.4 cm (LxLxH)

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030694 FT30030696
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 25,20 Conf. 25,20
6,30 6,30

Ciotola
21x19x9.2 cm (LxLxH), 900 ml

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030701 FT30030707
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 33,60 Conf. 33,60
8,40 8,40

Tazza tè
8.5x10.4 cm (ØxH), 300 ml

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030687 FT30030684
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 19,20 Conf. 19,20
3,20 3,20

Ciotola
26x24.5x11.7 cm (LxLxH), 1800 ml

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030695 FT30030704
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz.  3
Conf. 44,10 Conf. 44,10
14,70 14,70

Piattino cappuccino/tè
15.5x14x2.3 cm (LxLxH)

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030690 FT30030691
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 16,20 Conf. 16,20
2,70 2,70

Piatto fondo
24.5x22x6 cm (LxLxH), 800 ml

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030724 FT30030725
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz.  2
Conf. 15,80 Conf. 15,80
7,90 7,90

 ■  Diverse combinazioni possibili

Piatto da portata
35.5x11.5x2.6 cm (LxLxH)

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030698 FT30030705
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 27,60 Conf. 27,60
6,90 6,90
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VEGA
Servizio Mixor
Con questa serie di porcellane, tutti i pezzi possono essere 
perfettamente combinati tra loro - non importa se con punti o 
con decorazioni diverse.
Materiale: porcellana. Peso del piatto piano Ø 27 cm: 668 g. 
Adatto alla lavastoviglie e microonde!

Piatto piano  
Mixor

da

3,

70

Piatto piano
21 cm (Ø)

bianco bianco/blu blu/bianco
FT30026755 FT30026776 FT30031067
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz. 6
Conf. 22,20 Conf. 31,80 Conf. 31,80
3,70 5,30 5,30

Piatto piano
27 cm (Ø)

bianco bianco/blu bianco/blu
FT30026756 FT30026775 FT30031068
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 31,80 Conf. 37,80 Conf. 37,80
5,30 6,30 6,30

Piatto piano
31 cm (Ø)

bianco bianco/blu bianco/blu
FT30026754 FT30026774 FT30031078
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 46,40 Conf. 50,40 Conf. 50,40
11,60 12,60 12,60

Piatto fondo
20x3.8 cm (ØxH), 600 ml

bianco bianco/blu bianco/blu
FT30026757 FT30032946 FT30031168
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz. 6
Conf. 25,20 Conf. 31,80 Conf. 31,80
4,20 5,30 5,30

Ciotola
13x5.7 cm (ØxH), 470 ml

bianco bianco/blu bianco/blu
FT30026758 FT30027759 FT30031243
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 25,20 Conf. 31,80 Conf. 31,80
4,20 5,30 5,30

Piattino espresso
12 cm (Ø)

bianco bianco/blu blu/bianco
FT30026770 FT30030991 FT30031325
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 12,60 Conf. 16,20 Conf. 16,20
2,10 2,70 2,70

Piattino cappuccino
15 cm (Ø)

bianco bianco/blu blu/bianco
FT30026766 FT30030996 FT30031415
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz. 6
Conf. 16,20 Conf. 19,20 Conf. 19,20
2,70 3,20 3,20

Tazza espresso
6.2x5.5 cm (ØxH), 100 ml

bianco bianco/blu bianco/blu
FT30026759 FT30027952 FT30031328
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 12,60 Conf. 19,20 Conf. 19,20
2,10 3,20 3,20

Tazza cappuccino
9.5x5.5 cm (ØxH), 220 ml

bianco bianco/blu bianco/blu
FT30026763 FT30030971 FT30031327
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz. 6
Conf. 16,20 Conf. 22,20 Conf. 22,20
2,70 3,70 3,70

Tazza tè
8.7x10 cm (ØxH), 280 ml

bianco bianco/blu bianco/blu
FT30026764 FT30031060 FT30031642
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 19,20 Conf. 25,20 Conf. 25,20
3,20 4,20 4,20

 ■  Innumerevoli combinazioni possibili
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Attuale

LOOK VINTAGE

Piatto piano  
Fungio

da

3,

20

Piatto piano
17 cm (Ø) 21.5 cm (Ø) 24 cm (Ø) 27 cm (Ø)
FT30037543 FT30037571 FT30037573 FT30037572
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  4
Conf. 19,20 Conf. 25,20 Conf. 31,80 Conf. 25,20
3,20 4,20 5,30 6,30

Piatto da portata 
rettangolare
27x14 cm (LxL)
FT30037534
 Conf. Pz. 3
Conf. 22,20
7,40

Insalatiera/Ciotola 
conica
10.5x4.2 cm (ØxH)
150 ml
FT30037540
 Conf. Pz. 6
Conf. 12,60
2,10

Piattino espresso
11.5 cm (Ø)
FT30037533
 Conf. Pz. 6
Conf. 12,60
2,10

Piattino cappuccino
14 cm (Ø)
FT30037542
 Conf. Pz. 6
Conf. 11,40
1,90

Tazza espresso
6x5.5 cm (ØxH)
100 ml
FT30037539
 Conf. Pz. 6
Conf. 12,60
2,10

Tazza cappuccino
8x7.5 cm (ØxH)
200 ml
FT30037535
 Conf. Pz. 6
Conf. 16,20
2,70

Tazza tè
10x7.8 cm (ØxH)
300 ml
FT30037536
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

Ciotola conica
14x4.7 cm (ØxH) 16.5x4.8 cm (ØxH)
320 ml 480 ml
FT30037532 FT30037541
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 19,20 Conf. 25,20
3,20 4,20

Ciotola rotonda
10x5 cm (ØxH) 12.5x6.2 cm (ØxH)
220 ml 430 ml
FT30037537 FT30037538
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 16,20 Conf. 22,20
2,70 3,70

VEGA
Servizio Fungio
Serie di piatti in porcellana dall’attuale look vintage. Bianco con bordi decorati in nero e piccoli punti irregolari. Ecco come si ottiene un look con 
effetto hand made.
Materiale: porcellana. Peso piatto da Ø 27.0 cm: 795 g. Adatto alla lavastoviglie e al microonde.
Colore: bianco/nero

Dai bicchieri all'assorti-
mento completo

0471 177 52 60

Chiedi 
consiglio
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Piatto piano
16.5x2 cm (ØxH) 21x2.5 cm (ØxH) 25x3 cm (ØxH) 28x3 cm (ØxH)
FT30047655 FT30047624 FT30047656 FT30047631
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  4  Conf. Pz.  4
Conf. 22,20 Conf. 37,80 Conf. 33,60 Conf. 42,00
3,70 6,30 8,40 10,50

Ciotola rettangolare
17.5x12x3.5 cm (LxLxH) 23.5x15x5 cm (LxLxH)
400 ml 1000 ml
FT30047633 FT30047658
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4
Conf. 16,80 Conf. 29,60
4,20 7,40

Ciotola rettangolare
33x18.5x2.5 cm (LxLxH) 30x20x3 cm (LxLxH)
800 ml 1200 ml
FT30047650 FT30047657
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz.  2
Conf. 23,20 Conf. 21,00
11,60 10,50

Ciotola rotonda
12x4 cm (ØxH) 14x5 cm (ØxH)
320 ml 500 ml
FT30108454 FT30108455
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4
Conf. 15,00 Conf. 14,00
2,50 3,50

Ciotola conica
14.5x7 cm (ØxH)
600 ml
FT30047645
 Conf. Pz. 4
Conf. 23,20
5,80

Ciotola rotonda
18x6.5 cm (ØxH)
1200 ml
FT30108456
 Conf. Pz. 3
Conf. 16,50
5,50

Ciotola quadrata
18x18x3 cm (LxLxH)
700 ml
FT30047648
 Conf. Pz. 4
Conf. 29,60
7,40

Ciotola
9x4 cm (ØxH)
180 ml
FT30108453
 Conf. Pz. 12
Conf. 18,00
1,50

Saliera Pepiera
6x8 cm (ØxH) 6x8 cm (ØxH)
FT30047629 FT30047643
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 8,40 Conf. 8,40
2,10 2,10

VEGA
Servizio Liron
Serie in porcellana dal design retrò. A sottolineare il carattere 
vintage di questo servizio, sono piccole schegge sui bordi 
e sulle superfici esterne. Il piccolo cestino in plastica con 
manico staccabile è versatile e può essere utilizzato, tra l’altro, 
per i rifiuti da tavola.
Materiale: porcellana. Peso piatto piano 28x3 cm: 811 g. 
Lavabile in lavastoviglie e adatto al microonde!
Colore: bianco crema/nero

Piatto piano  
Liron

da

370

Tazzina cappuccino Piattino cappuccino Tazza
9x7 cm (ØxH) 14.5 cm (Ø) 10x8 cm (ØxH)
250 ml FT30047620 400 ml
FT30047626  Conf. Pz. 4 FT30047652
 Conf. Pz. 4 Conf. 12,80  Conf. Pz. 4
Conf. 12,80 3,20 Conf. 16,80
3,20 4,20
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Piatto piano
20.5 cm (Ø) 26.5 cm (Ø)
12 cm (Ø Specchio) 17.5 cm (Ø Specchio)
FT30108441 FT30108442
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4
Conf. 40,00 Conf. 52,00
10,00 13,00

Piatto da portata 
ovale
35x26.5 cm (LxL)
FT30108443
 Conf. Pz. 4
Conf. 100,00
25,00

Piatto fondo
23.5x3.4 cm (ØxH)
300 ml
FT30108440
 Conf. Pz. 4
Conf. 44,00
11,00

Ciotola
18x7 cm (ØxH)
1200 ml
FT30108444
 Conf. Pz. 4
Conf. 40,00
10,00

Tazza cappuccino
10x6 cm (ØxH)
340 ml
FT30108446
 Conf. Pz. 4
Conf. 21,60
5,40

Tazza
9x9 cm (ØxH)
380 ml
FT30108447
 Conf. Pz. 4
Conf. 28,00
7,00

Piattino tazza
15.5 cm (Ø)
5.5 cm (Ø Specchio)
FT30108445
 Conf. Pz. 4
Conf. 19,20
4,80

Bricco
16x8x7.5 cm (LxØxH) 20x10.5x9.5 cm (LxØxH)
280 ml 630 ml
FT30108459 FT30108460
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 3
Conf. 20,00 Conf. 21,00
5,00 7,00

Zuccheriera con 
coperchio
8x12 cm (ØxH)
200 ml
FT30051062
 Conf. Pz. 6
Conf. 31,80
5,30

Lattiera
7.5x9 cm (ØxH)
250 ml
FT30047637
 Conf. Pz. 4
Conf. 19,20
4,80

Bricco Bacinella
15x21 cm (ØxH) 10x9 cm (ØxH)
1800 ml 400 ml
FT30047635 FT30047640
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 4
15,80 Conf. 16,80

4,20

VEGA
Servizio Aranda 
Il servizio di piatti ARANDA ispira con il suo design speciale che sembra venire dall’Oriente. I diversi pezzi possono essere 
combinati per poter offrire ai tuoi ospiti sempre nuove esperienze!
Materiale: porcellana. Peso piatto piano Ø 26,5 cm: 640 g 
Resistente alla lavastoviglie e adatta al microonde!
Colore: blu

Piatto piano  
Aranda

da

10,

00
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Piatto piano
17 cm (Ø) 19 cm (Ø) 21 cm (Ø) 24 cm (Ø) 26 cm (Ø) 28 cm (Ø) 31 cm (Ø)
12 cm  
(Ø Specchio)

13.8 cm 
(Ø Specchio)

15 cm 
(Ø Specchio)

17 cm 
(Ø Specchio)

18.5 cm 
(Ø Specchio)

19.8 cm 
(Ø Specchio)

23.3 cm 
(Ø Specchio)

FT10082959 FT10082960 FT10082961 FT30038390 FT10082962 FT10082963 FT10082964
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz. 6
Conf. 9,00 Conf. 10,20 Conf. 12,00 Conf. 17,40 Conf. 19,20 Conf. 20,40 Conf. 34,80
1,50 1,70 2,00 2,90 3,20 3,40 5,80

Piattino consommé/tè
17 cm (Ø)
6.8 cm (Ø Specchio)
FT10082967
 Conf. Pz. 6
Conf. 9,00
1,50

Piattino ovale
23.5x19 cm (LxL)
FT30038745
 Conf. Pz. 4
Conf. 25,20
6,30

Piatto pasta
27x5 cm (ØxH) 33x6 cm (ØxH)
550 ml 900 ml
FT30038755 FT30038746
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4
Conf. 21,20 Conf. 25,20
5,30 6,30

Tazza consommè
9.9x6.5 cm (ØxH)
300 ml
FT10082966
 Conf. Pz. 6
Conf. 10,20
1,70

Lattiera senza manico
4.5x4.5 cm (ØxH) 8x7 cm (ØxH)
30 ml 150 ml
FT10082977 FT10082978
 6 Conf. Pz.  Conf. Pz. 6
Conf. 15,00 Conf. 17,40
2,50 2,90

Teiera con coperchio
9.2x15 cm (ØxH) 10x16 cm (ØxH)
500 ml 650 ml
FT10082975 FT10082974
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4
Conf. 27,20 Conf. 32,00
6,80 8,00

Lattiera con manico
8x10 cm (ØxH)
300 ml
FT10082979
 Conf. Pz. 6 
Conf. 19,20
3,20

Teiera con coperchio
12x10.5 cm (ØxH)
400 ml
FT30038749
 Conf. Pz. 2 
Conf. 19,00
9,50

Tazza tè
10x4.6 cm (ØxH)
250 ml
FT30038742
 Conf. Pz. 6
Conf. 18,00
3,00

Tazza tè
10x6.3 cm (ØxH)
300 ml
FT10082972
 Conf. Pz. 6
Conf. 10,20
1,70

Piatto pizza
31 cm (Ø) 34 cm (Ø)
FT30038743 FT30038754
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 21,20 Conf. 23,20
5,30 5,80

Piatto da portata ovale
23.5x19 cm (LxL) 29x23.5 cm (LxL) 34x27 cm (LxL)
FT10082985 FT10082986 FT10082987
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4
Conf. 16,80 Conf. 41,40 Conf. 38,00
4,20 6,90 9,50

Piatto fondo
23x3.7 cm (ØxH)
300 ml
FT10082965
 Conf. Pz. 6
Conf. 17,40
2,90

Ciotola rotondo
7.2x4 cm (ØxH) 10.3x6 cm (ØxH) 11x5 cm (ØxH)
100 ml 300 ml 400 ml
FT30038744 FT10082980 FT30038757
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 6
Conf. 12,60 Conf. 9,20 Conf. 19,20
2,10 2,30 3,20

Salsiera ovale
9x17.5x7.5 cm (LxLxH)
500 ml
FT10082983
 Conf. Pz. 4
Conf. 21,20
5,30

Piattino salsiera
23.5x19 cm (LxL)
FT10082984
 Conf. Pz. 4
Conf. 16,00
4,00

VEGA
Servizio Base
BASE è la serie perfetta per la tua tavola apparecchiata con gusto. Il design semplice e senza tempo offre un ampio spazio per 
interessanti decorazioni. BASE è un’ottima scelta per molti anni a venire!
Materiale: porcellana. Peso del piatto piano Ø 26 cm: 757 g. Adatti alla lavastoviglie ed al forno microonde. Riacquisto garantito 
10 anni.
Colore: bianco
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Piattino tazza espresso
12.5 cm (Ø)
3.3 cm (Ø Specchio)
FT10082971
 Conf. Pz. 6
Conf. 8,40
1,40

Piattino cappuc-
cino
15 cm (Ø)
4.4 cm (Ø Specchio)
FT10082969
 Conf. Pz. 6
Conf. 8,40
1,40

Pirofila ovale
18x13.6x4 cm 
(LxLxH)

22.5x17x4 cm 
(LxLxH)

25.5x18.7x4 cm 
(LxLxH)

450 ml 750 ml 950 ml
FT30038759 FT30038756 FT30038758
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4  Conf. Pz.  2
Conf. 21,20 Conf. 29,60 Conf. 19,00
5,30 7,40 9,50

Zuccheriera con coperchio
8.6x7 cm (ØxH)
220 ml
FT10082976
 Conf. Pz. 6 
Conf. 31,80
5,30

Tazza espresso
6x5.5 cm (ØxH)
100 ml
FT10082970
 Conf. Pz. 6
Conf. 6,60
1,10

Tazza cappuccino
8x6 cm (ØxH)
200 ml
FT10082968
 Conf. Pz. 6
Conf. 8,40
1,40

Tazza alta
8x9 cm (ØxH)
300 ml
FT10082973
 Conf. Pz. 6
Conf. 10,20
1,70

Saliera
4.5x5 cm (ØxH)
FT10082988
 Conf. Pz. 6
Conf. 9,00
1,50

Portauovo basso
12 cm (Ø)
FT10082990
 Conf. Pz. 6
Conf. 12,60
2,10

Portauovo alto
4.7x3.9 cm (ØxH)
FT30038741
 Conf. Pz. 6
Conf. 16,20
2,70

Pepiera
4.5x5 cm (ØxH)
FT10082989
 Conf. Pz. 6
Conf. 9,00
1,50

Ciotola conica
16x6 cm (ØxH) 19.5x7 cm (ØxH) 23x8.5 cm (ØxH) 25.5x10 cm (ØxH)
600 ml 1000 ml 1700 ml 2600 ml
FT30108163 FT30108164 FT30108166 FT30108165
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  2  Conf. Pz. 2
Conf. 27,00 Conf. 20,00 Conf. 12,00 Conf. 14,00
4,50 5,00 6,00 7,00

Ciotola rotondo
18x7 cm (ØxH) 22x8 cm (ØxH)
1300 ml 2000 ml
FT10082981 FT10082982
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 8,20 Conf. 13,60
4,10 6,80

Piatto piano  
Base

da

1,

50
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Piatto piano
18 cm (Ø) 22 cm (Ø) 23.5 cm (Ø) 26 cm (Ø) 28.5 cm (Ø) 32 cm (Ø)
11.4 cm 
(Ø Specchio)

13.8 cm 
(Ø Specchio) 

15.5 cm 
(Ø Specchio)

16.6 cm 
(Ø Specchio) 

18.3 cm 
(Ø Specchio)

21.6 cm 
(Ø Specchio)

FT10013160 FT10013161 FT30056111 FT10013162 FT10013163 FT10013164
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  4
Conf. 24,60 Conf. 32,40 Conf. 36,00 Conf. 41,40 Conf. 51,60 Conf. 57,60
4,10 5,40 6,00 6,90 8,60 14,40

Piattino con-
sommé
17 cm (Ø)
5.8 cm (Ø Specchio)
FT10013175
 Conf. Pz. 6
Conf. 21,00
3,50

Piattino espresso
12 cm (Ø)
3.5 cm (Ø Specchio)
FT10013170
 Conf. Pz. 6
Conf. 16,80
2,80

Piattino salsiera
24.5x19.5 cm (LxL)
9.3 cm (Ø Specchio)
FT10013197
 Conf. Pz. 4
Conf. 20,80
5,20

Piatto da portata ovale
25x21.5 cm (LxL) 27x23 cm (LxL) 31.5x26.5 cm (LxL)
FT30056114 FT10013195 FT10013177
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  2
Conf. 36,00 Conf. 38,80 Conf. 25,00
9,00 9,70 12,50

Piatto fondo
24.5x4 cm (ØxH)
340 ml
FT10013165
 Conf. Pz. 6
Conf. 45,60
7,60

Portauovo
6x3.5 cm (ØxH)
FT10013200
 Conf. Pz. 6
Conf. 16,80
2,80

Ciotola
13x4.5 cm (ØxH) 10.5x6 cm (ØxH)
260 ml 300 ml
FT10013193 FT30056110
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 22,20 Conf. 24,00
3,70 4,00

Tazza con-
sommé
11x6 cm (ØxH)
330 ml
FT10013174
 Conf. Pz. 6
Conf. 35,40
5,90

Tazza espresso
6x6 cm (ØxH) 7x5 cm (ØxH)
100 ml 120 ml
FT10013169 FT30056115
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 19,20 Conf. 24,00
3,20 4,00

Tazza cappuccino
7.4x7 cm (ØxH)
200 ml
FT10013167
 Conf. Pz. 6
Conf. 25,20
4,20

Tazza cappuccino
8.7x6.7 cm (ØxH)
200 ml
FT10013166
 Conf. Pz. 6
Conf. 29,40
4,90

Tazza cappuccino
9x7 cm (ØxH)
250 ml
FT10013191
 Conf. Pz. 6
Conf. 31,80
5,30

Salsiera ovale
19x10.5x7.7 cm 
(LxLxH)
650 ml
FT10013196
 Conf. Pz. 4
Conf. 35,20
8,80

Zuppiera con 
coperchio
24.5x20 cm (ØxH)
2800 ml
FT10013198
 Conf. Pz. 1
47,00

Ciotola rotonda
17x7 cm (ØxH) 20x8 cm (ØxH) 22x9 cm (ØxH) 24x10 cm (ØxH)
1000 ml 1200 ml 2350 ml 2700 ml
FT30056108 FT10013194 FT30056109 FT10013176
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4  Conf. Pz.  2  Conf. Pz.  2
Conf. 27,20 Conf. 30,80 Conf. 19,00 Conf. 22,00
6,80 7,70 9,50 11,00

VEGA
Servizio Pallais
Le forme sinuose senza spigoli e angoli caratterizzano questo servizio di piatti. In porcellana 
alberghiera bianca, Pallais unisce raffinatezza e ricercatezza, donando un aspetto elegante ai 
tuoi tavoli. 
Materiale: porcellana. Peso piatto piano Ø 26.0 cm: 653 g. Adatti alla lavastoviglie ed al forno 
microonde. Riacquisto garantito per 10 anni!
Colore: bianco

Saliera
5x13.5 cm (ØxH)
FT30056135
 Conf. Pz. 6
Conf. 22,80
3,80

Saliera
5x13.5 cm (ØxH)
FT30056136
 Conf. Pz. 6
Conf. 22,80
3,80

Piatto piano  
Pallais

da

410

Personalizzazioni
ulteriori info su

lusini.com
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Piatto piano
16x2.1 cm (ØxH) 22x2.5 cm (ØxH) 25x3 cm (ØxH) 27x3.3 cm (ØxH) 28.5x3.9 cm (ØxH)
FT10013858 FT10013859 FT10081763 FT10081764 FT10013860
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  4
Conf. 19,20 Conf. 22,80 Conf. 25,20 Conf. 31,20 Conf. 22,80
3,20 3,80 4,20 5,20 5,70

Piattino cap-
puccino
15.5 cm (Ø)
4.1 cm (Ø Specchio)
FT10013168
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

Piattino 
espresso
23.5x19 cm (LxL)
4 cm (Ø Specchio)
FT30056117
 Conf. Pz. 6
Conf. 33,00
5,50

Ciotola
12x7.5 cm (ØxH)
480 ml
FT10013863
 Conf. Pz. 6
Conf. 22,80
3,80

Piatto fondo
22x4.9 cm (ØxH) 33.5x4.8 cm (ØxH)
810 ml 2035 ml
FT10013861 FT10013862
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 2
Conf. 31,20 Conf. 29,40
5,20 14,70

Bricco senza manico
3.5x5.5 cm (ØxH) 5.5x8 cm (ØxH)
40 ml 150 ml
FT30056113 FT30056112
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 21,00 Conf. 30,00
3,50 5,00

Tazza cappuc-
cino
10x5.5 cm (ØxH)
200 ml
FT30056116
 Conf. Pz. 6
Conf. 31,80
5,30

Tazza tè
7.5x10 cm (ØxH)
320 ml
FT10013192
 Conf. Pz. 6
Conf. 28,20
4,70

Lattiera con 
manico
6.2x11 cm (ØxH)
280 ml
FT10013173
 Conf. Pz. 2
Conf. 14,40
7,20

Zuccheriera 
con coperchio
9.5x10 cm (ØxH)
250 ml
FT10013172
 Conf. Pz. 2
Conf. 17,20
8,60

Teiera con 
coperchio
8x21 cm (ØxH)
550 ml
FT10013171
 Conf. Pz. 2
Conf. 26,60
13,30

Teiera con 
coperchio
5x9 cm (ØxH)
500 ml
FT30056118
 Conf. Pz. 2
Conf. 28,00
14,00

Portacandele
5x10 cm (ØxH)
FT10013202
 Conf. Pz. 6
Conf. 22,80
3,80

Vaso
6x14 cm (ØxH)
FT10013204
 Conf. Pz. 6
Conf. 29,40
4,90

Insalatiera
16x5.3 cm (ØxH) 22x10 cm (ØxH) 27.5x12 cm (ØxH)
550 ml 2000 ml 4000 ml
FT10013864 FT10013865 FT10013866
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 30,60 Conf. 19,20 Conf. 29,40
5,10 9,60 14,70

VEGA
Servizio Organic
Questo servizio in porcellana bianca sedurrà per le sue linee fluide, rotonde, ma dal contorno 
irregolare. Apporterà un tocco d’originalità alle tue presentazioni. Richiedi i nostri campioni in 
visione gratuita.
Materiale: porcellana. Peso piatto piano Ø 27 cm: 830 g. Adatto alla lavastoviglie al forno e al 
microonde. Riacquisto garantito per 10 anni!
Colore: bianco

Piatto piano  
Organic

da

320
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Piatto piano
16 cm (Ø) 19 cm (Ø) 21 cm (Ø) 25 cm (Ø) 27 cm (Ø) 31 cm (Ø)
FT10013210 FT10013211 FT10013212 FT10013213 FT10013214 FT10013215
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  4
Conf. 22,80 Conf. 27,00 Conf. 31,20 Conf. 35,40 Conf. 43,80 Conf. 45,20
3,80 4,50 5,20 5,90 7,30 11,30

Piatto piano ovale
15x12.5 cm (LxL) 19x15 cm (LxL)
FT10012919 FT10013227
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 22,20 Conf. 39,60
3,70 6,60

Piatto sushi rettangolare piano
29x20.5 cm (LxL) 36x13.5 cm (LxL)
FT10012921 FT10012922
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3
Conf. 36,00 Conf. 33,00
12,00 11,00

VEGA
Servizio Contrast
Moderno e di tendenza - perfetto per i ristoratori creativi. Esclusiva by Vega!
Materiale: porcellana. Peso piatto piano Ø 27.0 cm: 720 g. Adatti alla lavastoviglie ed al forno 
microonde. Riacquisto garantito 10 anni.
Colore: bianco

Piatto fondo
19x4.4 cm (ØxH) 23x4.7 cm (ØxH)
500 ml 800 ml
FT10013216 FT10013217
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 35,40 Conf. 42,00
5,90 7,00

Ciotolina
8x2.4 cm (ØxH)
20 ml
FT10013228
 Conf. Pz. 6
Conf. 17,40
2,90

Ciotola senza 
intaglio
10x2.9 cm (ØxH)
110 ml
FT10013229
 Conf. Pz. 6
Conf. 21,60
3,60

Ciotola rotonda 
alta
8x12 cm (ØxH)
85 ml
FT10013221
 Conf. Pz. 4
Conf. 26,40
6,60

Gobelet impilabile senza manico
7x4.5 cm (ØxH) 9x6.5 cm (ØxH)
100 ml 190 ml
FT10013231 FT10013223
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 17,40 Conf. 19,20
2,90 3,20

Tazza cappuccino
9x6.5 cm (ØxH)
160 ml
FT10082476
 Conf. Pz. 6
Conf. 21,60
3,60

Tazza cappuccino
9.5x7.1 cm (ØxH)
210 ml
FT10082477
 Conf. Pz. 6
Conf. 22,80
3,80

Tazza cappuccino 
con manico
9.2x9.2 cm (ØxH)
300 ml
FT10082487
 Conf. Pz. 6
Conf. 22,80
3,80

Piattino espresso
12 cm (Ø)
FT10082491
 Conf. Pz. 6
Conf. 25,20
4,20

Piattino cappuc-
cino/tè
16 cm (Ø)
FT10082490
 Conf. Pz. 6
Conf. 25,20
4,20

Tazza espresso
6.8x5.5 cm (ØxH)
90 ml
FT10082486
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

Piatto Sushi 
rettangolare alto
28x15x3.2 cm (LxLxH)
FT10013230
 Conf. Pz. 3
Conf. 29,40
9,80

Piatto piano  
Contrast

da

380

Dai bicchieri all'assorti-
mento completo

0471 177 52 60

Chiedi 
consiglio

Ciotole Contrast p. 69
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VEGA
Servizio Kiara
Con il suo fine rilievo, questa serie in porcellana sottolinea lo stile classico della tua casa. Serie 
in porcellana per cibo e caffè ideale per tutti coloro che si affidano allo stile e all’eleganza 
semplice.
Materiale: porcellana. Peso del piatto piano Ø 27 cm: 850 g. Adatti alla lavastoviglie ed al 
microonde! 
Colore: bianco

Piatto piano
19 cm (Ø) 22.5 cm (Ø) 25 cm (Ø) 27 cm (Ø) 30.5 cm (Ø)
13.5 cm 
(Ø Specchio)

16.5 cm 
(Ø Specchio)

18.5 cm 
(Ø Specchio)

19.6 cm 
(Ø Specchio)

22.5 cm 
(Ø Specchio)

FT30002707 FT30002708 FT30002709 FT30002710 FT30002711
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 16,20 Conf. 18,00 Conf. 21,00 Conf. 28,80 Conf. 45,60
2,70 3,00 3,50 4,80 7,60

Piatto da portata ovale
28x20 cm (LxL) 33x23 cm (LxL) 36x25 cm (LxL)
FT30002713 FT30002714 FT30002715
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz. 4
Conf. 54,00 Conf. 69,60 Conf. 50,40
9,00 11,60 12,60

Piatto fondo
22.5x3.8 cm (ØxH)
300 ml
FT30002712
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,80
3,30

Tazza espresso
6.7x6 cm (ØxH)
80 ml
FT30002960
 Conf. Pz. 6
Conf. 12,60
2,10

Tazza cappuccino
8.5x6 cm (ØxH)
190 ml
FT30002932
 Conf. Pz. 6
Conf. 15,60
2,60

Tazza tè
8.6x9.4 cm (ØxH)
300 ml
FT30002958
 Conf. Pz. 6
Conf. 15,60
2,60

Piattino cappuc-
cino
14.5 cm (Ø)
4.7 cm (Ø Specchio)
FT30002959
 Conf. Pz. 6
Conf. 9,00
1,50

Piattino 
espresso
12 cm (Ø)
4.1 cm (Ø Specchio)
FT30002961
 Conf. Pz. 6
Conf. 8,40
1,40

Ciotola rotondo
17x6.9 cm (ØxH) 21x7.1 cm (ØxH) 26x8.8 cm (ØxH)
720 ml 1250 ml 2300 ml
FT30002716 FT30002717 FT30002718
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 22,20 Conf. 35,40 Conf. 41,40
3,70 5,90 6,90

Piattino espresso  
Kiara

al pezzo solo

140

Piattino espresso  
Bellino

al pezzo solo

210

VEGA
Servizio Bellino
Attraente serie in porcellana bianca con bordo decorativo nero.
Materiale: porcellana. Peso piatto piano Ø 27 cm: 668 g.  
Lavabile in lavastoviglie e adatto al microonde!
Colore: bianco/nero

Piatto piano
21 cm (Ø) 27 cm (Ø) 31 cm (Ø)
FT30053638 FT30053639 FT30053637
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4
Conf. 25,20 Conf. 37,80 Conf. 50,40
4,20 6,30 12,60

Piatto fondo
20x3.8 cm 
(ØxH)
600 ml
FT30053640
 Conf. Pz. 6
Conf. 25,20
4,20

Ciotola
13x5.7 cm (ØxH)
470 ml
FT30053641
 Conf. Pz. 6
Conf. 25,20
4,20

Tazza espresso
6.2x5.5 cm (ØxH)
100 ml
FT30053642
 Conf. Pz. 6
Conf. 16,20
2,70

Piattino 
espresso
12 cm (Ø)
FT30053643
 Conf. Pz. 6
Conf. 12,60
2,10

Tazza cap-
puccino
9x5.5 cm (ØxH)
220 ml
FT30053644
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

Piattino cap-
puccino
15 cm (Ø)
FT30053645
 Conf. Pz. 6
Conf. 16,20
2,70

Tazza tè
8.7x10 cm (ØxH)
280 ml
FT30053646
 Conf. Pz. 6
Conf. 25,20
4,20

Puoi 
inserire 
il tuo 
logo qui
Info a p. 12
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Piatto piano  
Melbourne

da

320

Piatto piano
17x17 cm (LxL) 19x19 cm (LxL) 21x21 cm (LxL) 25.5x25.5 cm (LxL) 28x28 cm (LxL) 32x32 cm (LxL)
FT10012192 FT10012011 FT10012191 FT10012012 FT10012013 FT10012014
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  2
Conf. 19,20 Conf. 20,40 Conf. 22,20 Conf. 28,20 Conf. 35,40 Conf. 28,00
3,20 3,40 3,70 4,70 5,90 14,00

Piattino con-
sommè
16.5x16.5 cm (LxL)
8.7 cm (Ø Specchio)
FT10012416
 Conf. Pz. 6
Conf. 15,00
2,50

Piattino espres-
so
12.5x12.5 cm (LxL)
5.5 cm (Ø Specchio)
FT10012190
 Conf. Pz. 6
Conf. 10,20
1,70

Piattino tè
15.5x15.5 cm (LxL)
7 cm (Ø Specchio)
FT10012188
 Conf. Pz. 6
Conf. 11,40
1,90

Piatto portata rettangolare
28x19.5 cm (LxL) 32x22 cm (LxL)
FT10012193 FT10012194
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 91,80 Conf. 99,60
15,30 16,60

Ciotola quadrata
13x13x3.2 cm 
(LxLxH)

18.5x18.5x4 cm 
(LxLxH)

22.5x22.5x8.2 cm 
(LxLxH)

330 ml 770 ml 1800 ml
FT10012195 FT10012196 FT10013711
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  2
Conf. 31,80 Conf. 44,40 Conf. 20,60
5,30 7,40 10,30

Ciotola
10x10x4.8 cm 
(LxLxH)
190 ml
FT10013712
 Conf. Pz. 6
Conf. 28,20
4,70

Tazza con-
sommé
10.5x5.7 cm (ØxH)
330 ml
FT10012415
 Conf. Pz. 6
Conf. 25,20
4,20

Tazza espres-
so
6.2x4.7 cm (ØxH)
100 ml
FT10012189
 Conf. Pz. 6
Conf. 12,00
2,00

Tazza cappuc-
cino
8x6 cm (ØxH)
180 ml
FT10012187
 Conf. Pz. 6
Conf. 18,60
3,10

Zuccheriera 
con coperchio
9.5x9.5x11.5 cm 
(LxLxH)
300 ml
FT10012197
 Conf. Pz. 6
Conf. 34,80
5,80

Bricco caffè 
con coperchio
8.6x8.6x13.5 cm 
(LxLxH)
360 ml
FT10012199
 Conf. Pz. 6
Conf. 48,00
8,00

Teiera quadrata 
con coperchio
11.2x11.2x13 cm 
(LxLxH)
450 ml
FT10012661
 Conf. Pz. 6
Conf. 45,00
7,50

Piatto fondo
21.5x21.5x4.5 cm (LxLxH)
300 ml
FT10012015
 Conf. Pz. 6
Conf. 22,20
3,70

Piatto pasta
27.5x27.5x6.5 cm (LxLxH)
600 ml
FT10012905
 Conf. Pz. 4
Conf. 23,60
5,90

VEGA
Servizio Melbourne 
La serie in porcellana Melbourne si ispira con la sua forma 
diritta, senza fronzoli con ampia falda, che offre alle tue 
presentazioni un aspetto elegante e moderno.
Materiale: porcellana. Peso piatto piano 25,5 x 25,5 cm: 800 
g. Lavabile in lavastoviglie e adatta al microonde!
Colore: bianco

Personalizzazioni
ulteriori info su

lusini.com
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Piatto piano 
Soria

da

3,

70

Piatto piano
19x19 cm (LxL) 23x23 cm (LxL) 27x27 cm (LxL) 32x32 cm (LxL)
12 cm 
(Ø Specchio)

15 cm 
(Ø Specchio)

19 cm 
(Ø Specchio)

22 cm 
(Ø Specchio)

FT10013720 FT10013721 FT10013722 FT10013723
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 2
Conf. 22,20 Conf. 25,20 Conf. 40,20 Conf. 28,40
3,70 4,20 6,70 14,20

Tazza consom-
mé
17x17 cm (LxL)
5.9 cm (Ø Specchio)
FT10013737
 Conf. Pz. 6
Conf. 15,60
2,60

Piattino 
espresso
12x12 cm (LxL)
3.3 cm (Ø Spec-
chio)
FT10013732
 Conf. Pz. 6
Conf. 11,40
1,90

Piattino cap-
puccino
14.5x14.5 cm (LxL)
4.1 cm (Ø Specchio)
FT10013728
 Conf. Pz. 6
Conf. 12,00
2,00

Piatto da portata rettangolare
28x19 cm (LxL) 33x22.5 cm (LxL)
FT10013742 FT10013743
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4
Conf. 102,60 Conf. 74,80
17,10 18,70

Ciotola
17.5x17.5x7.5 cm 
(LxLxH)

23x23x10 cm 
(LxLxH)

500 ml 1300 ml
FT10013746 FT10013747
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4
Conf. 47,40 Conf. 44,80
7,90 11,20

Piatto fondo
23x23x4 cm 
(LxLxH)
400 ml
FT10013724
 Conf. Pz. 6
Conf. 27,60
4,60

Tazza con-
sommé
11.3x6.5 cm (ØxH)
350 ml
FT10013736
 Conf. Pz. 6
Conf. 26,40
4,40

Lattiera con 
manico
8.1x7.7 cm (ØxH)
200 ml
FT10013739
 Conf. Pz. 6
Conf. 33,00
5,50

Zuccheriera 
con coperchio
9x10.5 cm (ØxH)
250 ml
FT10013738
 Conf. Pz. 6
Conf. 33,00
5,50

Teiera con 
coperchio
12.2x13 cm (ØxH)
350 ml
FT10013740
 Conf. Pz. 6
Conf. 55,20
9,20

Tazza espres-
so
5.5x5.8 cm (ØxH)
100 ml
FT10013731
 Conf. Pz. 6
Conf. 14,40
2,40

Tazza cappuc-
cino
7.5x7.7 cm (ØxH)
250 ml
FT10013727
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,80
3,30

Tazza tè
8.3x9.2 cm (ØxH)
300 ml
FT10013733
 Conf. Pz. 6
Conf. 20,40
3,40

Ciotola
14.5x14.5x6 cm 
(LxLxH)
400 ml
FT10013745
 Conf. Pz. 6
Conf. 33,60
5,60

Portauovo
12x12 cm (LxL)
FT10013750
 Conf. Pz. 6
Conf. 29,40
4,90

VEGA
Servizio Soria
Presenta i tuoi piatti in modo unico con questo servizio originale e moderno. Soria colpisce 
per la sinuosità delle sue forme e per la sua eccezionale resistenza. Realizzato in porcellana 
alberghiera.
Materiale: porcellana. Peso piatto piano 27.0x27.0 cm: 970 g. Adatto a lavastoviglie, microonde 
e forno! Riacquisto garantito per 10 anni!
Colore: bianco

Servizio di posate Salerno p. 123
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VEGA
Servizio Minuetto
Il servizio Minuetto in porcellana alberghiera bianca conferirà ai tuoi tavoli classicità e 
raffinatezza grazie al suo discreto motivo in rilievo e al suo bordo irregolare. La serie 
Minuetto è una creazione esclusiva VEGA. Richiedi i campioni in visione gratuita.
Materiale: porcellana. Peso piatto piano Ø 24.5 cm: 650 g. Adatto a lavastoviglie, 
microonde e forno! Riacquisto garantito per 10 anni!
Colore: bianco

Piatto fondo
19x3.8 cm (ØxH) 22.5x3.8 cm (ØxH)
200 ml 230 ml
FT10013610 FT10013075
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 18,00 Conf. 20,40
3,00 3,40

Ciotola 
rotonda
12x5.3 cm (ØxH)
300 ml
FT10013612
 Conf. Pz. 6
Conf. 18,60
3,10

Tazza consommé
10x5.4 cm (ØxH)
300 ml
FT10013094
 Conf. Pz. 6
Conf. 24,60
4,10

Salsiera ovale
15.6x9.7x7.3 cm 
(LxLxH)
500 ml
FT10013092
 Conf. Pz. 4
Conf. 32,40
8,10

Tazza espresso
7x5 cm (ØxH)
100 ml
FT10013079
 Conf. Pz. 6
Conf. 12,60
2,10

Tazza cappuccino
8.4x6 cm (ØxH)
200 ml
FT10013076
 Conf. Pz. 6
Conf. 16,80
2,80

Tazza tè
9.7x5 cm (ØxH)
220 ml
FT10013603
 Conf. Pz. 6
Conf. 17,40
2,90

Tazza
8x9.7 cm (ØxH)
300 ml
FT10013082
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

Tazza cappuccino
8.9x6.7 cm (ØxH)
250 ml
FT10013601
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

Lattiera senza 
manico
4.1x7.3 cm (ØxH)
100 ml
FT10013086
 Conf. Pz. 6
Conf. 21,00
3,50

Zuccheriera 
con coperchio
9.6x9.5 cm (ØxH)
250 ml
FT10013085
 Conf. Pz. 6
Conf. 39,60
6,60

Teiera con 
coperchio
7x16.5 cm (ØxH)
500 ml
FT10013084
 Conf. Pz. 2
Conf. 19,40
9,70

Teiera con 
coperchio
8x10 cm (ØxH)
460 ml
FT10013606
 Conf. Pz. 2
Conf. 20,40
10,20

Vaso
8x12 cm (ØxH)
FT10013617
 Conf. Pz. 6
Conf. 31,80
5,30

Lattiera con manico
5x9.1 cm (ØxH) 5.6x9.8 cm (ØxH)
200 ml 250 ml
FT10013608 FT10013087
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 39,60 Conf. 42,60
6,60 7,10

Portauovo
12 cm (Ø)
FT10013097
 Conf. Pz. 6
Conf. 17,40
2,90

Pepiera
5.5 cm (H)
FT10013620
 Conf. Pz. 6
Conf. 17,40
2,90

Saliera
5.5 cm (H)
FT10013619
 Conf. Pz. 6
Conf. 17,40
2,90

Ciotola rotonda
17x6 cm (ØxH) 21x8 cm (ØxH)
1000 ml 1700 ml
FT10013088 FT10013089
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 11,00 Conf. 17,40
5,50 8,70

Ciotola rotonda
16x5.3 cm (ØxH) 24.5x7.5 cm (ØxH)
450 ml 1600 ml
FT10013613 FT10013614
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 2
Conf. 16,80 Conf. 20,00
4,20 10,00

Piatto da portata ovale
26x19 cm (LxL) 29x21.5 cm (LxL) 36x26.5 cm (LxL)
FT10013090 FT10013091 FT10013611
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  2
Conf. 42,60 Conf. 32,40 Conf. 32,20
7,10 8,10 16,10

Piatto piano
17 cm (Ø) 20.5 cm (Ø) 24.5 cm (Ø) 28 cm (Ø) 31.5 cm (Ø)
11.5 cm 
(Ø Specchio)

14 cm 
(Ø Specchio)

16.5 cm 
(Ø Specchio)

18.2 cm 
(Ø Specchio)

21 cm 
(Ø Specchio)

FT10013070 FT10013071 FT10013072 FT10013073 FT10013074
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 15,00 Conf. 17,40 Conf. 20,40 Conf. 24,60 Conf. 56,40
2,50 2,90 3,40 4,10 9,40

Piattino
17 cm (Ø)
6.2 cm (Ø Specchio)
FT10013096
 Conf. Pz. 6
Conf. 15,00
2,50

Piattino
17 cm (Ø)
6.2 cm (Ø Spec-
chio)
FT10013096
 Conf. Pz. 6
Conf. 15,00
2,50

Piattino sal-
siera
22.5x17 cm (LxL)
8.6 cm (Ø Specchio)
FT10013093
 Conf. Pz. 4
Conf. 20,00
5,00

Piattino 
espresso
11.5 cm (Ø)
4.2 cm (Ø Spec-
chio)
FT10013081
 Conf. Pz. 6
Conf. 10,80
1,80

Piattino cap-
puccino/tè
14.5 cm (Ø)
5 cm (Ø Specchio)
FT10013078
 Conf. Pz. 6
Conf. 11,40
1,90

Piatto piano  
Minuetto

da

250
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VEGA
Servizio Amely 
Amely  riporta i tuoi ospiti ai bei vecchi tempi. Con il suo fascino vintage, questa serie di 
porcellana è ideale per l’attuale trend “Shabby Chic” ed è allo stesso tempo senza tempo. 
Accenti nostalgici creati dal sottile rilievo e dai giocosi bordi decorativi. Le tazzine per caffè 
espresso e latte macchiato sono disponibili anche in versione impilabile.
Materiale: porcellana. Peso piatto piano Ø 26.0 cm: 657 g. Adatti alla lavastoviglie! Adatti al 
microonde!
Colore: bianco

Piatto fondo
23x4.7 cm (ØxH) 27x6.1 cm (ØxH)
300 ml 500 ml
FT30018015 FT30018013
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  4
Conf. 22,20 Conf. 23,20
3,70 5,80

Tazza consommé
10.5x5.5 cm (ØxH)
320 ml
FT30018025
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

Tazza espresso
7x4.5 cm (ØxH)
100 ml
FT30018019
 Conf. Pz. 6
Conf. 12,60
2,10

Tazza cappuccino
8.5x5.7 cm (ØxH)
200 ml
FT30018020
 Conf. Pz. 6
Conf. 15,00
2,50

Tazza espresso
6.7x6 cm (ØxH)
100 ml
FT30018018
 Conf. Pz. 6
Conf. 12,00
2,00

Tazza tè
10.5x7.5 cm (ØxH)
350 ml
FT30018024
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

Tazza cappuccino
8.5x7.4 cm (ØxH)
200 ml
FT30018021
 Conf. Pz. 6
Conf. 16,20
2,70

Zuccheriera con 
coperchio
9x12 cm (ØxH)
300 ml
FT30018026
 Conf. Pz. 4
Conf. 25,20
6,30

Bricco da caffè 
con coperchio
8x17 cm (ØxH)
400 ml
FT30018035
 Conf. Pz. 4
Conf. 32,40
8,10

Lattiera
7x10 cm (ØxH)
250 ml
FT30018028
 Conf. Pz. 6
Conf. 41,40
6,90

Teiera con 
coperchio
11.5x20 cm (ØxH)
1000 ml
FT30018027
 Conf. Pz. 4
Conf. 50,40
12,60

Salsiera
15.5x8x8.5 cm 
(LxLxH)
400 ml
FT30018031
 Conf. Pz. 4
Conf. 29,60
7,40

Pepiera
7 cm (H)
FT30018030
 Conf. Pz. 6
Conf. 16,20
2,70

Saliera
7 cm (H)
FT30018029
 Conf. Pz. 6
Conf. 16,20
2,70

Ciotola rotonda
16x6.5 cm (ØxH) 23x7.7 cm (ØxH)
500 ml 1500 ml
FT30018036 FT30018037
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 2
Conf. 14,80 Conf. 15,80
3,70 7,90

Bicchiere con manico
8.5x10.5 cm (ØxH) 9x12 cm (ØxH)
300 ml 400 ml
FT30018033 FT30018034
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 16,20 Conf. 19,20
2,70 3,20

Piatto da portata ovale
28x19 cm (LxL) 33x22.5 cm (LxL) 36x24.5 cm (LxL)
FT30018016 FT30018017 FT30018014
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  2  Conf. Pz. 2
Conf. 36,00 Conf. 21,00 Conf. 25,20
9,00 10,50 12,60

Piatto piano
19 cm (Ø) 22 cm (Ø) 26 cm (Ø) 28 cm (Ø) 30 cm (Ø) 32 cm (Ø)
12 cm 
(Ø Specchio)

14 cm 
(Ø Specchio)

17 cm 
(Ø Specchio)

18 cm 
(Ø Specchio)

19.5 cm 
(Ø Specchio)

21 cm 
(Ø Specchio)

FT30018009 FT30018011 FT30018012 FT30018008 FT30018007 FT30018010
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  4  Conf. Pz.  4
Conf. 12,60 Conf. 17,40 Conf. 19,20 Conf. 31,80 Conf. 31,60 Conf. 36,00
2,10 2,90 3,20 5,30 7,90 9,00

Piattino tè / consommé
17 cm (Ø)
5.5 cm (Ø Specchio)
FT30018038
 Conf. Pz. 6
Conf. 12,60
2,10

Piattino tè / con-
sommé
17 cm (Ø)
5.5 cm (Ø Specchio)
FT30018038
 Conf. Pz. 6
Conf. 12,60
2,10

Piattino espresso
12 cm (Ø)
3.8 cm (Ø Specchio)
FT30018022
 Conf. Pz. 6
Conf. 9,60
1,60

Piattino cappuccino
15 cm (Ø)
4.6 cm (Ø Specchio)
FT30018023
 Conf. Pz. 6
Conf. 10,80
1,80

Portauovo
13 cm (Ø)
FT30018032
 Conf. Pz. 6
Conf. 16,20
2,70
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Piatto piano  
Skyline

da

3,

70

VEGA
Servizio Skyline
Scopri il nostro servizio Skyline in Bone China particolarmente resistente. La sua linea 
contemporanea ed i suoi rilievi sorprenderanno i tuoi clienti e ti permetteranno di rendere i 
tuoi tavoli piacevoli e degni di essere ricordati.
Materiale: Bone-China. Peso piatto piano Ø 25.5 cm: 585 g. Riacquisto garantito per 10 
anni! Alta resistenza! Adatto alla lavastoviglie, al microonde e al forno!
Colore: bianco crema

Piatto fondo
23x4.1 cm (ØxH)
350 ml
FT10013305
 Conf. Pz. 6
Conf. 37,80
6,30

Piatto fondo 
gourmet
20x5 cm (ØxH)
270 ml
FT10013496
 Conf. Pz. 6
Conf. 34,20
5,70

Piatto fondo 
gourmet
27x5 cm (ØxH)
370 ml
FT10013499
 Conf. Pz. 4
Conf. 44,00
11,00

Portauovo
12 cm (Ø)
FT10013328
 Conf. Pz. 6
Conf. 18,60
3,10

Tazza consommé
11x6.7 cm (ØxH)
300 ml
FT10013318
 Conf. Pz. 6
Conf. 34,20
5,70

Salsiera
15.5x11x9 cm 
(LxLxH)
600 ml
FT10013326
 Conf. Pz. 4
Conf. 44,00
11,00

Tazza espresso
7x6 cm (ØxH)
100 ml
FT10013308
 Conf. Pz. 6
Conf. 18,60
3,10

Ciotola rotonda
13x4.5 cm (ØxH)
100 ml
FT10013320
 Conf. Pz. 6
Conf. 25,20
4,20

Sottopiatto per 
ciotola ovale
22.5x15.5 cm (LxL)
FT10013498
 Conf. Pz. 6
Conf. 28,20
4,70

Piatto piano
17 cm (Ø) 20 cm (Ø) 25.5 cm (Ø) 28 cm (Ø) 31 cm (Ø)
13 cm 
(Ø Specchio)

15 cm 
(Ø Specchio)

19.5 cm 
(Ø Specchio)

21.5 cm 
(Ø Specchio)

24 cm 
(Ø Specchio)

FT10013300 FT10013301 FT10013302 FT10013303 FT10013304
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4
Conf. 22,20 Conf. 25,20 Conf. 44,40 Conf. 50,40 Conf. 66,00
3,70 4,20 7,40 8,40 16,50

Piatto piano con 
falda larga
31 cm (Ø)
11 cm (Ø Specchio)
FT10018092
 Conf. Pz. 6
Conf. 108,00
18,00

Piattino consom-
mé
17 cm (Ø)
6.8 cm (Ø Specchio)
FT10013319
 Conf. Pz. 6
Conf. 21,60
3,60

Piattino salsiera
23.5x16 cm (LxL)
8.5 cm (Ø Specchio)
FT10013327
 Conf. Pz. 4
Conf. 29,60
7,40

Piattino espresso
12 cm (Ø)
3.7 cm (Ø Specchio)
FT10013309
 Conf. Pz. 6
Conf. 15,00
2,50

Piatto fondo con 
falda larga
31x3.5 cm (ØxH)
11 cm (Ø Specchio)
120 ml
FT10018093
 Conf. Pz. 6
Conf. 113,40
18,90

Rispondiamo alle tue domande

Da lunedi a venerdì

WhatsApp (+39) 347 587 68 79
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 ■  Fine rilievo 

 ■  Versatile

 ■  34 pezzi

Ciotola doppia
18x9.5x4 cm (LxLxH)
120 ml
FT10013495
 Conf. Pz. 4
Conf. 37,60
9,40

Ciotola rotonda
17.5x6 cm (ØxH) 20x7 cm (ØxH) 23.5x8.5 cm (ØxH)
300 ml 550 ml 1000 ml
FT10013321 FT10013329 FT10013322
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 54,00 Conf. 51,60 Conf. 70,00
9,00 12,90 17,50

Tazza cappuc-
cino
8.8x7 cm (ØxH)
200 ml
FT10013306
 Conf. Pz. 6
Conf. 22,20
3,70

Tazza tè
9.3x10 cm (ØxH)
300 ml
FT10013312
 Conf. Pz. 6
Conf. 23,40
3,90

Tazza tè
10.2x7.2 cm (ØxH)
280 ml
FT10013310
 Conf. Pz. 6
Conf. 23,40
3,90

Lattiera
7.7x8 cm (ØxH)
250 ml
FT10013317
 Conf. Pz. 6
Conf. 34,20
5,70

Zuccheriera 
con coperchio
9.8x10 cm (ØxH)
300 ml
FT10013315
 Conf. Pz. 6
Conf. 37,20
6,20

Teiera con 
coperchio
10x14.5 cm (ØxH)
420 ml
FT10013313
 Conf. Pz. 6
Conf. 90,00
15,00

Piatto ovale
26x18 cm (LxL) 29x20 cm (LxL) 33.5x23.5 cm (LxL)
FT10013323 FT10013324 FT10013325
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4
Conf. 79,20 Conf. 104,40 Conf. 100,00
13,20 17,40 25,00

Piattino cappuc-
cino
15 cm (Ø)
5.1 cm (Ø Specchio)
FT10013307
 Conf. Pz. 6
Conf. 18,00
3,00

Piattino tè
16.5 cm (Ø)
5.6 cm (Ø Specchio)
FT10013311
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

Calici Tentation p. 138
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IL NOSTRO

Consiglio
Garanzia per
L'IMPATTO SUI BORDI

 Durevole e robusto

 Stoccaggio 
salvaspazio

Su piatti piani, piattini e piatti fondi della serie PRE-
MIORA e QUADRATI diamo 10 anni di garanzia sui 
bordi. Essa si applica solo su presentazione del 
documento originale della fattura. La garanzia è 
valida solo per la schieggiatura dei bordi causata 
dal normale utilizzo (raffreddamento, funzionamen-
to, risciacquo e stoccaggio) e dalla manipolazione 
professionale. Tutte le schieggiature dei bordi 
causate da un uso improprio, sono espressamente 
escluse dalla garanzia.

*Garanzia sui bordi

VEGA
Servizio Quadrati
Serie di piatti in porcellana dal design elegante e senza tempo. In porcellana premium 
particolarmente resistente ai tagli e ai graffi e molto resistente agli urti. Il servizio è 
disponibile nei toni color crema.
Materiale: porcellana. Peso del piatto piano 26.5x26.5 cm: 875 g. Porcellana premium. 
Impilabile. Riacquisto garantito per 10 anni! Adatti alla lavastoviglie ed al forno microonde.
Colore: bianco crema

Ciotola
18.5x18.5x9.8 cm (LxLxH) 26x26x10.3 cm (LxLxH)
1800 ml 3500 ml
FT30037195 FT30037196
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 1
Conf. 107,40 pz. 26,30
17,90 26,30

Piatto fondo
20.5x20.5x4.2 cm 
(LxLxH)
600 ml
FT30037188
 Conf. Pz. 12
Conf. 88,80
7,40

Piatto piano
21x21 cm (LxL) 24x24 cm (LxL) 26.5x26.5 cm (LxL) 30x30 cm (LxL)
FT30037191 FT30037194 FT30037193 FT30037192
 Conf. Pz. 12  Conf. Pz.  12  Conf. Pz.  12  Conf. Pz.  12
Conf. 75,60 Conf. 88,80 Conf. 100,80 Conf. 189,60
6,30 7,40 8,40 15,80

Piatto da portata rettangolare
27x16 cm (LxL) 35x20.5 cm (LxL)
FT30037190 FT30037189
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 12
Conf. 88,20 Conf. 252,00
14,70 21,00

Piatto piano  
Quadrati

da

630
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 Uno dei nostri piatti 
più leggeri

 Di lunga durata 
e robusti

 Stoccaggio 
salvaspazio

VEGA
Servizio Premiora
Serie di piatti in porcellana dal design elegante e senza tempo. Particolarmente resistente ai 
tagli e ai graffi e molto resistente agli urti.
Materiale: porcellana. Peso del piatto piano Ø 25.0 cm: 495 g. Porcellana premium. Impilabile. 
Riacquisto garantito per 10 anni! Adatti alla lavastoviglie ed al forno microonde.
Colore: bianco crema

Piatto piano
18.5 cm (Ø) 21 cm (Ø) 25 cm (Ø) 27 cm (Ø) 30.5 cm (Ø)
12.2 cm 
(Ø Specchio)

14 cm (Ø Spec-
chio)

16.2 cm 
(Ø Specchio)

18.5 cm 
(Ø Specchio)

20.5 cm 
(Ø Specchio)

FT30037204 FT30037205 FT30037206 FT30037202 FT30037203
 Conf. Pz. 12  Conf. Pz. 12  Conf. Pz.  12  Conf. Pz.  12  Conf. Pz.  12
Conf. 63,60 Conf. 69,60 Conf. 88,80 Conf. 100,80 Conf. 151,20
5,30 5,80 7,40 8,40 12,60

Piatto da portata ovale
26.5x18.5 cm (LxL) 32x22 cm (LxL) 38.5x26.5 cm (LxL)
FT30037217 FT30037218 FT30037219
 Conf. Pz. 12  Conf. Pz. 12  Conf. Pz. 12
Conf. 189,60 Conf. 252,00 Conf. 315,60
15,80 21,00 26,30

Piatto fondo
24x5 cm (ØxH)
16.5 cm (Ø Specchio)
370 ml
FT30037207
 Conf. Pz. 12
Conf. 82,80
6,90

Piattino 
espresso
12.5 cm (Ø)
3.5 cm (Ø Spec-
chio)
FT30037209
 Conf. Pz. 12
Conf. 38,40
3,20

Piattino 
cappuccino
16 cm (Ø)
4.8 cm (Ø Spec-
chio)
FT30037200
 Conf. Pz. 12
Conf. 32,40
2,70

Tazza espresso
6.3x5 cm (ØxH)
100 ml
FT30037201
 Conf. Pz. 12
Conf. 38,40
3,20

Tazza cappuccino
8.2x6 cm (ØxH)
220 ml
FT30037211
 Conf. Pz. 12
Conf. 44,40
3,70

Tazza espresso
6.3x5.4 cm (ØxH)
100 ml
FT30037208
 Conf. Pz. 12
Conf. 38,40
3,20

Tazza cappuccino
8.3x6.9 cm (ØxH)
220 ml
FT30037210
 Conf. Pz. 12
Conf. 44,40
3,70

Tazza tè
9x8.7 cm (ØxH)
350 ml
FT30037212
 Conf. Pz. 12
Conf. 63,60
5,30

Ciotola
15x4.4 cm (ØxH) 19x6.4 cm (ØxH) 27x8.7 cm (ØxH)
130 ml 400 ml 1200 ml
FT30037221 FT30037220 FT30037222
 Conf. Pz. 12  Conf. Pz. 12  Conf. Pz. 6
Conf. 75,60 Conf. 100,80 Conf. 120,00
6,30 8,40 20,00

Piatto pasta
30x6.5 cm (ØxH)
18.4 cm (Ø Specchio)
650 ml
FT30037216
 Conf. Pz. 12
Conf. 252,00
21,00

Puoi 
inserire 
il tuo 
logo qui
Info a p. 12

Piatto piano  
Premiora

da

530
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VEGA
Servizio Skady 
Colora i tuoi tavoli! È possibile combinare i piatti Skady di tendenza in vari colori attraenti a proprio 
piacimento. Scegli tra piatti con bordi alti e bassi per una versatilità ancora maggiore! I piatti sono 
lucidi all‘interno, opachi all‘esterno e si abbinano perfettamente alla nostra serie di ciotole Nessa.
Materiale: gres. Peso del piatto con bordo basso Ø 26 cm: 890 g. Adatti alla lavastoviglie ed al forno 
microonde.

Piatto bordo alto opaco
13.5x3 cm (ØxH), 250 ml

bianco crema blu scuro grigio chiaro nero
FT30107457 FT30107461 FT30107452 FT30107456
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4  Conf. Pz.  4  Conf. Pz.  4
Conf. 20,00 Conf. 20,00 Conf. 20,00 Conf. 20,00
5,00 5,00 5,00 5,00

Piatto con bordo basso opaco
13.5x2 cm (ØxH)

bianco crema blu scuro grigio chiaro nero
FT30107467 FT30107477 FT30107470 FT30107476
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 16,00 Conf. 16,00 Conf. 16,00 Conf. 16,00
4,00 4,00 4,00 4,00

Piatto bordo alto opaco
20.5x4 cm (ØxH), 750 ml

bianco crema blu scuro grigio chiaro nero
FT30107451 FT30107454 FT30107460 FT30107459
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4  Conf. Pz. 4
Conf. 24,00 Conf. 24,00 Conf. 24,00 Conf. 24,00
6,00 6,00 6,00 6,00

Piatto bordo alto opaco
26x4.5 cm (ØxH), 1250 ml

bianco crema blu scuro grigio chiaro nero
FT30107458 FT30107453 FT30107450 FT30107455
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4  Conf. Pz.  4  Conf. Pz.  4
Conf. 40,00 Conf. 40,00 Conf. 40,00 Conf. 40,00
10,00 10,00 10,00 10,00

Piatto con bordo basso opaco
26x2.5 cm (ØxH)

bianco crema blu scuro grigio chiaro nero
FT30107473 FT30107462 FT30107468 FT30107471
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 36,00 Conf. 36,00 Conf. 36,00 Conf. 36,00
9,00 9,00 9,00 9,00

Piatto con bordo basso opaco
30x2.5 cm (ØxH)

bianco crema blu scuro grigio chiaro nero
FT30107469 FT30107463 FT30107475 FT30107465
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 26,00 Conf. 26,00 Conf. 26,00 Conf. 26,00
13,00 13,00 13,00 13,00

Piatto con bordo basso  
Skady

da

4,

00

 ■  Piatti con bordi alti e bassi: portate in tavola la varietà!

 ■  Impilabile per uno stoccaggio salvaspazio

Piatto con bordo basso opaco
20.5x2.5 cm (ØxH)

bianco crema blu scuro grigio chiaro nero
FT30107464 FT30107472 FT30107466 FT30107474
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 24,00 Conf. 24,00 Conf. 24,00 Conf. 24,00
6,00 6,00 6,00 6,00
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VEGA
Servizio Snug 
iatti di tendenza in due colori con smalto opaco e rilievo 
scanalato. Scegli tra piatti con bordo alto o basso.    
La serie di piatti Snug può essere perfettamente combinata 
con la nostra serie Skady di tendenza.
Materiale: gres. Lavabile in lavastoviglie e adatto al microonde!

Piatti con bordo alto
13.5x3 cm (ØxH), 250 ml

turchese marrone
FT30108589 FT30108594
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4
Conf. 20,00 Conf. 20,00
5,00 5,00

Piatto con bordo basso
13.5x2 cm (ØxH)

turchese marrone
FT30108591 FT30108595
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 16,00 Conf. 16,00
4,00 4,00

Piatti con bordo alto
20.5x4 cm (ØxH), 750 ml

turchese marrone
FT30108592 FT30108599
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4
Conf. 32,00 Conf. 32,00
8,00 8,00

Piatto con bordo basso
20.5x2.5 cm (ØxH)

turchese marrone
FT30108598 FT30108590
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 28,00 Conf. 28,00
7,00 7,00

Piatti con bordo alto
26x4.5 cm (ØxH), 1250 ml

turchese marrone
FT30108593 FT30108588
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4
Conf. 44,00 Conf. 44,00
11,00 11,00

Piatto con bordo basso
26x2.5 cm (ØxH)

turchese marrone
FT30108597 FT30108596
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 40,00 Conf. 40,00
10,00 10,00

Piatto con bordo basso  
Snug

da

4,

00

FORME
 di tendenza



58 Tel. 0471 177 52 60

VEGA
Piatto Jenna
Afferra i tuoi ospiti per la gola! Piatto dal distintivo stile americano con 
una semplice differenza: è in porcellana alberghiera. È ideale per servire 
hamburger, bistecche & Co. con stile.
Materiale: porcellana. Peso piatto 29x13x15, cm: 470 g. Adatto alla 
lavastoviglie e al forno microonde!
Colore: multicolore

VEGA
Piatto Druk
Piatto rivisitato della serie Organic con motivi a stampa di giornale o effetto 
legno. Servi le tue pietanze in modo originale e creativo!
Materiale: porcellana. Peso piatto: 917 g. Resistente alla lavastoviglie e 
adatto al microonde. Superficie laccata!

24x13x1.5 cm (LxLxH)
FT30026300
 Conf. Pz. 4
Conf. 33,60
8,40

29x13x1.5 cm (LxLxH) 35.5x26.5x2 cm (LxLxH)
FT30002706 FT30026301
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 3
Conf. 38,00 Conf. 78,90
9,50 26,30

Piatto design legno
28.5x3.9 cm (ØxH)
marrone
FT10006131
 Conf. Pz. 4
Conf. 36,00
9,00

Piatto motivo giornale
28.5x3.9 cm (ØxH)
bianco/nero
FT10006132
 Conf. Pz. 4
Conf. 36,00
9,00

Piatto  
Druk

al pezzo solo

900

Piatto  
Jenna

da

840

 ■  Forma organica
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VEGA
Piatto San Marino 
Piatto rettangolare che ti permette di servire sia mise en bouche che altre 
pietanze. Adatto alla lavastoviglie, forno e microonde. Peso piatto da 31x24 
cm: 1010 g.
Materiale: porcellana. Peso del piatto 31x24 cm: 1010 g. Lavabile in 
lavastoviglie e adatto al microonde!
Colore: bianco

VEGA
Piatto Ankara
Utilizzabile per molte e diverse idee.
Materiale: porcellana. Peso del piatto 25.5x25.5 cm: 930 g. Adatto alla 
lavastoviglie ed al microonde!
Colore: bianco

24x13x1.5 cm (LxLxH) 29x13x1.5 cm (LxLxH)
FT10010373 FT10010372
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 16,80 Conf. 21,20
4,20 5,30

31x24x2 cm (LxLxH) 35.5x26.5x2 cm (LxLxH)
FT10012149 FT10012148
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz.  3
Conf. 21,30 Conf. 33,00
7,10 11,00

11x11x1.5 cm (LxLxH) 17x17x1.5 cm (LxLxH)
FT10010371 FT10010370
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 12,60 Conf. 16,80
2,10 2,80

20.5x20.5x1.2 cm (LxLxH) 25.5x25.5x1.3 cm (LxLxH)
FT10012972 FT10012971
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 3
Conf. 16,80 Conf. 18,30
4,20 6,10

31x31x1.9 cm (LxLxH)
FT10012970
 Conf. Pz. 2
Conf. 25,20
12,60

Piatto  
San Marino

da

4,

20

Piatto  
Ankara

da

2,

10
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Piatto piano  
Noon

da

4,

70

Piatto piano  
Tallin

da

330

 ■  Falda larga

 ■  Particolarmente leggero

VEGA
Servizio Noon
Se non vuoi che nulla ti distragga dalle tue creazioni culinarie, la serie di piatti Noon ti delizierà. 
Assolutamente attuale e chiaro, ti offre il palcoscenico perfetto. La falda particolarmente ampia 
lascia molto spazio anche alle idee di decorazione. Esclusiva by VEGA! Adatti alla lavastoviglie 
ed al forno microonde.
Materiale: porcellana. Peso piatto piano Ø 27.0 cm: 620 g. Adatti alla lavastoviglie ed al forno 
microonde.
Colore: bianco

VEGA
Servizio Tallin
Questo bel servizio in porcellana bianca dalla forma originale, troverà spazio su tutte le tipologie 
di tavolo. Adatto a lavastoviglie, microonde e forno!
Peso piatto piano Ø 30.0 cm: 800 g.
Colore: bianco

Piatto piano
23 cm (Ø) 27 cm (Ø) 31 cm (Ø)
12.8 cm (Ø Specchio) 15.3 cm (Ø Specchio) 19.2 cm (Ø Specchio)
FT10013672 FT10013673 FT10013674
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  4
Conf. 28,20 Conf. 40,80 Conf. 48,80
4,70 6,80 12,20

Piatto piano
22 cm (Ø) 30 cm (Ø)
11 cm (Ø Specchio) 18 cm (Ø Specchio)
FT10012203 FT10012202
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 19,80 Conf. 33,00
3,30 5,50

Piatto fondo
23x4.3 cm (ØxH) 27x5.5 cm (ØxH)
260 ml 380 ml
FT10013675 FT10013699
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4
Conf. 30,00 Conf. 38,40
5,00 9,60

Puoi 
inserire 
il tuo 
logo qui
Info a p. 12

Piatto fondo Piatto fondo Ciotola
24x4 cm (ØxH) 26.5x6 cm (ØxH) 19x6.5 cm (ØxH)
16.5 cm (Ø Specchio) 18 cm (Ø Specchio) 400 ml
400 ml 750 ml FT10012211
FT10012204 FT10012212  Conf. Pz. 6
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6 Conf. 31,80
Conf. 24,60 Conf. 47,40 5,30
4,10 7,90
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Piatto  
Maldive

da

170

Piatto  
Damasco

da

250

VEGA
Piatto Damasco
Valorizza le tue pietanze con il piatto Damasco ed i suoi angoli arrotondati. In porcellana 
alberghiera. Adatto a lavastoviglie, forno e microonde.
Materiale: porcellana. Peso del piatto 26x26 cm: 950 g.  
Adatto alla lavastoviglie ed al microonde!
Colore: bianco

VEGA
Piatto Maldive
Questi stravaganti piatti in porcellana ti offrono molte possibilità di presentare il tuo cibo.
Peso del piatto 30.5x16.0x4.0 cm: 510 g.  
Adatto al forno microonde ed alla lavastoviglie!
Colore: bianco

Piatto quadrato
22x22x3 cm (LxLxH) 26x26x2.4 cm (LxLxH) 31x31x2.4 cm (LxLxH)
FT10012635 FT10012967 FT10015073
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  4  Conf. Pz. 2
Conf. 34,20 Conf. 34,40 Conf. 23,60
5,70 8,60 11,80

Piatto quadrato
12x12x1.8 cm (LxLxH) 17x17x2.6 cm (LxLxH) 19x19x2.7 cm (LxLxH)
FT10012632 FT10012633 FT10012634
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 15,00 Conf. 21,00 Conf. 28,20
2,50 3,50 4,70

Piatto rettangolare
29.5x16x2.7 cm (LxLxH) 31x19x2.5 cm (LxLxH)
FT10015071 FT10012979
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz.  4
Conf. 22,80 Conf. 22,80
5,70 5,70

16x7.5x2.4 cm (LxLxH) 21x10x3.5 cm (LxLxH)
FT10013532 FT10012533
 Conf. Pz. 12  Conf. Pz. 6
Conf. 20,40 Conf. 17,40
1,70 2,90

25x13x4 cm (LxLxH) 30.5x16x4 cm (LxLxH) 35.5x18x4 cm (LxLxH)
FT10012534 FT10012535 FT10012536
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 21,00 Conf. 20,40 Conf. 34,80
3,50 5,10 8,70

Servi con

ELEGANZA
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VEGA
Servizio Pike
Con effetto martellato in porcellana alberghiera.
Materiale: porcellana. Peso piatto piano Ø 27.0 cm: 680 g. Adatti alla lavastoviglie ed al forno 
microonde.
Colore: bianco

VEGA
Servizio Rilievo
Servizio di piatti in porcellana alberghiera dalle larghe falde, impreziositi da un motivo a rilievo 
sul bordo.
Materiale: porcellana. Peso piatto piano Ø 27.0 cm: 660 g. Adatti alla lavastoviglie ed al forno 
microonde.
Colore: bianco

Piatto piano
23 cm (Ø) 27 cm (Ø) 31 cm (Ø)
12.8 cm (Ø Specchio) 15.3 cm (Ø Specchio) 19.2 cm (Ø Specchio)
FT10082850 FT10082851 FT10082852
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  4
Conf. 34,20 Conf. 48,00 Conf. 60,00
5,70 8,00 15,00

Piatto piano
23 cm (Ø) 27 cm (Ø) 31 cm (Ø)
12.8 cm (Ø Specchio) 15.3 cm (Ø Specchio) 19.2 cm (Ø Specchio)
FT10030358 FT10010300 FT10010306
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  4
Conf. 33,60 Conf. 45,00 Conf. 55,60
5,60 7,50 13,90

Piatto fondo
23x4.3 cm (ØxH) 27x5.5 cm (ØxH)
13.7 cm (Ø Specchio) 14.7 cm (Ø Specchio)
260 ml 380 ml
FT10082853 FT10082854
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4
Conf. 45,00 Conf. 55,60
7,50 13,90

Piatto fondo
23x4.3 cm (ØxH) 27x5.5 cm (ØxH)
12.8 cm (Ø Specchio) 14.8 cm (Ø Specchio)
260 ml 380 ml
FT10030360 FT10010319
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4
Conf. 41,40 Conf. 51,60
6,90 12,90

Piatto piano  
Pike
da

5,

70 Piatto piano  
Rilievo

da

560

 ■  Effetto martellato  ■  Rilievo elegante
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VEGA
Servizio Bilbero 
Con il suo rilievo a forma di diamante, la serie in porcellana Bilbero è uno splendido richiamo 
visivo sul tavolo imbandito. La serie di piatti è in porcellana alberghiera di alta qualità, adatta 
alla lavastoviglie ed al forno microonde. Per un quadro d’insieme armonioso, combina la serie di 
piatti Bilbero con la serie di posate BRILIO e di bicchieri Divida, che riprendono il rilievo dei piatti 
nel loro design.
Materiale: porcellana. Peso del piatto piano Ø 27 cm: 620 g. Adatto alla lavastoviglie ed al forno 
microonde
Colore: bianco

VEGA
Servizio  Salto
Servizio in porcellana con larghi bordi e motivo in rilievo a linee effetto “pennellata”. Richiedi i 
nostri campioni in visione gratuita.
Materiale: porcellana. Peso piatto piano Ø 27.0 cm: 647 g. Adatto alla lavastoviglie ed al forno 
microonde.
Colore: grigio/bianco

Piatto piano
23 cm (Ø) 27 cm (Ø) 31 cm (Ø)
12.8 cm (Ø Specchio) 15.3 cm (Ø Specchio) 19.2 cm (Ø Specchio)
FT30002008 FT30002002 FT30002023
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  4
Conf. 25,20 Conf. 25,20 Conf. 40,00
4,20 4,20 10,00

Piatto piano
23 cm (Ø) 27 cm (Ø) 31 cm (Ø)
12.8 cm (Ø Specchio) 15.3 cm (Ø Specchio) 19.2 cm (Ø Specchio)
FT10013944 FT10013946 FT10013947
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  4
Conf. 33,60 Conf. 48,60 Conf. 54,80
5,60 8,10 13,70

Piatto fondo
23x4.3 cm (ØxH) 27x5.5 cm (ØxH)
12.6 cm (Ø Specchio) 14.2 cm (Ø Specchio)
260 ml 380 ml
FT30002032 FT30001997
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4
Conf. 25,20 Conf. 42,00
4,20 10,50

Piatto fondo
23x4.3 cm (ØxH) 27x5.5 cm (ØxH)
9 cm (Ø Specchio) 10 cm (Ø Specchio)
260 ml 380 ml
FT10013948 FT10013949
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4
Conf. 36,00 Conf. 54,80
6,00 13,70

Piatto piano  
Bilbero

da

420

Piatto piano  
Salto

da

560

 ■  Falda larga

 ■  Rilievo esclusivo  ■ Decoro effetto pennellata
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VEGA
Piatto Base
Scopri il servizio Base in porcellana alberghiera bianca, di facile utilizzo e molto resistente. La sua forma liscia e attuale 
accompagnerà i tuoi clienti dalla colazione alla cena. Il servizio Base è un’esclusiva VEGA.
Materiale: porcellana. Peso piatto pasta 27.0x4.8 cm: 780 g. Adatto alla lavastoviglie, al microonde e al forno!
Colore: bianco

VEGA
Servizio Lisbona
Piatto robusto dai bordi leggermente torniti.
Materiale: porcellana. Peso piatto piano Ø 25.0 cm: 750 g. 
Adatti alla lavastoviglie ed al forno a microonde.
Colore: bianco

VEGA
Piatto Masca
Servizio di piatti molto di tendenza in porcellana, 
effetto ceramica. Lo smalto nero opaco ti 
permette di presentare in maniera impeccabile 
le tue creazioni culinarie, è perfetto anche per la 
presentazione di stuzzichini. Adatto a lava-
stoviglie e microonde.
Materiale: porcellana. Peso piatto pasta Ø 30.5 
cm: 932 g.
Colore: nero

VEGA
Piatto Pizza
Molto adatto per presentazioni 
creative grazie alla sua forma piatta.
Materiale: porcellana. Peso piatto: 
1050 g. Adatto alla lavastoviglie ed al 
microonde.
Colore: bianco

Piatto pizza
31 cm (Ø) 34 cm (Ø)
FT30038743 FT30038754
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 21,20 Conf. 23,20
5,30 5,80

Piatto pasta
30.5x6.5 cm (ØxH)
850 ml
FT30037528
 Conf. Pz. 6
Conf. 75,60
12,60

31 cm (Ø)
FT10013018
 Conf. Pz. 6
Conf. 24,60
4,10

Piatto pasta Coup
25.5x6 cm (ØxH)
400 ml
FT30037526
 Conf. Pz. 6
Conf. 69,60
11,60

Piatto pizza
28 cm (Ø) 32 cm (Ø)
FT10010716 FT10010717
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 63,00 Conf. 75,60
10,50 12,60

Piatto pasta
27x5 cm (ØxH) 33x6 cm (ØxH)
550 ml 900 ml
FT30038755 FT30038746
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 21,20 Conf. 25,20
5,30 6,30

Piatto fondo
20x3.7 cm (ØxH)
FT10012984
 Conf. Pz. 6
Conf. 16,20
2,70

Piatto pizza  
Base

da

5,

30

Piatto piano  
Lisbona

da

180

Piatto  
Pizza

al pezzo solo

410

Piatto piano
17 cm (Ø) 19 cm (Ø) 21 cm (Ø) 23 cm (Ø) 25 cm (Ø) 28 cm (Ø) 30 cm (Ø)
FT10012988 FT10012980 FT10012981 FT10012987 FT10012982 FT10012983 FT10012986
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 12,00 Conf. 13,80 Conf. 15,00 Conf. 15,60 Conf. 16,80 Conf. 24,00 Conf. 36,60
2,00 2,30 2,50 2,60 2,80 4,00 6,10

Piatto piano
15 cm (Ø)
FT10012989
 Conf. Pz. 6
Conf. 10,80
1,80
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VEGA
Piatto Alessia
Serie in porcellana dalla forma elegante con macchie irregolari.
Materiale: porcellana. Peso piatto pasta: 1142 g. Adatto alla lavastoviglie e al microonde. 
Riacquisto garantito 10 anni!

VEGA
Piatto Tokyo
Stupisci i tuoi clienti con questo piatto dalla forma originale.
Materiale: porcellana. Peso del piatto 27x27 cm: 800 g. 
Adatto alla lavastoviglie ed al microonde!
Colore: bianco

VEGA
Piatto pasta Strasbourg
Servizio in porcellana, ideale per l’utilizzo quotidiano, con 
larghe falde per una presentazione ad effetto delle tue portate. 
Ideato per la presentazione di specialità italiane. Adatto alla 
lavastoviglie e al forno microonde.
Materiale: porcellana. Peso piatto: 995 g. Adatto alla 
lavastoviglie ed al microonde.
Colore: bianco

VEGA
Piatto pizza Italia
Offri sempre qualcosa in più ai tuoi ospiti con questi piatti in 
porcellana. 
Materiale: porcellana. Peso piatto: 975 g. Adatto alla 
lavastoviglie ed al microonde.
Colore: bianco

VEGA
Piatto pizza Italia Basilico e Pomodoro
Aggiungi una nota di autenticità ai tuoi piatti con questa serie 
di piatti pizza decorati dal design esclusivo. In porcellana 
alberghiera bianca, hanno un decoro rappresentante erbe 
aromatiche. Sono adatti alla lavastoviglie, al microonde e forno
Colore: bianco

Piatto pasta
beige turchese grigio
29.5x5.7 cm (ØxH) 29.5x5.7 cm (ØxH) 29.5x5.7 cm (ØxH)
400 ml 400 ml 400 ml
FT30036981 FT30036982 FT30036980
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3
Conf. 33,30 Conf. 33,30 Conf. 33,30
11,10 11,10 11,10

Piatto pizza
beige turchese grigio
34 cm (Ø) 34 cm (Ø) 34 cm (Ø)
FT30036989 FT30036987 FT30036988
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3
Conf. 75,60 Conf. 75,60 Conf. 75,60
25,20 25,20 25,20

18.5x18.5 cm (LxL) 23x23 cm (LxL) 27x27 cm (LxL)
FT10012205 FT10012206 FT10012207
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 17,40 Conf. 20,40 Conf. 29,40
2,90 3,40 4,90

30x6.5 cm (ØxH)
550 ml
FT30003473
 Conf. Pz. 4
Conf. 16,40
4,10

31.5 cm (Ø)
FT10010360
 Conf. Pz. 4
Conf. 21,60
5,40

31.5 cm (Ø)
FT10010361
 Conf. Pz. 4
Conf. 26,00
6,50

Piatto pasta  
Alessia

al pezzo solo

1110

Piatto  
Tokyo

da

290

Piatto pasta  
Strasbourg
al pezzo solo

4,

10

Piatto pizza  
Italia

al pezzo solo

540

Piatto pizza  
Italia Basilico e 

Pomodoro
al pezzo solo

650
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Il vetro tempe-
rato è 5-6 volte 
più duro del 

vetro normale. Questo 
gli conferisce una mag-
giore resistenza agli urti 
e ai graffi, ha un basso 
peso del piatto e può 
essere riscaldato al mi-
croonde.

Piatto piano  
Mela

da

380

Piatto piano  
Myla

da

130

VEGA
Servizio in vetro opale Mela
Serie di stoviglie in robusto vetro temperato, in moderna forma angolare. 
Grazie alla speciale tempra del vetro si ha una maggiore resistenza agli urti ed è anche più 
resistente agli shock termici.
La serie è lavabile in lavastoviglie e adatta al microonde. 
Materiale: vetro opale. Peso piatto da 26 cm: 790 g.
Colore: bianco

VEGA
Servizio in vetro opale Myla
Serie di stoviglie in vetro temperato, dal design elegante e di alta qualità. Grazie allo speciale 
indurimento del vetro opale, ha una maggiore resistenza agli urti.
Materiale: vetro temperato. Peso piatto da Ø 27 cm: 417 g.
Colore: bianco

Piatto piano
19x19 cm (LxL) 26x26 cm (LxL)
FT30089841 FT30089839
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6
Conf. 22,80 Conf. 25,80
3,80 4,30

Piatto piano
19 cm (Ø) 25 cm (Ø) 27 cm (Ø)
12 cm (Ø Specchio) 16.5 cm (Ø Specchio) 18 cm (Ø Specchio)
FT30089870 FT30089871 FT30089869
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 7,80 Conf. 8,40 Conf. 9,60
1,30 1,40 1,60

Piatto fondo
20x20x5.5 cm (LxLxH)
500 ml
FT30089840
 Conf. Pz. 6
Conf. 25,80
4,30

Piatto fondo
20.5x4.2 cm (ØxH)
16.2 cm (Ø Specchio)
700 ml
FT30089872
 Conf. Pz. 6
Conf. 8,40
1,40

Ciotola
24x24x8.2 cm (LxLxH)
1700 ml
FT30089843
 Conf. Pz. 6
Conf. 38,40
6,40

Ciotola
20x5.5 cm (ØxH) 27x9.6 cm (ØxH)
980 ml 3400 ml
FT30089866 FT30089867
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 9,60 Conf. 17,40
1,60 2,90

Piatto da portata
35x26 cm (LxL)
FT30089842
 Conf. Pz. 6
Conf. 45,00
7,50

Ciotola
14x14x4.9 cm (LxLxH)
330 ml
FT30089844
 Conf. Pz. 6
Conf. 22,80
3,80

Ciotola
16x4.6 cm (ØxH)
480 ml
FT30089868
 Conf. Pz. 6
Conf. 6,60
1,10



67lusini.com

Dai bicchieri all'assorti-
mento completo

0471 177 52 60

Chiedi 
consiglio

 S
TO

V
IG

LI
E

Piatto piano  
Ashley

da

1,

90

VEGA
Servizio in vetro opale Ashley
La durezza e la resistenza agli urti sui bordi sono aumentate rispetto al vetro normale. Disponibile in bianco e grigio!
Materiale: vetro temperato. Peso piatto Ø 27 cm: 500 g. 
Particolarmente robusto e resistente agli urti! Lavabile in lavastoviglie e adatto al microonde! Riacquisto garantito per 5 anni!

Piatto piano
bianco grigio bianco grigio bianco grigio
19 cm (Ø) 19 cm (Ø) 25 cm (Ø) 25 cm (Ø) 27 cm (Ø) 27 cm (Ø)
FT30051159 FT30051155 FT30051156 FT30051160 FT30051163 FT30051164
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 11,40 Conf. 11,40 Conf. 13,20 Conf. 13,20 Conf. 15,00 Conf. 15,00
1,90 1,90 2,20 2,20 2,50 2,29

Piatto fondo Ø 20 cm
bianco grigio
20 cm (Ø) 20 cm (Ø)
400 ml 400 ml
FT30051153 FT30051158
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 12,60 Conf. 12,60
2,10 2,10

Ciotola rotondo
bianco bianco
18x6.9 cm (ØxH) 26x6.9 cm (ØxH)
1300 ml 2800 ml
FT30051162 FT30051161
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 31,80 Conf. 45,00
5,30 7,50

Piatto pasta
bianco
28.5x4.5 cm (ØxH)
1150 ml
FT30051152
 Conf. Pz. 6
Conf. 31,80
5,30

Piatto piano
bianco
32 cm (Ø)
FT30051157
 Conf. Pz. 6
Conf. 28,80
4,80

Piatto da portata
bianco
34x24 cm (LxL)
FT30051154
 Conf. Pz. 6
Conf. 31,80
5,30

ATTRAENTE
mise en place
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Ciotola quadrata Ciotola quadrata
grigio/bianco grigio/blu chiaro grigio/turchese grigio/bianco grigio/blu chiaro grigio/turchese
17.5x17.5x6 cm 
(LxLxH)

17.5x17.5x6 cm 
(LxLxH)

17.5x17.5x6 cm 
(LxLxH)

18x18x7.5 cm 
(LxLxH)

18x18x7.5 cm 
(LxLxH)

18x18x7.5 cm 
(LxLxH)

1000 ml 1000 ml 1000 ml 1400 ml 1400 ml 1400 ml
FT30046477 FT30047017 FT30047019 FT30046479 FT30047018 FT30047016
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 42,00 Conf. 42,00 Conf. 42,00 Conf. 46,40 Conf. 46,40 Conf. 46,40
10,50 10,50 10,50 11,60 11,60 11,60

Ciotola quadrata
grigio/bianco grigio/blu chiaro grigio/turchese
14.5x14.5x5 cm 
(LxLxH)

14.5x14.5x5 cm 
(LxLxH)

14.5x14.5x5 cm 
(LxLxH)

600 ml 600 ml 600 ml
FT30046483 FT30047010 FT30047009
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 50,40 Conf. 50,40 Conf. 50,40
8,40 8,40 8,40

Ciotola rotonda Ciotola rotonda Ciotola rotonda
grigio/bianco grigio/blu chiaro grigio/turchese grigio/bianco grigio/blu chiaro grigio/turchese grigio/bianco grigio/blu chiaro grigio/turchese
13x8 cm (ØxH) 13x8 cm (ØxH) 13x8 cm (ØxH) 18.5x6 cm (ØxH) 18.5x6 cm (ØxH) 18.5x6 cm (ØxH) 18x9 cm (ØxH) 18x9 cm (ØxH) 18x9 cm (ØxH)
900 ml 900 ml 900 ml 1100 ml 1100 ml 1100 ml 1900 ml 1900 ml 1900 ml
FT30046480 FT30047022 FT30047024 FT30046482 FT30047028 FT30047029 FT30046478 FT30047030 FT30047027
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 25,20 Conf. 25,20 Conf. 25,20 Conf. 21,00 Conf. 21,00 Conf. 21,00 Conf. 27,40 Conf. 27,40 Conf. 27,40
6,30 6,30 6,30 10,50 10,50 10,50 13,70 13,70 13,70

Ciotola rotonda
grigio/bianco grigio/blu chiaro grigio/turchese
15x5.5 cm (ØxH) 15x5.5 cm (ØxH) 15x5.5 cm (ØxH)
650 ml 650 ml 650 ml
FT30046481 FT30047023 FT30047025
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 33,60 Conf. 33,60 Conf. 33,60
8,40 8,40 8,40

18x8.5 cm (ØxH) 24x12 cm (ØxH) 28x13 cm (ØxH)
550 ml 1070 ml 1500 ml
FT10012906 FT10012900 FT10012907
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 2
Conf. 23,20 Conf. 31,50 Conf. 29,40
5,80 10,50 14,70

20.5x16x7.5 cm (LxLxH) 26x20.8x9 cm (LxLxH) 31x25x11.2 cm (LxLxH)
500 ml 1000 ml 1800 ml
FT10012306 FT10012305 FT10012304
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 2
Conf. 19,20 Conf. 28,50 Conf. 27,40
4,80 9,50 13,70

VEGA
Ciotola Nessa
Accattivanti ciotole in porcellana bicolore in varie 
dimensioni e forme. Lucide all’interno, opache all’esterno. 
Perfettamente abbinabili alla serie SKADY.
Materiale: porcellana. Adatte alla lavastoviglie ed al 
microonde!

VEGA
Ciotola Aleria
Insalatiera dalla linea obliqua e di tendenza. Impilabile!
Materiale: porcellana. Lavabile in lavastoviglie e adatta al microonde!
Colore: bianco

VEGA
Ciotola Amsterdam 
Insalatiere impilabili di qualità resistente.
Materiale: porcellana. Adatto alla lavastoviglie e al microonde.
Colore: bianco

Ciotola  
Nessa

da

630

 ■    Ciotole in stile nordico

 ■  Interno ludico, esterno opaco

Ciotola  
Aleria

da

580

Ciotola  
Amsterdam

da

480
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Ciotola ovale
antracite bianco bianco
17x15x8.2 cm (LxLxH) 20.5x18.5x9 cm (LxLxH) 24x20.5x10 cm (LxLxH)
470 ml 900 ml 1300 ml
FT10010265 FT10013219 FT10012920
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 2
Conf. 40,80 Conf. 31,20 Conf. 28,00
10,20 7,80 14,00

Ciotola rotonda Ciotola ovale
bianco antracite bianco
16x17x9.3 cm (LxLxH) 16x17x9.5 cm (LxLxH) 17x15x8.2 cm (LxLxH)
300 ml 300 ml 470 ml
FT10013220 FT10010266 FT10013218
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 26,40 Conf. 40,80 Conf. 27,20
6,60 10,20 6,80

20x16.5x7.5 cm (LxLxH) 23x19.5x9.5 cm (LxLxH) 25.5x22x9.5 cm (LxLxH)
600 ml 850 ml 1300 ml
FT10010247 FT10010248 FT10010249
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 2
Conf. 42,00 Conf. 46,80 Conf. 31,80
7,00 11,70 15,90

17x8 cm (ØxH) 21x11 cm (ØxH) 23x12.5 cm (ØxH) 27x15 cm (ØxH)
250 ml 800 ml 1300 ml 2000 ml
FT10010322 FT30040042 FT10010324 FT10010325
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 2
Conf. 39,00 Conf. 25,20 Conf. 51,60 Conf. 40,60
6,50 8,40 12,90 20,30

VEGA
Ciotole Contrast
Ciotole in porcellana della serie Contrast dalla forma moderna.
Design esclusivo.
Materiale: porcellana. Lavabile in lavastoviglie e adatta al microonde! Garanzia di riacquisto: 10 
anni..

VEGA
Ciotola Maui
Insalatiera dalla forma originale, ideale per dessert, pasta e insalate!
Materiale: porcellana. Lavabile in lavastoviglie e adatta al microonde!
Colore: bianco

VEGA
Ciotola Randy 
Insalatiera rotonda e inclinata di sicuro effetto.
Materiale: porcellana. Lavabile in lavastoviglie e adatto al microonde!
Colore: bianco

Ciotola  
Contrast

da

660

Ciotola   
Maui

da

7,

00

Ciotola   
Randy

da

650

Rispondiamo alle tue domande

Da lunedì a venerdì

WhatsApp (+39) 347 587 68 79
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VEGA
Ciotole Mixor 
Queste ciotole in porcellana possono essere combinate tra loro, disponibili sia con punti, 
decorazioni o bianco semplice.
Materiale: porcellana. Resistente alla lavastoviglie e adatta al microonde!

 ■ Combinabili tra loro

Ciotola Ciotola a puntini Ciotola con decoro
bianco bianco/blu bianco/blu
13x5.7 cm (ØxH) 13x5.7 cm (ØxH) 13x5.7 cm (ØxH)
470 ml 470 ml 470 ml
FT30026758 FT30027759 FT30031243
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 25,20 Conf. 31,80 Conf. 31,80
4,20 5,30 5,30

Ciotola   
Mixor

da

420

14x7 cm (ØxH)
400 ml
FT30037527
 Conf. Pz. 6
Conf. 31,80
5,30

VEGA
Ciotola Masca 
Ciotola effetto ceramica. Lo smalto nero opaco offre un 
palcoscenico perfetto per creazioni alimentari colorate.
Materiale. porcellana. Adatta alla lavastoviglie e al forno 
microonde.
Colore: nero

 ■ Molto robusto

VEGA
Ciotola Palana 
Le ciotole PALANA convincono per 
i colori moderni e i bordi irregolari.
Materiale: gres (ceramica). 
Lavabile in lavastoviglie e adatto al 
microonde.

Ciotola  
Palana

al pezzo solo

560

grigio turchese verde lime
15x8.8 cm (ØxH) 15x8.8 cm (ØxH) 15x8.8 cm (ØxH)
950 ml 950 ml 950 ml
FT30003276 FT30003280 FT30003282
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 33,60 Conf. 33,60 Conf. 33,60
5,60 5,60 5,60

Ciotola  
Masca

al pezzo solo

5,

30

VEGA
Ciotola Gretje 
Ciotole in porcellana in vari colori, che possono essere combinati tra loro per creare sempre 
nuovi temi sui tuoi tavoli.
Materiale: porcellana. Impilabile! Lavabile in lavastoviglie e adatta al microonde.

blu verde rosso nero
10.2x5.1 cm (ØxH) 10.2x5.1 cm (ØxH) 10.2x5.1 cm (ØxH) 10.2x5.1 cm (ØxH)
200 ml 200 ml 200 ml 200 ml
FT30037518 FT30037516 FT30037511 FT30037514
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 19,20 Conf. 19,20 Conf. 19,20 Conf. 19,20
3,20 3,20 3,20 3,20

blu verde rosso nero
16x8 cm (ØxH) 16x8 cm (ØxH) 16x8 cm (ØxH) 16x8 cm (ØxH)
550 ml 550 ml 550 ml 550 ml
FT30037513 FT30037521 FT30037515 FT30037517
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 33,60 Conf. 33,60 Conf. 33,60 Conf. 33,60
5,60 5,60 5,60 5,60

blu verde rosso nero
12.5x6.4 cm (ØxH) 12.5x6.4 cm (ØxH) 12.5x6.4 cm (ØxH) 12.5x6.4 cm (ØxH)
350 ml 350 ml 350 ml 350 ml
FT30037506 FT30037512 FT30037508 FT30037510
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 22,20 Conf. 22,20 Conf. 22,20 Conf. 22,20
3,70 3,70 3,70 3,70

Ciotola  
Gretje

da

320
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VEGA
Ciotola Nano 
La serie ispira con colori moderni. Piatti piani e fondi, vassoi, ciotole e tazze sembrano realizzati 
a mano con i bordi irregolari. Grazie al Reactive Glaze, ogni pezzo è unico. I due colori di 
tendenza possono anche essere combinati con la serie Palana a piacere.
Materiale: gres. Resistente alla lavastoviglie e adatta al microonde!

nero verde nero verde
15x8.8 cm (ØxH) 15x8.8 cm (ØxH) 29.5x8 cm (ØxH) 29.5x8 cm (ØxH)
950 ml 950 ml 2250 ml 2250 ml
FT30109457 FT30109458 FT30109459 FT30109455
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
Conf. 42,00 Conf. 42,00 16,00 16,00
7,00 7,00

Ciotola  
Nebro

da

800

Ciotola  
Nano

da

7,

00

16x6.4 cm (ØxH) 20.5x9 cm (ØxH)
700 ml 1500 ml
FT30026690 FT30026688
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 3
Conf. 16,80 Conf. 25,20
4,20 8,40

VEGA
Ciotola Limaro 
Serie di ciotole in porcellana con design a 
chiocciola. Bordo colorato in rilievo. 
Materiale: porcellana. Adatta alla lavastoviglie 
e al forno microonde!
Colore: marrone

VEGA
Ciotola Ossora
La ciotola del servizio di piatti Ossora 
convince per la sua qualità e il suo design. 
Ispirata ai materiali naturali, è realizzata in 
ceramica di alta qualità (gres). Sono di colore 
beige o antracite, grazie al bordo ad effetto 
rendono davvero bene sulla tavola. 
Materiale: stoneware (gres). Lavabili in 
lavastoviglie, adatte al forno microonde.

Ciotola  
Limaro

da

420

Ciotola  
Ossora

al pezzo solo

5,

60

 ■ Dipinto a mano

beige tortora scuro
15.5x6.5 cm (ØxH) 15.5x6.5 cm (ØxH)
450 ml 450 ml
FT30003435 FT30003434
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 22,40 Conf. 22,40
5,60 5,60

VEGA
Ciotola Nebro forma organica
La serie di piatti piani, piatti da servizio e ciotole ispira con colori moderni in un look rustico. 
Grazie alle macchioline irregolari, ogni pezzo è unico. I quattro colori di tendenza possono 
essere combinati a piacere.
Materiale: porcellana premium. ile in lavastoviglie e adatta al microonde!

giallo blu grigio rosso
17x6.5 cm (ØxH) 17x6.5 cm (ØxH) 17x6.5 cm (ØxH) 17x6.5 cm (ØxH)
480 ml 480 ml 480 ml 480 ml
FT30108470 FT30108483 FT30108485 FT30108490
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 48,00 Conf. 48,00 Conf. 48,00 Conf. 48,00
8,00 8,00 8,00 8,00

giallo blu grigio rosso
22x7 cm (ØxH) 22x7 cm (ØxH) 22x7 cm (ØxH) 22x7 cm (ØxH)
750 ml 750 ml 750 ml 750 ml
FT30108501 FT30108503 FT30108504 FT30108498
 Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3  Conf. Pz. 3
Conf. 36,00 Conf. 36,00 Conf. 36,00 Conf. 36,00
12,00 12,00 12,00 12,00
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Speisenbrett  
Prescot

da

14,

00

Tagliere  
Cross

da

15,

50

Tagliere  
Arbia

da

35,

00

VEGA
Tagliere Prescot
Taglieri in legno in stile rustico per una presentazione unica del vostro cibo. Le dimensioni 
riportate non comprendono il manico. Non lavabile in lavastoviglie.
Colore: marrone

VEGA
Tagliere Cross
Questi taglieri per alimenti in legno duro combinano funzionalità e design in un modo molto 
accattivante. Così si possono presentare piatti eleganti e allo stesso tempo rustici. Disponibili 
in 2 versioni: sia con specchio Ø 6,2 cm ideale per mini ciotole (su www.lusini.com) e senza 
specchio. Non adatti alla lavastoviglie!
Materiale: legno di noce. Istruzioni per la manutenzione allegate! Adatto al contatto alimentare!
Colore: noce

VEGA
Tagliere Arbia
Tagliere ARBIA con manici piatti in acciaio inox per presentare in modo fantasioso i tuoi piatti, 
permette con la variante con gambe in acciaio inox un gioco di altezza sul tavolo o buffet. Tutte 
le dimensioni sono misurate senza manici.
Altezza in piedi: tagliere piccolo e medio: 9,2 cm; tagliere grande: 12,2 cm. Non lavabile in 
lavastoviglie!
Materiale: legno di quercia, oliato. Manico in acciaio inox 18/10.
Colore: quercia

Tagliere senza stampa rettangolare
30x14.5x1.5 cm (LxLxH) 34x19.5x1.5 cm (LxLxH)
FT30024925 FT30024924
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz.  1
14,00 17,00

Taglieri in legno senza inserti Taglieri in legno con inserto
33x20x1.5 cm (LxLxH) 33x20x1.5 cm (LxLxH)
FT10051317 FT10051319
 Conf. Pz.  1  Conf. Pz. 1
15,50 16,60

30x15x1.8 cm (LxLxH) 42x15x1.8 cm (LxLxH)
FT30108006 FT30108010
 Conf. Pz.  1  Conf. Pz.  1
35,00 38,00

54x19x1.8 cm (LxLxH)
FT30108008
 Conf. Pz.  1
49,00

Tagliere con stampa rettangolare
30x14.5x1.5 cm (LxLxH) 34x19.5x1.5 cm (LxLxH)
FT30024923 FT30024921
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz.  1
17,00 19,00

Tagliere senza stampa rotondo
30.5x1.5 cm (ØxH)
FT30024922
 Conf. Pz. 1
19,00

Tagliere con stampa rotondo
30.5x1.5 cm (ØxH)
FT30024926
 Conf. Pz. 1
19,00

 ■ Adatto al contatto alimentare
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Tagliere   
Rusty

da

600

Mannaia  
Graham

da

26,

80

VEGA
Mannaia Graham 
Vuoi offrire ai tuoi ospiti sempre qualcosa di speciale? Ci riuscirai di certo con la mannaia 
Graham. In stile vintage di tendenza, la lama in acciaio 18/10 è l’ideale per il servizio degli 
antipasti in maniera originale, come per esempio la carne o qualunque cosa tu voglia 
presentare. Il manico in legno di quercia antichizzato sottolinea lo “Used-look”. I gommini 
antiscivolo rendono questa mannaia particolarmente pratica. Non lavabile in lavastoviglie.
Materiale: acciaio inossidabile 18/10. Maniglia: vero legno antico. Piedi antiscivolo. Non adatto 
alla lavastoviglie!
Colore: marrone/acciaio inox

VEGA
Tagliere Rusty
Se vuoi servire le prelibatezze del tuo ristorante in modo adeguato, i 
taglieri in legno sono la scelta ideale. Tutte le misure sono calcolate 
senza manico. Non lavabili in lavastoviglie!
Materiale: legno di acacia oliato. Adatto al contatto alimentare!

41x16.5x2.7 cm (LxLxH) 49x20x3.5 cm (LxLxH)
0.679 kg 1 kg
FT30001912 FT30101307
 Conf. Pz.  1  Conf. Pz.  1
26,80 33,00

Tagliere rettangolare
acacia marrone faggio
18.5x11.5x1.2 cm 
(LxLxH)

18.5x11.5x1.2 cm 
(LxLxH)

FT30014802 FT10026989
 Conf. Pz.  1  Conf. Pz. 1
8,00 6,00

Tagliere rettangolare
acacia marrone faggio
25.5x13.5x1.2 cm 
(LxLxH)

25.5x13.5x1.2 cm 
(LxLxH)

FT30014803 FT10026991
 Conf. Pz.  1  Conf. Pz. 1
10,00 7,00

Tagliere rettangolare
acacia marrone faggio
32.5x19.5x1.2 cm 
(LxLxH)

32.5x19.5x1.2 cm 
(LxLxH)

FT30014801 FT10026990
 Conf. Pz.  1  Conf. Pz. 1
14,00 9,00

Tagliere rettangolare
acacia marrone faggio
28.5x24.5x1.2 cm 
(LxLxH)

28.5x24.5x1.2 cm 
(LxLxH)

FT30014804 FT10026992
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
15,00 9,50

Tagliere rettangolare
acacia marrone faggio
58x15.5x1.5 cm (LxLxH) 58x15.5x1.5 cm (LxLxH)
FT30014806 FT10026984
 Conf. Pz.  1  Conf. Pz. 1
22,50 13,50

Tagliere rettangolare
acacia marrone faggio
28.5x17x1.5 cm (LxLxH) 28.5x17x1.5 cm (LxLxH)
FT30014808 FT30014809
 Conf. Pz.  1  Conf. Pz. 1
16,10 15,00

Tagliere in legno 35 cm
acacia marrone faggio
35x1.9 cm (ØxH) 35x1.9 cm (ØxH)
FT30014807 FT30001446
 Conf. Pz.  1  Conf. Pz. 1
26,00 19,00

Tagliere in legno 30 cm
acacia marrone
30x1.5 cm (ØxH)
FT30014799
 Conf. Pz.  1
23,10

Tagliere in legno 25 cm
acacia marrone
24.5x1.5 cm (ØxH)
FT30014798
 Conf. Pz.  1
19,80

 ■ Adatto al contatto alimentare

 ■ In diverse dimensioni

Puoi 
inserire 
il tuo 
logo qui
Info a p. 12
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acacia marrone acacia marrone
35.4x21x2.8 cm (LxLxH) 43x27x2.8 cm (LxLxH)
FT30045823 FT30045829
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
16,10 21,40

31.1x15.1x0.8 cm (LxLxH) 33.1x26.1x0.8 cm (LxLxH)
FT10040053 FT10040054
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
8,60 11,80

 ■ Adatto al contatto alimentare

 ■ Oliato

VEGA
Tagliere in legno reversibile Aria 
Tagliere in legno per servire bistecche, hamburger ecc. Si 
adatta perfettamente ai piatti in porcellana Sidina, Jenna, San 
Marino, Masca (cod. 10006100) e Remi (cod. 30037259).
Materiale: legno oliato. Design by VEGA! Adatto al contatto 
alimentare! Può essere pulito con un panno umido!

VEGA
Piatti  
Piatti di diverse dimensioni per servire il cibo con stile da 
abbinare al tagliere reversibile Aria.
Materiale: porcellana. Lavabile in lavastoviglie e adatta al 
microonde!

VEGA
Vassoio Pereti 
Realizzati in acciaio inox 18/8. Sui vassoi puoi servire 
hamburger, patatine, sandwich e molte altre portate. Da 
ordinare separatamente i fogli di carta da mettere all’interno 
del vassoio. Puoi aggiungere delle ciotoline per servire salse. 
Impilabili! Adatti alla lavastoviglie!
Colore: argento

VEGA
Tagliere Haragi 
In legno massiccio oleato con scanalature. L’inserto rotondo 
(Ø 10 cm) è adatto ad ospitare il cestino per fritti rotondo  ma 
anche contenitori del diametro massimo di 10 cm come ad 
esempio, la ciotola Fred, le mini cocotte o le mini ciotole Arga. 
Ricordati di oleare regolarmente il tagliere con olio alimentare 
(a seconda della frequenza di utilizzo). Certificato al contatto 
alimentare. Non adatto alla lavastoviglie.
Materiale: quercia o noce massiccia oleata. Adatto al contatto 
alimentare.

Tagliere in legno 
reversibile  

Aria
da

16,

10

Vassoio  
Pereti

da

860

Piatti   
da

11,

60

Tagliere  
Haragi

da

33,

00

Piatto da portata 
rettangolare
Masca
nero
27x21 cm (LxL)
FT10006099
 Conf. Pz.  6
Conf. 75,60
12,60

Piatto da portata rettangolare
Sidina
beige turchese grigio
27x21 cm (LxL) 27x21 cm (LxL) 27x21 cm (LxL)
FT10006102 FT10006110 FT30001482
 Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6  Conf. Pz.  6
Conf. 69,60 Conf. 69,60 Conf. 69,60
11,60 11,60 11,60

Piatto da portata Piatto Piatto
Remi Jenna San Marino
marrone multicolore bianco
35x26x2.4 cm (LxLxH) 35.5x26.5x2 cm (LxLxH) 35.5x26.5x2 cm (LxLxH)
FT30037259 FT30026301 FT10012148
 Conf. Pz.  2  Conf. Pz.  3  Conf. Pz.  3
Conf. 61,00 Conf. 78,90 Conf. 33,00
30,50 26,30 11,00

Piatto da portata rettangolare
Sidina
beige turchese grigio
35x26 cm (LxL) 35x26 cm (LxL) 35x26 cm (LxL)
FT30003416 FT30003419 FT30003417
 Conf. Pz.  2  Conf. Pz.  2  Conf. Pz.  2
Conf. 31,60 Conf. 31,60 Conf. 32,80
15,80 15,80 16,40

quercia noce
37x25x2 cm (LxLxH) 37x25x2 cm (LxLxH)
FT10029947 FT10029948
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
33,00 26,30

Cestino per fritti Niragua p. 81
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quercia quercia
25x18x3 cm (LxLxH) 38x27x3.5 cm (LxLxH)
FT30043573 FT10009357
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
30,00 42,00

quercia/nero quercia/nero
25x18x3 cm (LxLxH) 38x27x3.5 cm (LxLxH)
FT30108435 FT30108436
Conf. Pz. 1  Conf. Pz.  1
31,40 44,00

acacia marrone acacia marrone
25x18x3 cm (LxLxH) 38x27x3.5 cm (LxLxH)
FT30043588 FT30043587
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
26,00 30,00

VEGA
Vassoio Wantage 
Se vuoi servire in futuro i tuoi Hamburger in un bel vassoio 
dallo stile vintage allora Wantage è quello che fa per te! In 
quercia massiccia oleata si abbina alla perfezione con la 
nostra carta per fritti venduta qui a fianco. Adatto al contatto 
alimentare, non adatto alla lavastoviglie. Fornito già montato.
Materiale: quercia o acacia laccata.

45.6x20.8x11.6 cm (LxLxH)
FT30107988
 Conf. Pz. 1
81,00

Spiedino  
Arroscia

al pezzo solo

650

 ■ Adatto al contatto alimentare ■ Oliato

 ■ Adatto al contatto alimentare

VEGA
Tagliere Arrano 
Per un effetto sorprendente sui tuoi tavoli ordina il nostro 
tagliere Arrano. Puoi presentare i tuoi spiedini alla griglia con 
carne, verdure, ecc. ai tuoi ospiti in modo originale, sia sdraiati 
che in piedi. Tutti i nostri contenitori GN nella misura GN 1/3 
si inseriscono nell’incavo e servono perfettamente come 
vassoio di raccolta. Altezza con porta spiedo diritto: 37,2 cm. 
Capienza massima 6 spiedini. Spiedini e vassoio di raccolta 
non inclusi, da ordinare separatamente. 
Materiale: legno di quercia, oliato. Supporto in acciaio inox 
18/10. Vassoio di servizio non lavabile in lavastoviglie.
Colore: quercia

VEGA
Spiedino Arroscia 
Con il set di spiedini da 6 pezzi per il barbecue, puoi portare 
deliziose creazioni in tavola. Oltre a alla carne, gli spiedini 
sono adatti per grigliare verdure fresche. Con il vassoio in 
legno Arrano presenterai i tuoi piatti appena grigliati in modo 
creativo e originale. Non lavabile in lavastoviglie.
Materaile spiedino: acciaio inox 18/0. Manico: legno duro. 
Adatto al contatto alimentare, non adatto alla lavastoviglie.

VEGA
Carta per hamburger Pergamo 
Elegante, pratica e igienica: carta per hamburger, patatine & 
co. Repellente al grasso.

rosso/bianco nero/naturale verde/bianco
38x31 cm (LxL) 38x31 cm (LxL) 34x28 cm (LxL)
FT30051796 FT30052372 FT30051803
 Conf. Pz. 1000  Conf. Pz. 1000  Conf. Pz. 1000
Conf. 40,00 Conf. 40,00 Conf. 30,00
0,04 0,04 0,03

rosso/bianco verde/bianco nero/naturale
14x13 cm (LxL) 14x13 cm (LxL) 14x13 cm (LxL)
FT30051801 FT30051802 FT30052373
 Conf. Pz. 1000  Conf. Pz. 1000  Conf. Pz. 1000
Conf. 20,00 Conf. 20,00 Conf. 20,00
0,02 0,02 0,02

rosso/bianco verde/bianco nero/naturale
16.5x16 cm (LxL) 16.5x16 cm (LxL) 16.5x16 cm (LxL)
FT30051797 FT30051798 FT30052378
 Conf. Pz. 500  Conf. Pz. 500  Conf. Pz. 500
Conf. 10,00 Conf. 10,00 Conf. 10,00
0,02 0,02 0,02

50 cm (L)
FT30108150
 Conf. Pz. 6
Conf. 39,00
6,50

rosso/bianco verde/bianco nero/naturale
18x17 cm (LxL) 18x17 cm (LxL) 18x17 cm (LxL)
FT30051799 FT30051800 FT30052374
 Conf. Pz. 500  Conf. Pz. 500  Conf. Pz. 1000
Conf. 15,00 Conf. 15,00 Conf. 30,00
0,03 0,03 0,03

Carta per 
hamburger  
Pergamo

al pezzo solo

0,

03

Sacchetti  
Pergamo

da

0,

02VEGA
Sacchetti Pergamo 
Eleganti, pratici e igienici: sacchetti aperti su 2 lati per 
hamburger, patatine & co. Repellenti al grasso.

Serie in melamina Brandon  p. 204
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LE NUOVE

Tavola imbandita

Tendenze
Mangiare consapevolmente e la regionalità 
del cibo stanno diventando sempre 
più importanti per gli ospiti. Servito nel 
giusto ambiente, si crea un’atmosfera 
generale di successo. Con disposizioni 
perfettamente coordinate a tavola e 
nelle decorazioni, offrirai ai tuoi clienti 
un'esperienza indimenticabile.

VEGA 
Portacandele 
Nurdan 
FT30107718 
5,00 
p. 234

Pasabahce 
Bicchiere 
da cocktail 
Eliana 
300 ml 
FT30107723 
2,00 
p. 160
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1 VEGA Forchetta tavola Turin, FT30108557, 3,90, p. 122, 2 VEGA Coltello tavola Turin, FT30108552, 4,85, p. 122,  
3 ERWIN M. Tovagliolo Glan, FT30045711, 4,30, p. 243, 4 VEGA Ciotola Taoqi rotonda, FT30108521, 4,00, p. 29,  
5 Pasabahce Bicchiere da cocktail Eliana, FT30107723, 2,00, p. 160, 6 VEGA Sedia Prater, FT30108642, 80,00, p. 409

ERWIN M. 
Tovagliolo Glan 
50x50 cm (LxL) 
FT126308 
4,30 
p. 243

VEGA 
Macinapepe 
Cesano 
6.1x22 cm (ØxH)
FT30107416 
21,40 
p. 101

VEGA 
Bouquet di fiori secchi 
Alia 
FT30108149 
10,60 
p. 233

VEGA 
Vaso Aysan 
13.5x25.5 cm (ØxH) 
FT30107679 
14,00 
p. 232

VEGA 
Piatto fondo 
Taoqi 
800 ml 
FT30108519 
7,00 
p. 29
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Plancha in ardesia rettangolare senza manico
22x13x0.5 cm (LxLxH) 30x25x0.5 cm (LxLxH)
FT10049616 FT10049609
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 4,40 Conf. 10,60
2,20 5,30

Plancha in ardesia rettangolare senza manico
32x12x0.5 cm (LxLxH) 40x30x0.5 cm (LxLxH)
FT10049610 FT10049611
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 6,00 Conf. 16,20
3,00 8,10

Plancha in ardesia rettangolare con manico
27x20x0.5 cm (LxLxH) 40x15x0.5 cm (LxLxH)
FT30001354 FT30001355
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
7,50 10,20

Plancha in ardesia rotonda senza manico
15x0.5 cm (ØxH) 30x0.5 cm (ØxH)
FT10049613 FT10049614
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 9,80 Conf. 16,20
4,90 8,10

Plancha in ardesia quadrata senza manico
25x25x0.5 cm (LxLxH) 35x35x0.5 cm (LxLxH)
FT30025875 FT30025874
 Conf. Pz. 2  Conf. Pz. 2
Conf. 9,80 Conf. 18,20
4,90 9,10

VEGA
Ardesia naturale Patara 
Le ardesie (0,5 cm di spessore) sono fornite con piedini 
in gomma. Occasionalmente oleare con olio d’oliva, per 
conservare la loro lucentezza. Anche con pratico manico 
(lunghezza del manico 8 cm) per servire il tuo cibo o per 
appenderlo.
Colore: nero

Dai un tocco personale ai tuoi prodotti e 
offri ai tuoi ospiti qualcosa di molto spe-
ciale!

Personalizzazioni

lusini.com

Chiedi un consiglio

con un logo a tua scelta
con un testo a tua scelta
nel colore che preferisci

Ardesia naturale  
Patara

da

2,

20



79lusini.com

 S
TO

V
IG

LI
E

VEGA
Tabletop Ruby
L’aiutante pratico sulla tavola apparecchiata! È possibile inserire diversi contenitori nel supporto. In questo modo si ottiene un 
accessorio versatile per la tavola, il banco e il buffet, che si può utilizzare in modo molto flessibile, ad esempio come portaposate, 
cestino per il pane o per i menu. L’effetto patina del materiale conferisce alla struttura e ai contenitori un look vintage di tendenza.
Materiale supporto: acciaio inox 18/10. Adatto alla lavastoviglie! Materiale contenitori: legno di acacia. Non adatto alla 
lavastoviglie!

Supporto piccolo Supporto grande
argento argento
22x10.8x6.8 cm (LxLxH) 32x10.8x6.8 cm (LxLxH)
FT30026380 FT30026379
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
38,00 42,00

Contenitore corto Contenitore lungo
marrone marrone
20x10x4 cm (LxLxH) 30x10x4 cm (LxLxH)
FT30026381 FT30026388
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
9,70 14,00

Vassoio corto Supporto lungo
marrone marrone
20x10x0.8 cm (LxLxH) 30x10x0.8 cm (LxLxH)
FT30033011 FT30033006
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
4,00 4,30

Cubo medio Cubo alto
marrone marrone
10x10x8 cm (LxLxH) 10x10x10 cm (LxLxH)
FT30026387 FT30026389
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
8,60 9,70

SOLUZIONI
 originali

Tabletop  
Ruby

da

400
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VEGA
Lattina Botelio 
Botelio ricorda un po’ le lattine di una volta, puoi presentare verdura, snack e altre preparazioni 
in maniera elegante ed originale. 
Materiale: acciaio inox 18/0. Adatte al contatto alimentare! Lavabili in lavastoviglie!
Colore: argento

13x10.5 cm (ØxH) 13x14 cm (ØxH) 13x16 cm (ØxH)
1100 ml 1500 ml 1700 ml
FT30024488 FT30024490 FT30024487
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 30,00 Conf. 38,80 Conf. 42,80
7,50 9,70 10,70

7.1x4.4 cm (ØxH) 7.1x6.2 cm (ØxH) 7.1x8.2 cm (ØxH) 16x8 cm (ØxH)
170 ml 240 ml 300 ml 1300 ml
FT30024491 FT30024492 FT30024489 FT30024493
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 4
Conf. 25,80 Conf. 28,20 Conf. 32,40 Conf. 34,40
4,30 4,70 5,40 8,60

Lattina  
Botelio

da

430

VEGA
Accessori per patatine Malino 
Idee originali per servire patatine e altri snack.
Materiale: acciaio inox 18/0. Lavabile in lavastoviglie!
Colore: argento

Portasnack  
Malino

da

540

Puoi 
inserire 
il tuo 
logo qui
Info a p. 12

 ■ Tendenza Vintage

 ■ Impermeabile

Tagliere in legno reversibile Aria  p. 75

Caraffa Ypsila p. 149

Il tuo logo

Mini secchiello Secchiello Portasnack
7x6.5 cm (ØxH) 9x8.5 cm (ØxH) 13x12 cm (ØxH) 14.5x9.5x5 cm (LxLxH)
200 ml 400 ml 1000 ml 500 ml
FT30052679 FT30052680 FT30052673 FT30052674
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
Conf. 13,20 6,50 9,70 7,50
3,30

Portasnack 
opaco

Portasnack 
lucido

Portasnack 
striato

8.5x8.5 cm (ØxH) 9.5x10 cm (ØxH) 9.5x9.5 cm (ØxH)
450 ml 500 ml 400 ml
FT30052678 FT30052685 FT30052677
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
5,40 6,50 7,50

Bicchiere 
opaco
7.5x9 cm (ØxH)
300 ml
FT30052892
 Conf. Pz. 1
10,70

Mini lattiera
4.5x5 cm (ØxH) 7.5x10 cm (ØxH)
100 ml 500 ml
FT30052675 FT30052676
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 1
Conf. 13,20 10,50
3,30
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VEGA
Ciotola Fred 
Servi patatine croccanti o polpettine in queste ciotole dalla 
forma stravagante.
Materiale: porcellana. Adatto alla lavastoviglie e al microonde! 
Impilabile! Resistente al forno fino a 300 °C.
Colore: bianco

VEGA
Cono per fritti News triangolare
Cono in carta con stampa a giornale per patatine fritte. Grazie 
alle sue proprietà antigrasso, il cono è un’ottima alternativa 
alle vaschette usa e getta. Può essere riempito con molti tipi 
di prelibatezze fritte. Biodegradabile, non adatto per l’utilizzo in 
forno o forno microonde. Riciclabile, rivestimento antigrasso, 
compostabile.
Colore: nero/bianco

VEGA
Cono per fritti Natur 
Cono in carta per fritti e patatine fritte adatto all’utilizzo con 
i porta cono Namu. Grazie alle sue proprietà antigrasso, 
il cono è un’ottima alternativa alle vaschette usa e getta. 
Biodegradabile, non adatto per l’utilizzo in forno o forno 
microonde. Riciclabile,  rivestimento antigrasso, compostabile.
Colore: naturale

VEGA
Cono per fritti Namu
Servi le patatine fritte in questo robusto supporto in filo 
metallico verniciato a polvere. Non adatto alla lavastoviglie.
Materiale: metallo.
Colore: nero

8.5x8x12.5 cm (LxLxH) 10.5x10x15.5 cm (LxLxH)
130 ml 280 ml
FT10010365 FT10010366
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 14,80 Conf. 16,80
3,70 4,20

24x17 cm (LxL) 29.5x21 cm (LxL)
FT30108246 FT30108243
 Conf. Pz. 250  Conf. Pz. 250
Conf. 10,50 Conf. 12,50
0,04 0,05

24x17 cm (LxL) 29.5x21 cm (LxL)
FT30108244 FT30108245
 Conf. Pz. 200  Conf. Pz. 200
Conf. 10,50 Conf. 12,50
0,05 0,06

12x16.5 cm (ØxH)
FT10027980
 Conf. Pz. 1
6,60

Mini cesto per fritti  
Niragua

da

970

Cono per fritti   
Namu

al pezzo solo

6,

60

Cono per fritti  
News

da

004

Cono per fritti  
Natur

da

005

VEGA
Cestino per fritti Niragua
Servi le tue patatine fritte, gli spicchi di patate e le ali di pollo 
porzionate in questi piccoli cestini per friggere.
Colore: argento

Mini cesto per 
fritti piccolo 
rotondo

Mini cesto per 
fritti rotondo

Mini cesto per 
fritti rettango-
lare

Mini cesto fritti 
rettangolare

Mini cesto per 
fritti quadrato

Mini cesto per 
fritti rettangola-
re basso

9x8.5 cm (ØxH) 12x11.5 cm (ØxH) 10.5x9x5.5 cm 
(LxLxH)

13x10.5x9 cm 
(LxLxH)

13x13x10 cm 
(LxLxH)

21.5x10x4.5 cm 
(LxLxH)

FT10030383 FT10006244 FT10027860 FT10006241 FT30024211 FT10006242
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
10,70 10,70 9,70 9,70 10,70 12,90

VEGA
Cestino Berena senza manici
Il cestino Berena è adatto per la frutta o molti altri prodotti 
che si desidera presentare in modo decorativo. Altre versioni 
disponibili su www.lusini.com
Materiale: acciaio verniciato nero, non lavabile in lavastoviglie. 
Adatto al contatto alimentare!
Colore: nero

26.5x15.5x10 cm 
(LxLxH)
FT30001723
 Conf. Pz. 1
7,50

Cestino  
Berena

al pezzo solo

750
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rettangolare quadrata
31.5x20.5x5 cm (LxLxH) 14.5x14.5x3.8 cm (LxLxH)
2200 ml 500 ml
FT30051532 FT30051760
Conf. Pz. 2 Conf. Pz. 3
Conf. 19,00 Conf. 9,60
9,50 3,20

rotonda
22x3 cm (ØxH)
800 ml
FT30051534
Conf. Pz. 4
Conf. 20,00
5,00

quadrata rotonda
19.5x19.5x4 cm (LxLxH) 12.5x2 cm (ØxH)
1000 ml 120 ml
FT30051761 FT30051533
Conf. Pz. 3 Conf. Pz. 6
Conf. 15,90 Conf. 11,40
5,30 1,90

27x15.5x4.5 cm (LxLxH)
900 ml
FT10012746
Conf. Pz. 3
Conf. 19,50
6,50

21.5x12x4 cm (LxLxH) 23.3x13.2x4 cm (LxLxH)
500 ml 650 ml
FT10012744 FT10012745
Conf. Pz. 3 Conf. Pz. 3
Conf. 12,60 Conf. 16,20
4,20 5,40

VEGA
Tortiera Backi
Diverse tortiere per crostate, torte salate… Resistenti fino a 280 
°C.
Materiale: porcellana. Impilabili!
Colore: bianco

VEGA
Teglia da forno Kalumi
Teglie da forno in porcellana alberghiera, per allestire il tuo buffet o 
per presentare in tavola sformati o paste al forno.
Materiale: porcellana. Adatte a lavastoviglie e microonde! 
Adatte al forno fino a 300°C! 
Colore: bianco

VEGA
Teglie in gres Ferry
Pratiche e robuste, in diverse misure, 
in bianco o antracite, con o senza 
manico in smalto opaco. Sono ideali 
per la presentazione o la cottura in 
forno.
Materiale: terracotta. Adatte alla 
lavastoviglie ed al microonde! Adatte 
al forno fino a 280 °C!

Teglia rettangolare con manici
13x10x4.5 cm (LxLxH), 330 ml

bianco nero
FT10081692 FT10081699
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 18,60 Conf. 18,60
3,10 3,10

Teglia rotonda senza manici
6x2.5 cm (ØxH), 40 ml

bianco nero
FT10081720 FT10081712
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 7,80 Conf. 7,80
1,30 1,30

Teglia rotonda con manici
12x3 cm (ØxH), 150 ml

bianco nero
FT10081715 FT10081706
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 14,40 Conf. 14,40
2,40 2,40

Teglia rotonda con manici
14x3 cm (ØxH), 200 ml

bianco nero
FT10081716 FT10081707
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 22,20 Conf. 22,20
3,70 3,70

Teglia rotonda con manici
17x4 cm (ØxH), 340 ml

bianco nero
FT10081717 FT10081708
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 28,80 Conf. 28,80
4,80 4,80

Teglia rotonda con manici
19x4.5 cm (ØxH), 600 ml

bianco nero
FT10081718 FT10081709
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 34,80 Conf. 34,80
5,80 5,80

Teglia rotonda con manici
22x5 cm (ØxH), 1000 ml

bianco nero
FT10025075 FT10025074
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 41,40 Conf. 41,40
6,90 6,90

Teglia rotonda senza manici
8x2.5 cm (ØxH), 80 ml

bianco nero
FT10081725 FT10081713
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 9,60 Conf. 9,60
1,60 1,60

Teglia rotonda senza manici
10x2.5 cm (ØxH), 120 ml

bianco nero
FT10081726 FT10081714
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 10,80 Conf. 10,80
1,80 1,80

Teglia rettangolare con manici
14.5x13x4 cm (LxLxH), 350 ml

bianco nero
FT10081693 FT10081700
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 24,00 Conf. 24,00
4,00 4,00

Teglia rettangolare con manici
17.5x11x4.5 cm (LxLxH), 450 ml

bianco nero
FT10081694 FT10081701
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 27,00 Conf. 27,00
4,50 4,50

Teglia rettangolare con manici
23.5x13x4.5 cm (LxLxH), 700 ml

bianco nero
FT10081695 FT10081702
Conf. Pz. 4 Conf. Pz. 4
Conf. 21,20 Conf. 21,20
5,30 5,30

Teglia rettangolare con manici
28.5x18.5x6 cm (LxLxH), 1700 ml

bianco nero
FT10081696 FT10081703
Conf. Pz. 2 Conf. Pz. 2
Conf. 19,00 Conf. 19,00
9,50 9,50

Teglia rettangolare con manici
33.5x21.5x6.5 cm (LxLxH), 2500 ml

bianco nero
FT10081697 FT10081704
Conf. Pz. 2 Conf. Pz. 2
Conf. 25,20 Conf. 25,20
12,60 12,60

Teglia  
Ferry

da

130

Teglia da forno  
Kalumi

da

420
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Papillon Cuillere Teresina Wheel
10.2x4.1x3.3 cm (LxLxH) 12.5 cm (L) 22.5x11x5.9 cm (LxLxH) 10.6x6x4 cm (LxLxH)
10 ml 10 ml 200 ml 115 ml
FT10010889 FT10012666 FT10012663 FT10012902
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 13,20 Conf. 15,60 Conf. 17,40 Conf. 10,20
1,10 1,30 2,90 1,70

Wheel Pipe Picasso Base
14.8x8.5x5.8 cm (LxLxH) 10x8x5.8 cm (LxLxH) 9x5.2x3.5 cm (LxLxH) 7.2x4 cm (ØxH)
195 ml 80 ml 30 ml 100 ml
FT10012901 FT10012903 FT10012880 FT30038744
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 6
Conf. 11,40 Conf. 10,20 Conf. 15,60 Conf. 12,60
1,90 1,70 1,30 2,10

Ciotola Stan
8.5x4 cm (ØxH) 7x7x2 cm (LxLxH)
170 ml 60 ml
FT10012208 FT10012640
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 14,40 Conf. 13,20
1,20 1,10

VEGA
Mini-Artikel
Disponibilli in bianco o nero.
Materiale: colore bianco: porcellana, Colore nero: gres.  
Resistenti al microonde, alla lavastoviglie. In forno fino a 300°C.
Colore: bianco

VEGA
Mini ciotole in melamina
Ciotole in vari colori e forme alla 
moda, per presentare piccoli 
antipasti e cibo. Resiste a 
temperature da -30°C a +70°C.

Fiora
5.6x5.6x2.8 cm (LxLxH), 40 ml

bianco crema verde oliva nero
FT30108018 FT30108023 FT30108020
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 5,16 Conf. 5,16 Conf. 5,16
0,86 0,86 0,86

Imagna
12.8x4.7 cm (ØxH), 390 ml

bianco crema verde oliva nero
FT30108021 FT30108028 FT30108025
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 13,80 Conf. 13,80 Conf. 13,80
2,30 2,30 2,30

Fella
5.9x2.8 cm (ØxH), 42 ml

bianco crema verde oliva nero
FT30108019 FT30108026 FT30108016
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 4,50 Conf. 4,50 Conf. 4,50
0,75 0,75 0,75

Ippari
10.1x10.1x3.6 cm (LxLxH), 200 ml

bianco crema verde oliva nero
FT30108029 FT30108031 FT30108030
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 13,80 Conf. 13,80 Conf. 13,80
2,30 2,30 2,30

Fiastra
7.3x3 cm (ØxH), 60 ml

bianco crema verde oliva nero
FT30108017 FT30108022 FT30108024
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 7,20 Conf. 7,20 Conf. 7,20
1,20 1,20 1,20

Foglia
8.6x2.3 cm (ØxH), 65 ml

bianco crema verde oliva nero
FT30108027 FT30108013 FT30108014
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 7,80 Conf. 7,80 Conf. 7,80
1,30 1,30 1,30

Mini stoviglie  
da

110

Mini ciotole in 
melamina  

da

075
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Altri colori
lusini.com

VEGA
Mini ciotole
Mini ciotoline in diversi colori alla moda, per servire piccole creazioni culinarie.
Resistenti al forno fino a 300º C! Porcellana di alta qualità, adatti alla lavastoviglie e al 
microonde!

Sakè
5x3 cm (ØxH), 30 ml

bianco grigio chiaro blu scuro beige verde oliva nero
FT10012667 FT30110258 FT30110259 FT30110264 FT30110262 FT10013694
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 14,40 Conf. 16,80 Conf. 16,80 Conf. 16,80 Conf. 16,80 Conf. 16,80
1,20 1,40 1,40 1,40 1,40 1,40

 Era
8.8x5.2 cm (ØxH), 40 ml

bianco grigio chiaro blu scuro beige verde oliva nero
FT10012871 FT30110319 FT30110318 FT30110308 FT30110302 FT30110278
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 9,60 Conf. 10,80 Conf. 10,80 Conf. 10,80 Conf. 10,80 Conf. 10,80
1,60 1,80 1,80 1,80 1,80 1,80

Goccia
8.8x6.8x6.3 cm (LxLxH), 60 ml

bianco grigio chiaro blu scuro beige verde oliva nero
FT10012872 FT30110277 FT30110309 FT30110303 FT30110281 FT10013696
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 14,40 Conf. 16,80 Conf. 16,80 Conf. 16,80 Conf. 16,80 Conf. 16,80
1,20 1,40 1,40 1,40 1,40 1,40

Curve 
7x3 cm (ØxH), 85 ml

bianco grigio chiaro blu scuro beige verde oliva nero
FT10013651 FT30110205 FT30110203 FT30110204 FT30110206 FT30110207
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 14,40 Conf. 16,80 Conf. 16,80 Conf. 16,80 Conf. 16,80 Conf. 16,80
1,20 1,40 1,40 1,40 1,40 1,40

Mini ciotole  
da

110
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VEGA
Terrina testa di leone Lowi 
La classica zuppiera testa di leone in nuovi colori e dimensioni!
Materiale: porcellana. Resistente al forno fino a 300°C! Lavabile in lavastoviglie e adatta al 
microonde!

Barca
10.5x5x3 cm (LxLxH), 70 ml

bianco grigio chiaro blu scuro beige verde oliva nero
FT10012642 FT30110256 FT30110255 FT30110257 FT30110260 FT30110263
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 13,20 Conf. 15,60 Conf. 15,60 Conf. 15,60 Conf. 15,60 Conf. 15,60
1,10 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30

Telko
7x7x3 cm (LxLxH), 70 ml

bianco grigio chiaro blu scuro beige verde oliva nero
FT10012639 FT30110298 FT30110316 FT30110313 FT30110307 FT30110296
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 13,20 Conf. 15,60 Conf. 15,60 Conf. 15,60 Conf. 15,60 Conf. 15,60
1,10 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30

Alt
6x6x4.7 cm (LxLxH), 90 ml

bianco grigio chiaro blu scuro beige verde oliva nero
FT10013653 FT30110276 FT30110286 FT30110311 FT30110287 FT10013523
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 14,40 Conf. 16,80 Conf. 18,00 Conf. 16,80 Conf. 16,80 Conf. 16,80
1,20 1,40 1,50 1,40 1,40 1,40

Siga 
7x3.8 cm (ØxH), 90 ml

bianco grigio chiaro blu scuro beige verde oliva nero
FT10012697 FT30110327 FT30110332 FT30110331 FT30110324 FT10010459
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 13,20 Conf. 15,60 Conf. 15,60 Conf. 15,60 Conf. 15,60 Conf. 15,60
1,10 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30

5.5x4.5 cm (ØxH), 60 ml

grigio chiaro blu scuro beige verde oliva nero
FT30110304 FT30110273 FT30110295 FT30110314 FT30110288
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 20,40 Conf. 20,40 Conf. 20,40 Conf. 20,40 Conf. 20,40
1,70 1,70 1,70 1,70 1,70

6.5x5.5 cm (ØxH), 130 ml

grigio chiaro blu scuro beige verde oliva nero
FT30110275 FT30110305 FT30110297 FT30110310 FT30110284
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 15,00 Conf. 15,00 Conf. 15,00 Conf. 15,00 Conf. 15,00
2,50 2,50 2,50 2,50 2,50

10.8x9 cm (ØxH), 550 ml

grigio chiaro blu scuro beige verde oliva nero
FT30110306 FT30110315 FT30110290 FT30110279 FT30110292
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 24,00 Conf. 24,00 Conf. 24,00 Conf. 24,00 Conf. 24,00
4,00 4,00 4,00 4,00 4,00

Siga 
9x4.2 cm (ØxH), 165 ml

bianco grigio chiaro blu scuro beige verde oliva nero
FT10012698 FT30110329 FT30110330 FT30110326 FT30110325 FT30110322
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 7,20 Conf. 9,60 Conf. 9,60 Conf. 9,60 Conf. 9,60 Conf. 9,60
1,20 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60

Saxo
7.5x7.5x3.5 cm (LxLxH), 50 ml

bianco grigio chiaro blu scuro beige verde oliva nero
FT10012399 FT30110300 FT30110280 FT30110289 FT30110293 FT10013524
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 13,20 Conf. 15,60 Conf. 15,60 Conf. 15,60 Conf. 15,60 Conf. 15,60
1,10 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30

Terrina testa di leone  
Lowi

da

170

Rispondiamo alle tue domande

Da lunedì a venerdì

WhatsApp (+39) 347 587 68 79



86 Tel. 0471 177 52 60

Puoi 
inserire 
il tuo 
logo qui
Info a p. 12

Bicchiere  
Martini Chiller
al pezzo solo

400

Mini bicchiere  
Elja

al pezzo solo

085

11x9 cm (ØxH)
580 ml
FT10039895
Conf. Pz. 12
Conf. 48,00
4,00

VEGA
Bicchiere Martini Chiller
Composto da 2 pezzi, il bicchiere Martini Chiller permetterà di 
creare presentazioni davvero originali. Adatto alla lavastoviglie!
Materiale: vetro. Lavabile in lavastoviglie.

Heily Agnesa Elaine Jael Cucina Dila Dila
5.1x6.1 cm (ØxH) 5.4x10.2 cm (ØxH) 6.3x8.1 cm (ØxH) 4.9x6.1 cm (ØxH) 7.1x6.4 cm (ØxH) 10.9x5.5 cm (ØxH) 7.5x6.2 cm (ØxH)
65 ml 150 ml 205 ml 80 ml 120 ml 130 ml 115 ml
FT30055881 FT30055870 FT30055878 FT30055884 FT10039578 FT30025733 FT10039978
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 2 Conf. Pz. 2
Conf. 5,10 Conf. 5,10 Conf. 5,10 Conf. 5,10 Conf. 7,80 Conf. 8,60 Conf. 8,60
0,85 0,85 0,85 0,85 1,30 4,30 4,30

Carine Elja Adriane
5x6.2 cm (ØxH) 6.9x3.8 cm (ØxH) 4.6x6.1 cm (ØxH)
80 ml 68 ml 95 ml
FT30055871 FT30055879 FT30055872
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 5,10 Conf. 5,10 Conf. 5,10
0,85 0,85 0,85

VEGA
Mini bicchieri
Con questi bicchieri potrai presentare le tue pietanze e bevande in modo creativo.
Materiale: vetro, vetro borosilicato e vetro cristallino. Molto versatile! Lavabile in 
lavastoviglie!

 ■ Vetro cristallino

 ■ Vetro borosilicato

 ■ Isolamento multistrato
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Mini bicchiere  
Ball XL

al pezzo solo

1,

20

Mini bicchiere  
Ines

al pezzo solo

0,

96

PULSIVA
Bicchiere Bodega
Classico bicchiere mediterraneo. Senza 
marcatura. Fino a 4 bicchieri impilabili. 
Lavabile in lavastoviglie.

Ball XL Bubblino Bubblino
7x8 cm (ØxH) 6.6x5.9 cm (ØxH) 9.8x9 cm (ØxH)
400 ml 40 ml 120 ml
FT10030117 FT30051385 FT30051386
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 6
Conf. 14,40 Conf. 19,20 Conf. 14,40
1,20 1,60 2,40

8.2x5.9 cm (ØxH) 8.5x9.5 cm (ØxH)
220 ml 366 ml
FT20060439 FT20060440
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 10,08 Conf. 11,40
0,84 0,95

Ines Fun Casablanca Casablanca Nele Bistro
4.9x6.2 cm (ØxH) 4.6x9 cm (ØxH) 4.9x5.5 cm (ØxH) 7x7.6 cm (ØxH) 7x5.8 cm (ØxH) 5.5x6.2 cm (ØxH)
60 ml 95 ml 37 ml 140 ml 90 ml 120 ml
FT30002550 FT10039471 FT10039896 FT10039765 FT30026905 FT10039789
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 11,52 Conf. 6,06 Conf. 6,36 Conf. 10,20 Conf. 6,60 Conf. 7,80
0,96 1,01 0,53 0,85 1,10 1,30

Bicchiere  
Bodega

da

084

 ■ Particolarmente stabile

 ■ Aspetto levigato  ■ Vetro cristallino

Mini bicchieri  
Bubblino

da

1,

60
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Tazza e piattino 
cappuccino
8.5x7 cm (ØxH)
195 ml
FT30045476
 Conf. Pz. 6
Conf. 18,00
3,00

Tazza e piattino 
cappuccino
8.8x6.1 cm (ØxH)
290 ml
FT30045551
 Conf. Pz. 6
Conf. 27,60
4,60

Tazza e piattino 
espresso
6x5.5 cm (ØxH)
80 ml
FT30045475
 Conf. Pz. 12
Conf. 26,40
2,20

7x5.8 cm (ØxH)
90 ml
FT30026905
 Conf. Pz. 6
Conf. 6,60
1,10

13.5x13.5 cm (ØxH)
1300 ml
FT30107495
 Conf. Pz. 1
14,00

7.4x9.5 cm (ØxH)
260 ml
FT30024873
 Conf. Pz. 12
Conf. 16,80
1,40

9.7x8.6 cm (ØxH)
340 ml
FT30026924
 Conf. Pz. 6
Conf. 16,20
2,70

14x16x5.5 cm (LxLxH)
FT30107507
 Conf. Pz. 1
10,00

Tazza e piattino 
espresso
6.8x4.6 cm (ØxH)
110 ml
FT30045552
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

Tazza
10.4x11.2 cm (ØxH)
250 ml
FT30045477
 Conf. Pz. 12
Conf. 30,00
2,50

Tazza tè
8.6x12 cm (ØxH)
460 ml
FT30045550
 Conf. Pz. 6
Conf. 23,40
3,90

Tazza
11.2x14.8 cm (ØxH)
385 ml
FT30045478
 Conf. Pz. 12
Conf. 32,40
2,70

VEGA
Tazza e tazzina Louise
Particolarmente robuste e durevoli. Il manico angolare assicura una piacevole presa sulle tazze.
Materiale: vetro temperato. Resistenti alla lavastoviglie e adatte al microonde.

VEGA
Bicchiere tè/vin brulè Emilia
Bicchiere con manico per tè, vin brulè e altri tipi di bevande 
calde.
Materiale: vetro temperato. Impilabile! Con marcatura!

VEGA
Mini bicchiere Nele 
Mini bicchiere versatile perfetto per 
caffè, dessert o acqua.
Adatto alla lavastoviglie!

Bohemia Cristal
Teiera Evita
Goditi i raffinati aromi del tuo tè nella nostra teiera di alta 
qualità in vetro borosilicato con colino in acciaio inox. 
Abbinala al nostro scalda teiera Benja (codice 30107507) per 
mantenere il tuo tè piacevolmente caldo.

VEGA
Bicchiere da tè Melina
Bicchiere da te con manico.
Materiale: vetro temperato. Adatto alla lavastoviglie.

Bohemia Cristal
Scaldateiera Benja
Con il nostro scaldateiera Benja 
in acciaio inox con scomparto 
per candela, manterrai il tè 
piacevolmente caldo. Perfettamente 
combinabile con la nostra teiera 
Evita.

VEGA
Tazze Nina
Il vetro sottile ed elegante è adatto per bevande calde e 
fredde. Resiste senza problemi a sbalzi di temperatura fino a 
130 °C.
Materiale: vetro borosilicato. Resistente alla lavastoviglie e 
adatto al microonde.

Il valore in ml di tutti i contenitori si 
riferisce sempre al valore massimo di 
servizio (fino al bordo superiore).

Capacità

Bicchiere tè/vin 
brulè  
Emilia

al pezzo solo

140

Teiera  
Evita

al pezzo solo

1400

Scaldateiera  
Benja

al pezzo solo

1000

Mini bicchiere  
Nele

al pezzo solo

110

Bicchiere da tè  
Melina

al pezzo solo

270

 ■ Vetro borosilicato

 ■ Vetro temperato

 ■ Vetro temperato

 ■ Con linea di riempimento

 ■  Vetro temperato

Tazze   
Nina
da

3,

20

Tazza e tazzina  
Louise 

da

220
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7.6x14.6 cm (ØxH)
230 ml
FT30030993
 Conf. Pz. 6
Conf. 13,20
2,20

6.7x12.8 cm (ØxH)
160 ml
FT10049184
 Conf. Pz. 1
2,70

7.5x14 cm (ØxH)
330 ml
FT10049598
 Conf. Pz. 1
4,00

15.6x24 cm (ØxH)
1750 ml
FT30107238
 Conf. Pz. 1
23,40

VEGA
Bicchiere Irish Coffee Isa
Bicchiere con manico per Irish Coffe e altre bevande calde. 
Robusto e di facile cura.
Adatto al contatto alimentare. Lavabile in lavastoviglie!

PULSIVA
Zuccheriera Nilo 
Zuccheriera in vetro con 
coperchio dosatore.
Non adatta alla 
lavastoviglie.

VEGA
Zuccheriera Bel-
fast
Zuccheriera in vetro con 
coperchio dosatore in inox.
Materiale: vetro.

Bicchiere Irish Coffee  
Isa

al pezzo solo

220

Decanter  
O2

al pezzo solo

2340

 ■ Vetro borosilicato

 ■ Isolamento multistrato

1x15 cm (ØxL) 1x20 cm (ØxL) 1x23 cm (ØxL)
FT30043867 FT30043866 FT30043868
 Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1  Conf. Pz. 1
7,50 8,50 9,10

VEGA
Cannucce riutilizzabili Liya incl. spazzola 
per pulizia
Cannucce riutilizzabili in vetro borosilicato. Estremamente 
durevoli, resistenti al calore e all’usura. Incl. spazzola di pulizia 
per lo sporco più ostinato. Personalizzazione possibile.
Materiale: vetro borosilicato. Rispettoso dell'ambiente! 
Lavabile in lavastoviglie.

 ■ Vetro borosilicato

Cannucce riutilizzabili  
Liya

Conf. da

750

Servizio di tazze  
Dila
da

430

Vetro borosilicato: resiste agli sbalzi di tem-
peraturadi ca. 130 °C: consente di risparmi-
are denaro grazie alla riduzione delle rotture

Il vantaggio

Bicchiere rotondo
7.5x6.2 cm (ØxH)
115 ml
FT10039978
 Conf. Pz. 2
Conf. 8,60
4,30

Tazza da tè con 
manico
8.6x11.3 cm (ØxH)
310 ml
FT10039891
 Conf. Pz. 2
Conf. 10,60
5,30

Bicchiere
7.8x11.3 cm (ØxH)
290 ml
FT30025756
 Conf. Pz. 2
Conf. 10,60
5,30

Tazza té con 
manico
8.5x11.1 cm (ØxH)
320 ml
FT10029968
 Conf. Pz. 2
Conf. 13,00
6,50

Bicchiere
9.3x11 cm (ØxH)
350 ml
FT10039893
 Conf. Pz. 2
Conf. 11,00
5,50

Tazza cappuccino 
con manico
12x8.3 cm (ØxH)
420 ml
FT10039892
 Conf. Pz. 2
Conf. 13,80
6,90

Tazza da espresso con 
manico
6.7x8 cm (ØxH)
130 ml
FT10039890
 Conf. Pz. 2
Conf. 7,60
3,80

VEGA
Servizio di tazze Dila
Adatto per bevande calde e fredde. Può sopportare senza problemi sbalzi di temperatura fino a 130 °C. Lo spazio vuoto tra 
le pareti di vetro impedisce l’appannamento del vetro all’interno e all’esterno. Le tue bevande mantengono più a lungo la loro 
temperatura e le mani dei tuoi ospiti sono protette grazie all’isolamento.
Materiale: vetro borosilicato. Nessuna condensa! Resistente alla lavastoviglie e adatto al forno microonde!

Nude
Decanter O2 
Con questo decanter di alta qualità presenterai i tuoi vini con 
stile ed eleganza. Realizzato a mano in vetro cristalliino, fa 
risaltare perfettamente l’intera varietà di aromi.
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Piattino
11.5 cm (Ø)
4.5 cm (Ø Specchio)
FT10013181
 Conf. Pz. 6
Conf. 7,20
1,20

Piattino espresso
11.5x1.8 cm (ØxH)
4.3 cm (Ø Specchio)
FT10012682
 Conf. Pz. 6
Conf. 6,60
1,10

Piattino cappuc-
cino
13 cm (Ø)
6.5 cm (Ø Specchio)
FT10013183
 Conf. Pz. 6
Conf. 8,40
1,40

Piattino cappuc-
cino
14x2 cm (ØxH)
4.7 cm (Ø Specchio)
FT10012684
 Conf. Pz. 6
Conf. 9,00
1,50

Piattino 
caffelatte
15 cm (Ø)
7.2 cm (Ø Specchio)
FT10013185
 Conf. Pz. 6
Conf. 9,00
1,50

Piattino 
caffelatte
15x2.2 cm (ØxH)
4.6 cm (Ø Specchio)
FT10012686
 Conf. Pz. 6
Conf. 9,60
1,60

Tazza cappuc-
cino
8.2x6.5 cm (ØxH)
180 ml
FT10013182
 Conf. Pz. 6
Conf. 9,00
1,50

Tazza cappuc-
cino
7.2x10.2 cm (ØxH)
250 ml
FT10012683
 Conf. Pz. 6
Conf. 9,60
1,60

Tazza caffelatte
9.8x8.3 cm (ØxH)
300 ml
FT10013184
 Conf. Pz. 6
Conf. 10,20
1,70

Tazza caffelatte
7.8x11.2 cm (ØxH)
300 ml
FT10012685
 Conf. Pz. 6
Conf. 9,60
1,60

Tazza espresso
6x5.5 cm (ØxH)
80 ml
FT10013180
 Conf. Pz. 6
Conf. 8,40
1,40

Tazza espresso
6x8.2 cm (ØxH)
100 ml
FT10012681
 Conf. Pz. 6
Conf. 9,00
1,50

VEGA
Servizio di tazze Forlì
Tazze per caffè, cappuccino & Co.
Materiale: porcellana. Adatte alla lavastoviglie ed al microonde.

VEGA
Servizio di tazze Bistro
Tazze alte e strette per caffè, cappuccino & Co.
Materiale: porcellana. Adatte alla lavastoviglie ed al microonde.

Tazza cappuccino  
Forlì

al pezzo solo

150

Tazza cappuccino  
Bistro

al pezzo solo

160

8.4x12.2 cm (ØxH) 8.7x13 cm (ØxH)
8.4 cm (Ø max.) 8.7 cm (Ø max.)
360 ml 400 ml
FT10039251 FT10039252
 Conf. Pz. 12  Conf. Pz. 24
Conf. 11,52 Conf. 26,40
0,96 1,10

VEGA
Bicchiere longdrink Casablanca
Bicchieri da long drink, dal design classico e dalla 
grande stabilità.
Materiale: vetro. Temperato. Impilabile! Lavabile 
in lavastoviglie.

Pasabahce
Bicchiere Inessa
Bicchiere alla moda 
dall’aspetto raffinato. 
Impilabile, adatto alla 
lavastoviglie e robusto.

Bicchiere longdrink  
Casablanca

da

096

Bicchiere  
Inessa

da

2,

50

 ■ Vetro temperato

Bicchiere 
whisky

Bicchiere 
longdrink

Bicchiere 
longdrink

9.2x9.6 cm (ØxH) 7.9x14.7 cm (ØxH) 8.5x15.9 cm (ØxH)
9.2 cm (Ø max.) 7.9 cm (Ø max.) 8.5 cm (Ø max.)
355 ml 360 ml 470 ml
FT30101297 FT30101298 FT30101296
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 15,00 Conf. 16,80 Conf. 19,20
2,50 2,80 3,20



91lusini.com

Piattino espresso
16x14.5 cm (LxL)
3.8 cm (Ø Specchio)
FT10013763
 Conf. Pz. 6
Conf. 24,60
4,10

Piattino tazza 
espresso
12.5 cm (Ø)
3.3 cm (Ø Specchio)
FT10082971
 Conf. Pz. 6
Conf. 8,40
1,40

Tazza cappuc-
cino
8x6 cm (ØxH)
  200 ml
FT10082968
 Conf. Pz. 6
Conf. 8,40
1,40

Piattino cappuc-
cino
24x20 cm (LxL)
4.6 cm (Ø Specchio)
FT10013761
 Conf. Pz. 6
Conf. 35,40
5,90

Tazza tè
10x6.3 cm (ØxH)
300 ml
FT10082972
 Conf. Pz. 6
Conf. 10,20
1,70

Piattino cappuc-
cino
15 cm (Ø)
4.4 cm (Ø Specchio)
FT10082969
 Conf. Pz. 6
Conf. 8,40
1,40

Tazza cappuc-
cino
6.8x10.5 cm (ØxH)
200 ml
FT10013760
 Conf. Pz. 6
Conf. 16,80
2,80

Tazza tè
10x4.6 cm (ØxH)
250 ml
FT30038742
 Conf. Pz. 6
Conf. 18,00
3,00

Tazza alta
8x9 cm (ØxH)
300 ml
FT10082973
 Conf. Pz. 6
Conf. 10,20
1,70

Tazza espresso
5.4x8.2 cm (ØxH)
100 ml
FT10013762
 Conf. Pz. 6
Conf. 12,60
2,10

Tazza espresso
6x5.5 cm (ØxH)
100 ml
FT10082970
 Conf. Pz. 6
Conf. 6,60
1,10

Piattino con-
sommé/tè
17 cm (Ø)
6.8 cm (Ø Specchio)
FT10082967
 Conf. Pz. 6
Conf. 9,00
1,50

VEGA
Servizio di tazze Soreno 
Presenta le tue bevande con stile grazie a questa serie di tazze.
Materiale: porcellana. Resistente alla lavastoviglie e al microonde!

VEGA
Servizio di tazze Base 
Il design semplice e senza tempo di questa serie si adatta a qualsiasi bevanda.
Materiale: porcellana. Resistente alla lavastoviglie e adatta al microonde. Riacquisto garantito 
per 10 anni!

Tazza cappuccino  
Soreno

al pezzo solo

2,

80

Tazza cappuccino  
Base

al pezzo solo

140

VEGA
Bicchieri Eliana
Bicchiere da cocktail in vetro temperato con 
motivo fine all’esterno. Adatto anche per bevande 
calde. Impilabile!

VEGA
Bicchieri Eve
Bicchiere da whisky in vetro temperato con motivo 
attraente all’esterno. Adatto anche per bevande 
calde. Impilabile!

Bicchieri  
Eliana

da

220

Bicchieri   
Eve
da

2,

70

Bicchiere da 
whisky

Bicchiere da 
cocktail

9.8x10.5 cm (ØxH) 7.1x15.8 cm (ØxH)
9.8 cm (Ø max.) 7.1 cm (Ø max.)
410 ml 300 ml
FT30107724 FT30107723
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 13,20 Conf. 12,00
2,20 2,00

Bicchiere da 
whisky

Bicchiere da 
cocktail

9.6x9.9 cm (ØxH) 8.1x14.2 cm (ØxH)
9.6 cm (Ø max.) 8.1 cm (Ø max.)
390 ml 345 ml
FT30107725 FT30107737
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 16,20 Conf. 17,40
2,70 2,90
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Personalizzazioni
ulteriori info su

lusini.com
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VEGA
Serie di tazze Pallais
La linea delle tazze e brocche realizzate in un unico pezzo formano un gioco molto armonioso in 
questa composizione di porcellana di successo, che troverete esclusivamente da noi.
Materiale: porcellana. Resistente alla lavastoviglie, adatta al microonde! Garanzia di riacquisto: 
10 anni!
Colore: bianco

Piattino cappuc-
cino
15.5 cm (Ø)
4.1 cm (Ø Specchio)
FT10013168
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

Piattino 
espresso
23.5x19 cm (LxL)
4 cm (Ø Specchio)
FT30056117
 Conf. Pz. 6
Conf. 33,00
5,50

Tazza cappuc-
cino
7.4x7 cm (ØxH)
200 ml
FT10013167
 Conf. Pz. 6
Conf. 25,20
4,20

Tazza cappuc-
cino
10x5.5 cm (ØxH)
200 ml
FT30056116
 Conf. Pz. 6
Conf. 31,80
5,30

Zuccheriera 
con coperchio
9.5x10 cm (ØxH)
250 ml
FT10013172
 Conf. Pz. 2
Conf. 17,20
8,60

Teiera con 
coperchio
8x21 cm (ØxH)
550 ml
FT10013171
 Conf. Pz. 2
Conf. 26,60
13,30

Tazza tè
7.5x10 cm (ØxH)
320 ml
FT10013192
 Conf. Pz. 6
Conf. 28,20
4,70

Tazza cappuc-
cino
8.7x6.7 cm (ØxH)
200 ml
FT10013166
 Conf. Pz. 6
Conf. 29,40
4,90

Tazza cappuc-
cino
9x7 cm (ØxH)
250 ml
FT10013191
 Conf. Pz. 6
Conf. 31,80
5,30

Tazza espresso
7x5 cm (ØxH)
120 ml
FT30056115
 Conf. Pz. 6
Conf. 24,00
4,00

Tazza espresso
6x6 cm (ØxH)
100 ml
FT10013169
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

VEGA
Serie di tazze Premiora
Serie dal design elegante e senza tempo. Speciale porcellana premium resistente al taglio e 
ai graffi con una maggiore resistenza all’impatto dei bordi. Questo lo rende estremamente 
durevole e robusto.
Materiale: porcellana premium. Resistente alla lavastoviglie e adatta al microonde. Garanzia di 
riacquisto: 10 anni!
Colore: bianco crema

Piattino espresso
12.5 cm (Ø)
3.5 cm (Ø Specchio)
FT30037209
 Conf. Pz. 12
Conf. 38,40
3,20

Piattino cappuc-
cino
16 cm (Ø)
4.8 cm (Ø Specchio)
FT30037200
 Conf. Pz. 12
Conf. 32,40
2,70

Tazza espresso
6.3x5 cm (ØxH)
100 ml
FT30037201
 Conf. Pz. 12
Conf. 38,40
3,20

Tazza cappuc-
cino
8.2x6 cm (ØxH)
220 ml
FT30037211
 Conf. Pz. 12
Conf. 44,40
3,70

Tazza espresso
6.3x5.4 cm (ØxH)
100 ml
FT30037208
 Conf. Pz. 12
Conf. 38,40
3,20

Tazza cappuc-
cino
8.3x6.9 cm (ØxH)
220 ml
FT30037210
 Conf. Pz. 12
Conf. 44,40
3,70

Tazza tè
9x8.7 cm (ØxH)
350 ml
FT30037212
 Conf. Pz. 12
Conf. 63,60
5,30

Tazza cappuccino  
Pallais

da

420

Tazza cappuccino  
Premiora

al pezzo solo

3,

70

Tazza cappuccino  
Skyline

al pezzo solo

3,

70

VEGA
Serie di tazze Skyline
Il tono di colore crema rende Skyline una serie di classe. Lo smalto brillante e l’alta resistenza 
del materiale rendono la serie Skyline di ottima qualità.
Materiale: Bone-China. Resistente alla lavastoviglie e adatta al microonde. Garanzia di 
riacquisto: 10 anni!
Colore: bianco crema

Tazza espresso
7x6 cm (ØxH)
100 ml
FT10013308
 Conf. Pz. 6
Conf. 18,60
3,10

Tazza cappuc-
cino
8.8x7 cm (ØxH)
200 ml
FT10013306
 Conf. Pz. 6
Conf. 22,20
3,70

Tazza tè
9.3x10 cm (ØxH)
300 ml
FT10013312
 Conf. Pz. 6
Conf. 23,40
3,90

Tazza tè
10.2x7.2 cm (ØxH)
280 ml
FT10013310
 Conf. Pz. 6
Conf. 23,40
3,90

Piattino espresso
12 cm (Ø)
3.7 cm (Ø Specchio)
FT10013309
 Conf. Pz. 6
Conf. 15,00
2,50

Piattino cappuc-
cino
15 cm (Ø)
5.1 cm (Ø Specchio)
FT10013307
 Conf. Pz. 6
Conf. 18,00
3,00

Piattino tè
16.5 cm (Ø)
5.6 cm 
FT10013311
 Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

Servizio Skyline p. 52 Servizio Premiora p. 55

Servizio Pallais p. 44
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Tazza cappuccino  
Bel Colore

da

2,

80

Tazza espresso
7x4.5 cm (ØxH), 100 ml

bianco beige rosé rosso grigio blu
FT30108383 FT30108399 FT30108385 FT30108384 FT30108408 FT30108409
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 10,80 Conf. 16,80 Conf. 16,80 Conf. 16,80 Conf. 16,80 Conf. 16,80
1,80 2,80 2,80 2,80 2,80 2,80

Tazza cappuccino
8.5x5.5 cm (ØxH), 190 ml

bianco beige rosé rosso grigio blu
FT30108396 FT30108387 FT30108375 FT30108382 FT30108406 FT30108391
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 16,80 Conf. 22,80 Conf. 22,80 Conf. 22,80 Conf. 22,80 Conf. 22,80
2,80 3,80 3,80 3,80 3,80 3,80

Tazze
8.5x8.5 cm (ØxH), 340 ml

bianco beige rosé rosso grigio blu
FT30108365 FT30108367 FT30108372 FT30108373 FT30108371 FT30108370
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 16,80 Conf. 22,80 Conf. 22,80 Conf. 22,80 Conf. 22,80 Conf. 22,80
2,80 3,80 3,80 3,80 3,80 3,80

Piattino espresso
11.5 cm (Ø), 4 cm  (Ø Specchio)

bianco beige rosé rosso grigio blu
FT30108402 FT30108395 FT30108392 FT30108404 FT30108380 FT30108393
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 7,80 Conf. 9,60 Conf. 9,60 Conf. 9,60 Conf. 9,60 Conf. 9,60
1,30 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60

Piattino cappuccino
14 cm (Ø), 5 cm  (Ø Specchio)

bianco beige rosé rosso grigio blu
FT30108413 FT30108415 FT30108411 FT30108410 FT30108414 FT30108412
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 10,20 Conf. 16,20 Conf. 16,20 Conf. 16,20 Conf. 16,20 Conf. 16,20
1,70 2,70 2,70 2,70 2,70 2,70

Piatto piano
21.5 cm (Ø)

bianco beige rosé rosso grigio blu
FT30108390 FT30108407 FT30108388 FT30108405 FT30108398 FT30108394
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 20,40 Conf. 24,00 Conf. 24,00 Conf. 24,00 Conf. 24,00 Conf. 24,00
3,40 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00

Ciotola
13.5x7.5 cm (ØxH), 460 ml

bianco beige rosé rosso grigio blu
FT10012072 FT30108401 FT30108400 FT30108376 FT30108379 FT30108397
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 18,60 Conf. 21,00 Conf. 21,00 Conf. 21,00 Conf. 21,00 Conf. 21,00
3,10 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50

VEGA
Servizio di tazze Bel Colore 
Serie di tazze moderne in colori di tendenza, la serie è completata da una ciotola e un piatto 
abbinati.
Materiale: porcellana. Lavabile in lavastoviglie e adatta al microonde.
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Dai bicchieri all'assorti-
mento completo

0471 177 52 60

Chiedi 
consiglio

Tazza espresso
5.5x5.5 cm (ØxH), 90 ml

beige turchese grigio
FT30036975 FT30036977 FT30036976
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 22,20 Conf. 22,20 Conf. 22,20
3,70 3,70 3,70

Tazza cappuccino
9.3x6.8 cm (ØxH), 240 ml

grigio turchese verde lime
FT30026369 FT30026370 FT30026371
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 19,20 Conf. 19,20 Conf. 19,20
3,20 3,20 3,20

Tazza cappuccino
7.5x6.3 cm (ØxH), 190 ml

beige turchese grigio
FT30036984 FT30036986 FT30036991
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 25,20 Conf. 25,20 Conf. 25,20
4,20 4,20 4,20

Tazza espresso
6.8x5.8 cm (ØxH), 80 ml

bianco rosso marrone arancione
FT20050067 FT20050074 FT20050081 FT20050102
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 6,00 Conf. 9,54 Conf. 9,54 Conf. 9,54
1,00 1,59 1,59 1,59

Tazza cappuccino
9x7 cm (ØxH), 230 ml

bianco rosso marrone arancione
FT20050069 FT20050076 FT20050083 FT20050104
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz.  6
Conf. 10,14 Conf. 11,94 Conf. 11,94 Conf. 11,94
1,69 1,99 1,99 1,99

Tazza tè
10.5x6.7 cm (ØxH), 300 ml

bianco rosso marrone arancione
FT20050071 FT20050078 FT20050085 FT20050106
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 12,54 Conf. 15,54 Conf. 15,54 Conf. 15,54
2,09 2,59 2,59 2,59

Tazza
8x11 cm (ØxH), 330 ml

bianco rosso marrone arancione
FT30001186 FT30001185 FT30001183 FT30001184
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 13,14 Conf. 16,74 Conf. 16,74 Conf. 16,74
2,19 2,79 2,79 2,79

Ciotola
14x7.7 cm (ØxH), 650 ml

bianco rosso marrone arancione
FT30001182 FT30001181 FT30001179 FT30001180
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 17,94 Conf. 20,34 Conf. 20,34 Conf. 20,34
2,99 3,39 3,39 3,39

Tazza tè
8.5x10.5 cm (ØxH), 300 ml

grigio turchese verde lime
FT30003257 FT30003261 FT30003263
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 22,20 Conf. 22,20 Conf. 22,20
3,70 3,70 3,70

Tazza tè
7.5x10 cm (ØxH), 320 ml

beige turchese grigio
FT30036971 FT30036970 FT30036973
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 31,80 Conf. 31,80 Conf. 31,80
5,30 5,30 5,30

Piattino combinabile
15.5 cm (Ø), 4.8 cm (Ø Specchio)

beige turchese grigio
FT30037034 FT30037033 FT30037035
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 25,20 Conf. 25,20 Conf. 25,20
4,20 4,20 4,20

Piattino cappuccino
14 cm (Ø), 4.9 cm (Ø Specchio)

bianco rosso marrone arancione
FT20050070 FT20050077 FT20050084 FT20050105
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 7,14 Conf. 9,54 Conf. 9,54 Conf. 9,54
1,19 1,59 1,59 1,59

Piattino espresso
12.5 cm (Ø), 4 cm (Ø Specchio)

bianco rosso marrone arancione
FT20050068 FT20050075 FT20050082 FT20050103
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 4,74 Conf. 7,14 Conf. 7,14 Conf. 7,14
0,79 1,19 1,19 1,19

Piattino tazza tè
16 cm (Ø), 6 cm (Ø Specchio)

bianco rosso marrone arancione
FT20050072 FT20050079 FT20050086 FT20050107
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 7,74 Conf. 10,79 Conf. 10,79 Conf. 10,79
1,29 1,80 1,80 1,80

Piatto piano
21 cm (Ø), 16.2 cm (Ø Specchio)

bianco rosso marrone arancione
FT30001205 FT30001204 FT30001202 FT30001203
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 13,14 Conf. 23,34 Conf. 23,34 Conf. 23,34
2,19 3,89 3,89 3,89

Piattino cappuccino
16.5 cm (Ø), 4.6 cm (Ø Specchio)

grigio turchese verde lime
FT30026375 FT30026376 FT30026377
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 16,20 Conf. 16,20 Conf. 16,20
2,70 2,70 2,70

VEGA
Serie di tazze Alessia 
Tazze in porcellana dalla forma elegante con macchie irregolari per un carattere vintage. Il 
piattino combinato si adatta a tutte le misure di tazza!
Materiale: porcellana. Resistente alla lavastoviglie e adatta al microonde., Garanzia di 
riacquisto: 10 anni!

PULSIVA
Servizio  Joy
Resistente serie di tazze in porcellana, adatte alla lavastoviglie e al forno microonde. Disponibili 
in diversi colori. Tutti i colori sono combinabili tra loro. Interno della tazza bianco.

VEGA
Serie di tazze Palana 
Delizia con i suoi colori moderni e il suo look vintage di tendenza. Tutti gli elementi sembrano 
fatti a mano con i loro bordi irregolari. Grazie alle macchioline distribuite in modo irregolare, 
ogni pezzo è unico.
Materiale: gres. Resistente alla lavastoviglie e adatta al microonde!

Tazza cappuccino  
Joy
da

169
 ■  Combinabili tra loro

 ■ Molto robusto
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VEGA
Serie di tazze Nano
Questa serie sembra realizzata a mano con i suoi bordi irregolari. Grazie al Reactive Glaze, 
ogni articolo è unico. 
Materiale: gres. Resistente alla lavastoviglie e adatta al microonde!

Tazza
8.5x10.5 cm (ØxH), 300 ml

verde nero
FT30109468 FT30109466
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 30,00 Conf. 30,00
5,00 5,00

Piattino tazza espresso
12.4 cm (Ø), 3.8 cm (Ø Specchio)

verde nero
FT30109451 FT30109450
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 15,00 Conf. 15,00
2,50 2,50

Tazza cappuccino
9.3x6.8 cm (ØxH), 240 ml

verde nero
FT30109464 FT30109462
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 27,00 Conf. 27,00
4,50 4,50

Piattino tazza cappuccino
16.5 cm (Ø), 4.6 cm (Ø Specchio)

verde nero
FT30109448 FT30109447
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 21,00 Conf. 21,00
3,50 3,50

Tazza espresso
6.8x6.1 cm (ØxH), 120 ml

verde nero
FT30109453 FT30109454
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 21,00 Conf. 21,00
3,50 3,50

Tazza cappuccino
10x6 cm (ØxH)
340 ml
FT30108446
 Conf. Pz. 4
Conf. 21,60
5,40

Tazza
9x9 cm (ØxH)
380 ml
FT30108447
 Conf. Pz. 4
Conf. 28,00
7,00

Piattino tazza
15.5 cm (Ø)
5.5 cm (Ø Specchio)
FT30108445
 Conf. Pz. 4
Conf. 19,20
4,80

VEGA
Serie di tazze Aranda 
Le tazze della serie Aranda sono decorate con un design speciale. Questo fa sì che le 
stoviglie sembrino venire dall’Oriente. Il piattino combinato si abbina alla tazzina da caffè e 
alla tazza.
Materiale: porcellana. Resistente alla lavastoviglie e adatta al microonde.
Colore: blu

Tazza cappuccino  
Aranda

al pezzo solo

540

Tazza cappuccino  
Nano

al pezzo solo

4,

50

Servizio Aranda  p. 41

Servizio Nano p. 35
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VEGA
Serie di tazze Purior
La serie Purior ispira con le sue forme irregolari e organiche 
dei piattini. Anche le tonalità naturali enfatizzano questo 
effetto. Disponibile in due varianti di colore.
Materiale: porcellana. Resistente alla lavastoviglie e adatta al 
forno microonde!

Tazza espresso
6.5x4.5 cm (ØxH), 100 ml

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030686 FT30030682
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 9,60 Conf. 9,60
1,60 1,60

Piattino espresso
12.5x11x2.1 cm (LxLxH), 3.7 cm (Ø Specchio)

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030692 FT30030693
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 12,60 Conf. 12,60
2,10 2,10

Tazza cappuccino
8.5x6 cm (ØxH), 200 ml

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030685 FT30030683
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 9,60 Conf. 9,60
1,60 1,60

Tazza tè
8.5x10.4 cm (ØxH), 300 ml

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030687 FT30030684
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 19,20 Conf. 19,20
3,20 3,20

Piattino cappuccino/tè
15.5x14x2.3 cm (LxLxH), 4.8 cm (Ø Specchio)

bianco/marrone bianco/petrolio
FT30030690 FT30030691
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 16,20 Conf. 16,20
2,70 2,70

Tazza cappuccino  
Purior

al pezzo solo

160

Tazzina cappuccino  
Liron

al pezzo solo

3,

20

Tazza Zuccheriera con coperchio
10x8 cm (ØxH) 8x12 cm (ØxH)
400 ml 200 ml
FT30047652 FT30051062
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 6
Conf. 16,80 Conf. 31,80
4,20 5,30

Tazzina cappuccino Piattino cappuccino
9x7 cm (ØxH) 14.5 cm (Ø)
250 ml 6.5 cm (Ø Specchio)
FT30047626 FT30047620
 Conf. Pz. 4  Conf. Pz. 4
Conf. 12,80 Conf. 12,80
3,20 3,20

VEGA
Serie di tazze Liron
Tazze in porcellana dal design retrò. Per sottolineare il carattere vintage delle stoviglie, ci sono piccole scheggiature sui bordi e 
sulle superfici esterne.
Materiale: porcellana. Resistente alla lavastoviglie e adatta al microonde,
Colore: bianco crema/nero

Tazza cappuccino  
Limaro

al pezzo solo

4,

20

VEGA
Servizio di tazze Limaro
Serie di tazze dal design moderno a chiocciola con bordo colorato. 
Materiale: porcellana. Resistente alla lavastoviglie e adatta al microonde!
Colore: marrone

Tazza espresso Piattino espresso Tazza cappuccino Tazza tè Piattino cappuc-
cino

6.5x4.6 cm (ØxH) 11.5 cm (Ø) 8.5x6 cm (ØxH) 8.5x10.4 cm (ØxH) 14 cm (Ø)
90 ml 3.8 cm (Ø Specchio) 200 ml 300 ml 4.8 cm (Ø Specchio)
FT30026694 FT30026692 FT30026691 FT30101868 FT30026684
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 12,60 Conf. 9,60 Conf. 25,20 Conf. 31,80 Conf. 19,20
2,10 1,60 4,20 5,30 3,20

Servizio Liron p. 40

Servizio Limaro p. 36

Servizio Purior p. 37



97lusini.com

 S
TO

V
IG

LI
E

Tazza cappuccino  
Mixor

da

2,

70

Tazza cappuccino  
Sidina

al pezzo solo

530

VEGA
Serie di tazze Mixor
Con questa serie di tazze, tutti i pezzi possono essere 
combinati insieme, sia bianchi, con puntini o decorazioni.
Materiale: porcellana. Resistente alla lavastoviglie e adatta al 
microonde!

Piattino espresso
12 cm (Ø), 3.4 cm (Ø Specchio)

bianco bianco/blu blu/bianco
FT30026770 FT30030991 FT30031325
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 12,60 Conf. 16,20 Conf. 16,20
2,10 2,70 2,70

Piattino cappuccino
15 cm (Ø), 4.7 cm (Ø Specchio)

bianco bianco/blu blu/bianco
FT30026766 FT30030996 FT30031415
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 16,20 Conf. 19,20 Conf. 19,20
2,70 3,20 3,20

Tazza espresso
6.2x5.5 cm (ØxH), 100 ml

bianco bianco/blu bianco/blu
FT30026759 FT30027952 FT30031328
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 12,60 Conf. 19,20 Conf. 19,20
2,10 3,20 3,20

Tazza cappuccino
9.5x5.5 cm (ØxH), 220 ml

bianco bianco/blu bianco/blu
FT30026763 FT30030971 FT30031327
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 16,20 Conf. 22,20 Conf. 22,20
2,70 3,70 3,70

Tazza tè
8.7x10 cm (ØxH), 280 ml

bianco bianco/blu bianco/blu
FT30026764 FT30031060 FT30031642
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 19,20 Conf. 25,20 Conf. 25,20
3,20 4,20 4,20

VEGA
Serie di tazze Sidina
Con i suoi bordi leggermente irregolari, la serie Sidina trasmette il fascino individuale della ceramica fatta a mano. Tutti i colori 
possono essere combinati in modo ottimale tra loro.
Materiale: porcellana. Resistente alla lavastoviglie e adatta al microonde!

Tazza cappuccino
9.5x5.5 cm (ØxH), 200 ml

beige turchese grigio terracotta
FT10010588 FT10010615 FT30001493 FT10010711
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 31,80 Conf. 31,80 Conf. 31,80 Conf. 31,80
5,30 5,30 5,30 5,30

Piattino cappuccino
16 cm (Ø), 6.2 cm (Ø Specchio)

beige turchese grigio terracotta
FT10010589 FT10010616 FT30001479 FT10010712
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 25,20 Conf. 25,20 Conf. 25,20 Conf. 25,20
4,20 4,20 4,20 4,20

Tazza tè
7.5x10 cm (ØxH), 260 ml

beige turchese grigio terracotta
FT10010587 FT10010614 FT30001490 FT10010710
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 37,80 Conf. 37,80 Conf. 37,80 Conf. 37,80
6,30 6,30 6,30 6,30

Tazza cappuccino  
Fungio

al pezzo solo

270

VEGA
Serie di tazze Fungio
Tazze di porcellana nell’attuale look vintage. Bianco con bordo decorativo nero. 
Materiale: porcellana. Resistente alla lavastoviglie e adatta al microonde!
Colore: bianco/nero

Tazza espresso Piattino espresso Tazza cappuccino Piattino cappuc-
cino

Tazza tè

6x5.5 cm (ØxH) 11.5 cm (Ø) 8x7.5 cm (ØxH) 14 cm (Ø) 10x7.8 cm (ØxH)
100 ml 4 cm (Ø Specchio) 200 ml 5 cm (Ø Specchio) 300 ml
FT30037539 FT30037533 FT30037535 FT30037542 FT30037536
 Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6  Conf. Pz. 6
Conf. 12,60 Conf. 12,60 Conf. 16,20 Conf. 11,40 Conf. 19,20
2,10 2,10 2,70 1,90 3,20

Servizio Mixor p. 38

Servizio Sidina p. 32

Servizio Fungio p. 39


